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2 اصفهان مهد قرآن کریم است
استاندار در مراسم افتتاح نمایشگاه قرآن و عترت:

7

خداحافظ 
یاهو مسنجر!

از مجلس راحت تر  مى شود 
به جهنم  رفت!

روحانى در انتخابات 96 پیروز مى شود؟

اوج گیرى قیمت مسکن در سال هاى 96 و 97
در اصفهان مطرح شد:

رئیس پلیس راهور ناجا از کاهش صدور گواهینامه در 
کشور خبر داد. سردار تقى مهرى رئیس پلیس راهور ناجا 
گفت: در حال حاضر در سراسر  کشور حدود 22 تا 25 
میلیون گواهینامه فعال وجود دارد که در سال گذشته تعداد 
متقاضیانى که موفق به دریافت گواهینامه شدند یک میلیون

و 580 هزار تن بوده است.به گفته سردار مهرى،بر همین 
اساس سه میلیون گواهینامه المثنى و تعویضى در سال 94 
صادر شده است.  رئیس پلیس راهور ناجا بیان کرد: با توجه

 به آمار سال 94 به نسبت سال 93 شاهد کاهش 28 درصدى 
گواهینامه در کشور بودیم که به دلیل کاهش مراجعه 
متقاضیان به آموزشگاه هاى راهنمایى و رانندگى بوده 
است؛ یکى دیگر از دلایل آن این است که تعداد افرادى که 
به سن دریافت گواهینامه رسیدند به نسبت سالیان گذشته 

کمتر شده است.

با انتقال نماز جمعه اصفهان به مصــلا، مجموعه هاى 
میــدان نقش جهــان اصفهان، در روزهــاى جمعه 
نیز قابــل بازدیــد خواهند بود. به گــزارش مرکز 
اطلاع رســانى پایگاه هاى ثبت جهانى اســتان 
اصفهان، مدیــر کل میراث فرهنگــى، صنایع 
دســتى و گردشــگرى اســتان اصفهان اظهار 
داشــت: نماز جمعه اصفهان از مســجد امام(ره) 

به مصلاى امــام خمینــى (ره) انتقال یافته اســت و از این 
به بعد مجموعــه بناهاى تاریخى میدان امــام(ره) در صبح 
روزهاى جمعه نیــز قابل بازدیــد اســت.فریدون الهیارى 
افزود: پیش از این بــه دلیل برگزارى نمــاز پرفیض جمعه 
و حضور نمازگــزاران در میدان امام (ره) امکان بازگشــایى 
بناهاى تاریخى بــراى گردشــگران در ایــام صبح جمعه 

وجود نداشت.

صدور گواهینامه در کشور 
کاهش پیدا کرده است

روزهاى جمعه از بناهاى تاریخى میدان امام (ره) بازدید کنید
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پرداخت «حق آرایش»
 به پرستاران زن!

پیام مهم جبارى 
به هواداران

کیارستمى سرطان ندارد
 زمان واریز یارانه خردادماه 

اعلام شد

هشدار درباره
 زولبیا و بامیه غیر مجاز

ممنوعیت کشت برنج در 
کشور به جز 2 استان شمالى

عارف روزى 1500 کیلومتر 
سفر مى کرد!
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لاریجانى: انصافاً 
ظریف در مذاکرات 
سخت 
زحمت 
کشید

اصول ایمنى مصرف برق در ایام ماه مبارك رمضان 

روابط عمومى شرکت توزیع برق استان اصفهان روابط عمومى شرکت توزیع برق استان اصفهان 

ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارك رمضان، نظر به اینکه در این ماه 
افزایش حضور هم استانى هاى عزیز در مساجد، تکایا، حسینیه  ها، گلزارهاى شهدا 
و امام زاده ها به منظور انجام فریضه هاى دینى، توزیع افطارى، مراسم شب قدر و... 
را شاهد خواهیم بود، لذا به منظور اطلاع رسانى و افزایش ضریب ایمنى در مکانهاى 

فوق خواهشمند است مردم عزیز موارد ذیل را مورد توجه قرار دهند: 
1- رعایت فاصله مناسب سیم و کابل هاى برق و اتصالات و تجهیزات الکتریکى از 

مواد قابل اشتعال مانند پرده، پرچم، فرش، تابلو و غیره
2- هر یک از دستگاههاى برقى علاوه بر داشتن فیوز باید داراى پریز مختص به خود 

باشد و از اخذ انشعاب متعدد از یک پریز نیز خوددارى شود. 
3- به هیچ عنوان سیم یا کابل برق از زیر فرش عبور داده نشود. 

4- فیوز برق باید استاندارد بوده و فیوزهاى غیراستاندارد به هیچ عنوان استفاده 
نشود. 

5- استفاده از لامپهاى برق پرمصرف، رشته اى، بدون حباب وحفاظ در داخل تکایا 
و مساجد ممنوع است. 

6- از نزدیک شدن به حرایم شــبکه هاى برق اجتناب 
و تا آنجا کــه امــکان دارد از ایجاد تکایا بوســیله 

داربست و چادر خوددارى شود، زیرا امکان اتصالى 
و آتش ســوزى در این نوع اماکن به شدت بالا 

مى باشد. 
7- به هیچ عنوان اقدام بــه گرفتن برق 

غیرمجاز از شبکه توزیع نکنید. 
8- از پایه هاى برق براى نصب پرچم، 

پــلاکارد، پارچه نوشــته و غیره 
استفاده نشود. 

موضوع: اجاره بهاى قسمتى از ساختمان مرکزى پایانه مسافربرى (تمامیت سالن، دفاتر و انبارهاى فاز دو)
مدت مزایده: دو سال شمسى بعد از تاریخ عقد قرارداد.  

دستگاه مزایده گذار: سازمان پایانه هاى مسافربرى شهردارى نجف آباد
محل اجاره: سازمان پایانه هاى مسافربرى

شرایط شرکت در مزایده: شرکت  براى عموم آزاد مى باشد که بایستى داراى مدارك یاد شده کپى شناسنامه، کپى کارت ملى معتبر، 
اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات (شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند)

سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده ذکر گردیده است.
مهلت و محل دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
مزایده تا پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 95/4/6 به سازمان پایانه هاى مسافربرى نجف آباد مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر 

تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه 95/04/10 به دبیرخانه محرمانه حراست شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. 
قیمت پایه مربوطه فاز دو از قرار ماهیانه مبلغ کارشناسى 600/000/000  ریال 

مبلغ فروش اسناد مزایده: 200/000 ریال به حساب شماره 0106906003005 نزد بانک ملى بنام سازمان پایانه هاى مسافربرى نجف آباد 
واریز نمایند 

میزان سپرده: مبلغ 1/584/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد و هشتاد و چهار میلیون ریال) به حساب سپرده شماره 0106931172007 
سازمان پایانه هاى مسافربرى نجف آباد واریز یا معادل آن را ضمانتنامه بانکى ارائه نماید. 

هرگاه برنده یا برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
تذکر: کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد و ظرف مدت یک هفته پیشنهادات رسیده را بررسى و نتیجه 

را اعلام خواهد نمود. 

آگهى تجدید مزایدهآگهى تجدید مزایده (نوبت دوم) (نوبت دوم)

مصطفى سورى- سرپرست سازمان پایانه هاى مسافربرى شهردارى نجف آباد  

چاپ اولچاپ اول
سازمان پایانه هاى مسافربرى

شهردارى نجف آباد 

موضوع مزایده: واگذارى اجاره واحد اغذیه فروشى کشتارگاه شهردارى نجف آباد. 
محل و مهلت دریافت و ارسال اسناد مزایده و پیشــنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه 
مورخ 95/03/31 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر 
تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/04/03 به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد 

تحویل نمایند. 
پیشنهاد دهندگان باید مبلغ 2/000/000 ریال را به صورت واریز به حساب 0104544150002 
سپرده شهردارى نزد بانک ملى مرکزى نجف آباد و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى بعنوان 

سپرده شرکت در مزایده ارائه نمایند. 
قیمت پایه اجاره اغذیه فروشى واقع در کشتارگاه نجف آباد به مبلغ ماهیانه 2/850/000 ریال و 

براى یکسال به مبلغ 34/200/000 ریال. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

تذکر: شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مزایدهآگهى مزایده

مسعود منتظرى- شهردار نجف آباد 

نوبت دومنوبت دوم

با انتقا
می

روز



پیشنهاد سردبیر:2
میل و بى میلى دیگران در نتیجه رأى نمایندگان بى تأثیر است
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جهان نما

12 ماه دیگر رئیس جمهور ایران حســن روحانى بار 
دیگر برابر رأى مردم قرار مــى گیرد تا براى یک دوره 
چهار ســاله دیگر ســکان هدایت دولت را در اختیار 

داشته باشد.
متئو مک لینز عضو ارشد مؤسســه امریکن اینترپرایز، 
عضو سابق و تحلیلگر ارشد در وزارت دفاع آمریکا در 
امریکن اینترپرایز نوشت: 12 ماه دیگر رئیس جمهور 
ایران حســن روحانى بار دیگر برابــر رأى مردم قرار 
مى گیرد تا براى یک دوره چهار ســاله دیگر ســکان 

هدایت دولت را در اختیار داشته باشد.
به گزارش «انتخاب»، روحانى در شش ماه گذشته چند 
آزمون سیاسى را پشت سر گذاشــته که زمینه را براى 
سال آینده فراهم مى کنند: اجراى پرماجراى برجام بر 
روى برنامه هسته اى ایران، انتخابات مجلس نمایندگان 
و مجلس خبــرگان جدید ایران، بحــث هاى جدى 
بر ســر بودجه که جهت گیرى آینده ایــران را تعیین 

مى کند.
برجام دستاورد اصلى روحانى بوده، اما اجراى توافق 
هسته اى از ماه ژانویه چالش بزرگى براى او بوده است. 
مؤسسات بین المللى نسبت به حضور در بخش تجارى 
غیر شــفاف ایران تردید دارند و تحریم هاى باقیمانده 
آمریــکا در زمینه هاى حمایت از تروریســم و نقض 
حقوق بشــر چالش هاى جدى بــراى معاملات مالى 
مرســوم بین المللى ایجاد کرده اند. تکنوکرات هاى 
دولت روحانى مى دانند بســیارى از این مشــکلات 
ناشى از ســال ها هدایت غلط سیاست هاى اقتصادى 

ایران است.
در ایران اما سیاســتمداران آمریکا را براى بى علاقگى 
مؤسســات اروپایى و آسیایى براى ســرمایه گذارى 
در ایــران پــس از برجام مقصــر مى داننــد، و حتى
امتیازات بیشــترى از آمریــکا براى تکمیــل برجام 

مى خواهند.
مخالفان روحانى از ناکامى برجام در ایجاد شکوفایى 
فورى اقتصادى براى حمله به او استفاده کرده اند، اما به 
نظر نمى رسد این انتقادها حمایت زیادى را جذب کرده 
باشــد. در نهایت، ایرانى ها مى دانند مشکلات ادغام 
دوباره در اقتصاد جهانى مسئله اى نیست که در فرصت 
کوتاه به نتیجه برسد. در مجموع برجام نقطه مثبتى در 

کارنامه روحانى مانده است.

رئیس جمهور ایران با مشــکلات دیگــرى هم براى 
تقویت بنیه مالى ایران روبه رو است. بودجه امسال که 
با تأخیر بسیار ارائه شد، ماه گذشته بدون لحاظ شدن 
خواسته او براى کاهش هزینه هاى دفاعى و یارانه سرانه 

خانوار، تصویب شد.
بحث هاى مربوط به اقتصــاد مقاومتى نقش مهمى در 
تعیین اجازه مالکیت خارجــى در حوزه هاى انرژى، 

تولید و بخش هاى دیگر دارد.
قیمت نفت مى تواند کمک بســیارى به روحانى کند 
که به نظر مى رسد در ســیر افزایش قیمت قرار داشته 
باشد. بودجه 2017-2016 با نفت به ارزش بشکه اى 
40 دلار تنظیم شده بود؛ قیمت ها در حال حاضر حدود 

50 دلار براى هر بشکه اســت. اینکه روحانى بتواند 
سرمایه بیشترى جذب کند تا رفاه عمومى در ایران را 
افزایش دهد مسئله دیگرى اســت، اما حداقل فضاى 

عمل بیشترى دارد.
مجلس جدید مى تواند کمک بسیارى کند. روحانى به 
همراه آیت ا... رفسنجانى توانست با موفقیت بسیارى 
از مخالفان سرسخت خود را در انتخابات فوریه کنار 

بزند.
با وجــود علــى لاریجانــى اصولگــراى معتدل در 
ریاســت مجلس، که روحانى با او رابــط کارى قوى 
دارد، و بــا حضــور معاونــان اصلاح طلــب تر او، 
رابطه دولت روحانى با این نهاد مى تواند بهتر مدیریت 

شود.
مسئله مهم آن است که ببینیم مخالفان روحانى در این 
فرصت باقیمانده چه رفتارى نشان مى دهند. اگر بتوانند 
خود را به شــکل گروه منظمى در آورند (که سال ها 
در پى آن بوده اند)، مى توانند بــراى اهداف روحانى 
مربوط به مجلس خلل وارد کرده و از میانه آن نامزدى 
براى انتخابات بعدى ریاســت جمهــورى را معرفى

 کنند.
همچنین نشــانه هاى نگــران کننده اى از بازگشــت 
محمود احمــدى نژاد و تلاش هــاى او براى آزمودن 
شــانس اندکش به گوش مى رســد. اما حمایت از او 
براى حضور در یک دوره دیگر ضعیف اســت؛ حتى 
بســیارى از اصولگرایان و مخالفان روحانى هم اخیراً 
کارنامه ســوءمدیریت اقتصــادى او را به بــاد انتقاد 
گرفته اند. اما پوپولیســم احمدى نژادى مى تواند در 
صورت ملموس نبودن نتایج برجام براى روحانى در 

سال آینده دردسرساز شود.
در کل کفه ترازو به نفع شیخ دیپلمات سنگینى مى کند، 
هرچند بعید است تغییر خاصى در سیاست خارجى یا 

داخلى ایران ایجاد کند. روحانى در انتخابات 
96 پیروز مى شود؟ 

تحلیلگر ارشد در وزارت دفاع آمریکا پاسخ مى دهد

حمیدرضا ترقى در گفتگویى درباره 
برنامه اصولگرایان بــراى انتخابات 
ریاست جمهورى ســال 96 گفت: 
هنوز ورود جدى به این موضوع نشده 
است و جلسات در حد آسیب شناسى 
رقابت سیاسى قبل است اینکه مدل 
ورود چه باشد بستگى به شرایط کلى 
کشور و وضعیت دولت آقاى روحانى 
دارد. وى درباره تحرکات انتخاباتى 

احمدى نژاد، قالیباف، جلیلى و فتاح ادامه داد: احمدى نژاد دو ســه 
سخنرانى داشت، ســپس بعد از ارزیابى اوضاع و تحلیل شرایط در 
جلسات داخلى به این جمع بندى رسید که ورود به انتخابات ریاست 
جمهورى مصلحت نیست چون موضوع بررسى صلاحیت در شوراى 
نگهبان، قطع پشتیبانى بسیارى از هواداران گذشته به علت باقى ماندن 
بر نظر حمایت از مشــایى، ناتوانى در پاسخگویى به مواضع دولت 
روحانى در قبال عملکرد دولت دهــم و نهم و وجود محدودیت ها 
براى سفرهاى استانى عمده دلایل جمع بندى یادشده بود. مثلث این 

خبر را منتشر کرد.

مجتبى رحماندوســت در پاسخ به 
سئوالى در خصوص وضعیت مالى 
نمایندگان مجلس گفت: من شخصاً 
حقوق بگیــر مجلس نیســتم و از 
دانشگاه مأمور به خدمت در مجلس 
بودم. واقعیت این است که ظرفیت 
نمایندگى مجلس، هــم براى انجام 
کار خیر بسیار بالا و پرقدرت است 
هم براى انجام کار شر. در مجلس دو 

اتوبان کشیده شده است یکى به سمت بهشت مى رود و اتوبان دیگر 
به سمت جهنم است. از طریق مجلس راحت تر مى شود به جهنم 
رفت تا از طریق جاهاى دیگر! بله این بار خود را بستن درباره افرادى 
که کار خلاف مى کنند، اهل معاملات و ساخت و پاخت هستند، 
یا هدیه هاى کلان مى گیرند یا با رفتن به ســفرهاى خارجى حق 
مأموریت هاى زیادى دریافت مى کنند صدق مى کند. این موضوع 
خصوصاً درباره نمایندگانى که با حمایت ها و هزینه هاى زیاد وارد 
مجلس شــدند صدق دارد. این گفتگو در خبرآنلاین منتشر شده 

است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس دهم 
با بیان اینکه هر حزب قانونى مى تواند 
در خانه احزاب فعالیت داشته باشد، 
گفت: اگر خانه احزاب به همین شیوه 
ادامه بدهد، بسیار خوب خواهد بود. 
حمیدرضا فولادگــر در خصوص 
خانه احزاب اظهار داشت: فعالیت 
خانه احزاب در دوره هایى غلط و به 
روشى غلط انجام مى شد و جریانات 

سیاســى به دنبال حذف یکدیگر بودند. وى افزود: در دوره هاى 
گذشته خانه احزاب، بعد از حذف جریانات سیاسى رقیب، اداره 
امور خانه احزاب با مشکل روبه رو شد و معنى ندارد که در باشگاه 
احزاب، یک جریان سیاسى، سایر جریانات سیاسى را حذف کند و 
بعد بگوید همه در این باشگاه حاضر شوید. نماینده مردم اصفهان در 
مجلس با بیان اینکه احزاب باید طبق چارچوب موجود، هزینه هاى 
خود را تأمین کنند، ادامه داد: امیدواریم که طرح اصلاح قانون احزاب 
که مجلس بر روى آن کار کرده در مجمع تشخیص مصلحت نظام 

هرچه سریع تر تعیین تکلیف شود و قانون آن ابلاغ شود.  

ادعاى یک اصولگرا 
درباره رقباى روحانى

از مجلس راحت تر  مى شود به 
جهنم  رفت!

معنى ندارد باشگاه احزاب، 
جریانى را حذف کند

یک فعال سیاسى اصلاح طلب با بیان اینکه با حضور 
احمدى نژاد در انتخابات آینده زمینه بیان برخى مسائل 
که در شرایط عادى به دلیل ملاحظات مطرح نمى شد 
فراهم مى شــود گفت: این امر به نابودى این جریان 

خواهد انجامید.
حجت الاسلام والمسلمین مصطفى درایتى در گفتگو 
با ایلنا در خصوص برخى گمانه زنى ها براى انتخابات 
ســال 96 و طرح مســئله یک دوره اى شدن ریاست 
جمهورى روحانى گفت: جریانى که هشــت سال از 
ریاست جمهورى احمدى نژاد حمایت کرد تا زمینه 
حضور خــودش را در عرصه سیاســت ایران فراهم 
کند و از نان و نواى این هشت سال بهره برد، طبیعتاً از 
یک دوره اى شدن روحانى سود مى برد چون احساس 
مى کنند روحانى با همه توان و اختیاراتى که در دست 

دارد، تلاش مى کند این سفره را جمع کند.
حجت الاسلام و المسلمین درایتى گفت: به نظر من 
جریان مقابل به این زودى به جمع بندى مناسب نخواهد 
رسید. ممکن است برخى شخصیت ها مطرح شوند، 
ولى افرادى که یکى دو بار آمده اند و موفق نشــده اند
با آمدنشان زحمت خودشان را افزایش مى هند. این فعال 
سیاسى خاطرنشان کرد: بین دوره اول و دوم به جز دوره 
دوم احمدى نژاد که شــرایط متفاوتى داشت، معمولاً 

افراد مطرح وارد گود نمى شوند. به علاوه اینکه جریان 
اصولگرا نیازمند یک فکرت و آسیب شناسى جدى براى 
رفتار گذشته اش است، چرا که در غیر این صورت این 
جریان دچار مشکلات بسیار عمیق ترى خواهد شد. 
درایتى به احتمال کاندیداتورى احمدى نژاد در دوره 
بعد اشاره و تأکید کرد: به شخصه از حضور احمدى نژاد 
اســتقبال مى کنم و معتقدم نباید از آمدن او نگران بود 
چراکه باید ارزیابى جدى نســبت به ایشان صورت 
بگیرد. او بــه وعده یارانه 250 هزار تومانى از ســوى 
احمدى نژاد نیز اشاره کرد و گفت: کار آقاى احمدى 
نژاد با این حرف ها درست نمى شود. تصور او از مردم 
این است که آنها با این وعده ها نگاهشان را بر هشت 

سال تخریب کشور مى بندند.
این فعال سیاسى تصریح کرد: اصولگرایان مى دانند که 
نقد جریان احمدى نژاد دامن بسیارى از اصولگرایان 
را خواهد گرفت و زمینه تحلیــل این جریان را فراهم 
خواهد کرد، از این رو تلاش مى کنند این اتفاق نیفتد 
اگرچه تصور ما بر این است که نه تنها ورود احمدى نژاد 
جاى نگرانى ندارد، بلکه به این دلیل که باعث و بانى 
خیلى از نابسامانى هاى کشور بوده است، زمینه یک نقد 
جدى را فراهم مى کند که در نهایت جامعه را نسبت به 

این مسائل آگاه تر خواهد کرد.

کار با وعده یارانه 250 هزار تومانى درست نمى شود
محمدرضا باهنر گفت: اعضاى لیســت اصولگرایان 
در حالى رأى نیاوردند کــه آراءآنها دو برابر انتخابات 

قبل شده بود.
به گزارش «انتخاب»، وى در بخش دیگرى از گفتگوى 
خود با خبرگزارى تسنیم اظهار داشت: اینکه بگوییم 
در انتخابات هیئت رئیسه خبرگان رقابتى بین انگلیس، 
آمریکا و ایران در جریان بود یک تفســیر بسیار غلط 
است و باید آن را 100 در صد محکوم کرد. اهم سخنان 

وي در گفتگو با تسنیم، از این قرار است:
■ در تهران نفر اول حدود یک میلیون و 700 هزار رأى، 
نفر سى ام 1 میلیون و 70 هزار رأى و نفر سى و یکم که 
نفر اول لیست اصولگرایان بود یک میلیون و 50 هزار 
رأى آورد و درنهایت نفر شصتم، 670 هزار رأى آورد. 
یعنی یک میلیون نفر به لیست امید و 670 هزار نفر نیز به 
لیست اصولگرایان در تهران رأى دادند و این رخداد نیز 

یک گام روبه جلوى دیگر براى ما بود.
■آقاى عارف، فرد محترمى است اما 103 رأیى که در 
انتخابات هیئت رئیسه موقت مجلس کسب کرد، قطعى 
بود و نمى توانست آن را به 104 رأى افزایش دهد. آقاى 
عارف در مرحله دوم انتخابات بى نهایت تلاش کرد و 
بنده رصد مى کردم  و شاهد بودم که ایشان بعضاً روزى 
1500 کیلومتر در جاده ســفر مى کرد و واقعاً همت 

بالایى گذاشت و حتى بعد از انتخابات نیز با بسیارى 
از نمایندگان به صورت تک به تک تلفنى صحبت کرد. 
اگر در این میان برخى ادعا مى کنند که «ما کوتاه آمدیم 
و مى توانستیم 120 رأى جمع کنیم» صحیح نیست و 
این گونه نبود زیرا اگر مى توانستند 103 رأى را به 104 
رأى برسانند قطعاً کوتاه نمى آمدند و لازم هم نبود که 

کوتاه بیایند.
■ برخى انتقاد داشتند چرا بعضی افراد علیرغم آنکه از 
لیست امید بالا آمده اند اما در انتخابات هیئت رئیسه رأى 
ندادند. پاسخ روشن است؛  آنها به لیست امید اعتقادى 
نداشتند و مواضع آن را تأیید نکردند و تنها از نردبان 

امید بالا رفتند.
■  تکلیف 103 رأى آقاى عارف که مشخص است.  
130 رأى آقاى لاریجانى نیــز مربوط به اصولگرایان 
و حدود 30 تا 40 رأى نیز مربوط به مســتقلین بود که 

مجموع آن به 170 رأى رسید.
■ ممکن اســت برخى داراى نقاط ضعفى باشــند و 
برخى دیگر داراى نقاط قوت بیشترى باشند. بنابراین 
اینکه بگوییــم در انتخابات هیئت رئیســه خبرگان 
رقابتى بین انگلیس،  آمریکا و ایران در جریان بود یک 
تفسیر بســیار غلط اســت و باید آن را 100 در صد 

محکوم کرد.

عارف روزى 1500 کیلومتر سفر مى کرد!

مخالفان روحانــى از ناکامى 
برجــام در ایجاد شــکوفایى 
فورى اقتصادى براى حمله به 
او استفاده کرده اند، اما به نظر 
نمى رسد این انتقادها حمایت 
زیادى را جذب کرده باشــد. 
در نهایت، ایرانى ها مى دانند 
مشــکلات ادغام دوبــاره در 
اقتصاد جهانى مسئله اى نیست 
که در فرصــت کوتاه به نتیجه 
برسد. در مجموع برجام نقطه 
مثبتى در کارنامه روحانى مانده 

است

،،

حضور یگان ویژه با جت اسکى و 
موتورچهارچرخ 

تسنیم: فرمانده یگان هاى ویژه ناجا تمهیدات این پلیس 
در راستاى اجراى طرح «سالم سازى سواحل دریا» را 
تشریح کرد و از به کارگیرى جت اسکى و موتورهاى 
چهارچرخ در این طرح خبر داد. سردار حسن کرمى در 
خصوص تمهیدات این پلیس در طرح سالم سازى دریا 
اظهار داشت: امسال نیز مأموریت سالم سازى سواحل 
و تفرجگاه هاى دریاى خزر در حوزه استان هاى گیلان، 
مازندران و گلستان در فصل تابستان به یگان هاى ویژه 
ناجا محول گردیده است. فرمانده یگان هاى ویژه ناجا 
بیان داشت: یگان ویژه با بهره گیرى از امکانات مناسب 
همچون موتورهاى چهارچرخ، جت اســکى و توان 
موجود با رویکرد جدید نسبت به انجام این مأموریت 

اقدام مى کند.

شلیک 5 گلوله حین برنامه زنده
تســنیم: در حادثه تیراندازى در اورلاندو آمریکا یک 
خواننده حین اجراى برنامه زنده مورد اصابت پنج گلوله 
قرار گرفت. پلیس مى گوید این خواننده  کشــته شده 
است. بر اساس گزارش پلیس، برادر «کریستینا گریم» 
که با فرد ضارب گلاویز شده بود نیز در این حادثه کشته 
شده است.  طبق این گزارش، هویت فرد ضارب که دو 
اسلحه به همراه داشت همچنان نامشخص مانده است.

کیارستمى سرطان ندارد
جام جم آنلاین: قائم مقام وزیر بهداشــت وضعیت 
درمانى عباس کیارستمى - کارگردان «طعم گیلاس» را 
تشریح کرد و گفت: دوره سخت بیمارى کیارستمى طى 
شده و خوشبختانه حالشان رو به بهبودى است و شایعه 
ابتلا به سرطان و انجام شیمى درمانى نیز در خصوص 
وى اصلاً صحت ندارد. ایرج حریرچى تأکید کرد: آقاى 
کیارستمى بیمارى مهم اولیه نداشته ولى به دلیل عوارض 
اعمال جراحى متعددى کــه روى وى صورت گرفت 
نیازمند زمان چند ماهه براى طى دوران نقاهت بیمارى 

و بهبودى کامل است.

ملکه بریتانیا 90 ساله شد!
عصر ایران: طبق رســوم خانواده سلطنتى همه ساله 
دو بار براى ملکه انگلیس مراســم جشن تولد گرفته 
مى شود یک بار در روز تولد واقعى و بار دیگر در روز 
رسمى تولد ملکه. در روز تعطیل آخر هفته، روز شنبه 
هفته جارى لندن و برخى دیگر از شهرهاى بریتانیا شاهد 
برگزارى مراسم رسمى تولد 90 سالگى ملکه الیزابت 
دوم بود. ملکه الیزابت دوم با 64 سال سلطنت و 90 سال 
سن رکورددار بیشترین میزان سن و طول دوره پادشاهى 

در میان پادشاهان تاریخ بریتانیا محسوب مى شود.

رونمایى از نماد اقتصاد پسابرجامى!
فارس: سیدحسین نقوى حسینى نماینده ورامین در 
مجلس تعطیلى کارخانه ارج را نماد اقتصاد پسابرجامى 
دانست و گفت: ما متوجه منظور آقاى رئیس جمهور 
از گشایش پس از برجام نمى شویم، شاید در ولنجک 

تهران گشایشى پیدا شده است.

خداحافظ یاهو مسنجر!
جام جم آنلاین: براى خیلى از کاربــران ایرانى یاهو 
مسنجر نقطه شروع یادگیرى استفاده از کامپیوتر و یک 
نوستالژى به شــمار مى آید. این اما در حالى است که 
گسترش پیام رسان هاى موبایلى و عدم خلاقیت یاهو 
سبب شد روز شنبه یاهو اعلام کند که 15 مرداد ماه قلب 
یاهومسنجر از کار خواهد ایستاد! ساعتى پس از انتشار 
این خبر، کاربران فارســى زبان فضاى مجازى به آن 

واکنش هاى مختلفى نشان دادند.

لامپ الکترونیکى 112 ساله
شفقنا: کاربران شــبکه هاى مجازى تصویرى از یک 
لامپ الکترونیکى منتشــر کرده و اعــلام کرده اند که 
اولین لامپ الکترونیکى اســت که در سال 1324هـ 
درمسجد پیامبر(ص) نصب شده است.نصب این لامپ در 
مسجد پیامبر(ص) به دوران سلطان عبدالحمید دوم سى و 
چهارمین امپراتورى عثمانى بر مى گردد.اطلاعات درج 
شده روى این لامپ اشاره دارد به اینکه تاریخ نصب آن 
در مســجد پیامبر(ص) همان تاریخ ورود برق به جزیره 

العربیه است که از آن زمان تاکنون 112 سال مى گذرد.

درباره گیلان بیشتر مطالعه کنید!
24 آنلاین: نماینده مردم رشــت از حجت الاســلام 
والمســلمین رفیعى خواست تا ســخنانش در مورد 
مردم گیلان را پس بگیرد. جبار کوچکى نژاد در جمع 
خبرنگاران گیلان در واکنش به اظهارات حجت الاسلام 
والمسلمین ناصر رفیعى و مقایسه بى حجابى در گیلان 
با اروپا ضمن محکومیت این ســخنان اظهار داشت: 
من به ایشان نصیحت مى کنم که سریعاً حرف خود را 
پس بگیرد و این اشتباه را جبران کند. ایشان باید کمى 
اطلاعات خود را بالا ببرد و در خصوص تاریخ فرهنگى 

و انقلابى گیلان بیشتر مطالعه کند.

چالش طلبى درباره چند همسرى!
جام جم آنلاین: شیخ الازهر و رئیس شوراى حکماى 
مسلمان با بیان اینکه تعدد زوجات بدون دلیل، اقدامى 
بیهوده و بى معناســت، تأکید کرد: هرکسى را که آیه 
یا حدیثى نقل کند که به چند همســرى سفارش کرده 
باشد، به چالش مى کشم. احمد الطیب توضیح داد که 
تعدد زوجات در اسلام، فقط باید در هنگام ضرورت 
و نه براى تنوع، به آن رجوع کرد.  وى افزود: بســیارى 
مى گویند که در شریعت اســلامى به تعدد زوجات 
سفارش شده است. من این افراد را به چالش مى کشم 
و مى گویم یــک آیه یا حدیثــى برایــم بیاورید که 
به مرد دســتور داده مى شــود یا ترجیح داده مى شود
 کــه دو یا ســه زن اختیار کنــد؛ زیرا بــر طبق آیات 
«اگربیم آن دارید که به عدالت رفتار نکنید» و «شــما 
هرگزنمى توانید در بین چند همسر عدالت را رعایت 
کنید»، این سخنان غیرممکن است و  اگر این امر صحت 

داشته باشد نوعى تناقض به وجود مى آید.

افشاى جزئیات جدیدى از 
دستگیرى ملوانان آمریکایى 

به گــزارش «تابناك»؛ روزنامه الشــرق الاوســط 
عربســتان در خبرى به نقل از یکى از ســناتورهاى 
آمریکایى مدعى شــده که بعد از رفتن اوباما از کاخ 
ســفید، اطلاعات جدیدى از این اقدام ایران منتشر 
خواهد شــد. در این مطلب آمده اســت: با گذشت 
چندین مــاه از دســتگیرى تفنگــداران آمریکایى 
توســط ایران در اوایل ســال جارى میلادى، هنوز 
تقاضاهاى زیادى از دولت اوبامــا و نیروى دریایى 
این کشور براى انتشار جزئیات برخورد «تحقیرآمیز» 
ایران با ملوانان آمریکایى وجــود دارد. فاکس نیوز 
آمریکا به نقل از یکى از اعضــاى کنگره به نام رندى 
فوربس گفته اســت: به تازگى جزئیــات کاملى از 
چگونگى رفتار نامناســب نیروى هاى نظامى ایران 
با ســربازان دستگیرشــده آمریکایــى در اختیار ما 
قرار گرفته که در صورت شــنیدن آن، آمریکایى ها 
دچار شوك و عصبانیت شــدید مى شوند. در حال 
حاضر این اطلاعات توسط دولت اوباما طبقه بندى

شــده و حداقل تا یک ســال آینده امکان انتشار آنها 
وجود ندارد. این روزنامه عربستانى در ادامه جوسازى 
هاى خود علیه ایران مدعى شــد: «در پانزده ساعت 
بازداشت نیروهاى آمریکایى آنها مورد آزار و اذیت، 
شکنجه و تحقیر نیروهاى ایرانى قرار گرفتند. نیروهاى 
ایرانى ســربازان آمریکایى را با زور اسلحه مجبور به 
عذرخواهى و آنها را مجبــور کردند جلوى دوربین 
از مهمان نوازى ایرانــى ها و کمک به آنها تشــکر 
کنند. این روزنامه عربستانى مدعى شده که جزئیات 
کامل در مورد ملوانان آمریکایى به این دلیل توســط 
دولت اوباما طبقه بندى و مخفى نگه داشته شده تا از 
تحریم هاى جدیــد از ســوى کنگره علیــه ایران 
جلوگیرى شــود؛ تحریم هایى که مــى تواند توافق 

هسته اى را با تهدیدهاى جدى مواجه کند.

توئیتر یک نگاه 

میل و بى میلى دیگران
 در نتیجه رأى نمایندگان بى تأثیر است

یک نماینده پیشــین مجلس شــوراى اســلامى 
با بیان اینکه انتخاب هیئت رئیســه حق نمایندگان 
مردم است، گفت: میل و بى میلى دیگران در نتیجه 
رأى نمایندگان مجلس هیچ تأثیرى ندارد. محمدتقى 
رهبر در گفتگو با ایسنا با بیان اینکه آقاى لاریجانى 
بحق و بجا براى ریاســت مجلس انتخاب شدند، 
اظهار داشت: نایب رئیسان مجلس نیز دو نفر هستند 
که تکالیف و وظایف قانونى خود را طبق روال انجام 
مى دهند. وى با تأکید بر اینکه مجلس باید سعى کند 
خواسته هاى نظام و ملت و خدا را مدنظر قرار دهند، 
تصریح کرد: در مجلس باید از تنش هاى سیاســى 
پرهیز شود، نطق ها و سخنرانى ها عاقلانه و منطقى 
و مطابق مصلحت و خیر نظام و اســلام و کشــور 
باشد. رهبر با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس چه 
اصولگرا چه اصلاح طلب و چه مستقل باید مراقبت 
کنند در سخنرانى هاى خود راهى براى سوءاستفاده 
دشــمنان باز نکنند، افزود: رسانه هاى بیگانه چشم 
به راه هســتند ببینند یک نماینــده در مجلس چه 
مى گوید تا از آن براى ایجاد اختلاف سوءاستفاده 
کنند بنابراین نمایندگان از هر جناحى باشــند باید 
هوشیار و بیدار باشند. این فعال سیاسى با بیان اینکه 
کرامت و عزت مجلس به این است که نمایندگان 
عاقلانه و منطقــى از هر جناحى بــا هم همکارى 
کنند، گفت: فراز و فرودها در دنیاى سیاست امرى 
طبیعى است و اشــکالى ندارد اما آنچه مهم است 
این است که نمایندگان نگاه گسترده به تمام کشور 
از جمله مناطق محروم داشــته باشــند و فراتر از 
مرزها، موضعگیرى هاى دشمنان را نیز مدنظر قرار 

دهند.

جلسه شبانه براى عبور از یک بحران
پس از حواشــى به وجــود آمده بر اثــر تبلیغات 
فیلم هاى ســینمایى در شــبکه هاى ماهواره اى و 
عدم تلاش جدى دولت بــراى رفع چالش اکران، 
پس از بیانیه هاى کانون کارگردان ها و شورایعالى 
تهیه کنندگان، این دو صنف اصلى خانه سینما رأساً 
براى رفع مشکل کمیته اى تشکیل دادند؛ کمیته اى 
که مأموریتش رایزنى با مسئولان قوه قضائى براى 
عبور از یک بحران جدى اســت که شــبکه هاى 
فارســى زبان ماهواره اى به راه انداخته اند. در این 
رابطه دادســتانى در نامه اى به ســازمان سینمایى 
تأکید کرد، از این پس تمامى فیلم هایى که تبلیغات 
ماهواره اى داشته باشند، توقیف مى شود. مسئولان 
سازمان سینمایى کوشیدند تا با رایزنى نسبت به رفع 
این مشکل بکوشند؛ اما این رایزنى ها نتیجه بخش 
نبود. به همین دلیل انتظار مى رفت این رایزنى ها در 
سطوح بالاتر پیگیرى شــود ولى در نهایت چنین 
اولویتى براى دولت وجود نداشت و بحران سینما 
در سازمان ســینمایى ماند. حالا خبر رسیده شنبه
 22 خرداد ماه، جلسه اى شبانه میان کارگردان ها و 
تهیه کنندگان ســینماى ایران تشکیل و درباره این 

بحران تبادل نظر شد.

خبر

پس از آنکه وزیر امورخارجه گزارشى 
از روند اجراى برجــام به نمایندگان 
ارائه داده و به سئوالاتشان پاسخ داد، 

رئیس مجلس از او قدردانى کرد.
بــه گــزارش «انتخــاب»، 
علــی لاریجانــی بــا 
اشــاره بــه اینکــه 

نمایندگان ســئوالات منطقه اي دیگري هم از ظریف دارند، گفت: پاســخ 
به این ســئوالات با توجه به پیچیدگی اوضاع منطقه و مسائل فراوانی که 
وجود دارد، وقت زیــادي می طلبد و جا دارد در جلســه دیگري خدمت

آقاي ظریف باشــیم. ایشــان امروز هم با زبان روزه خیلی توضیح دادند و 
گلویشان گرفت! {در این هنگام صداي سرفه هاي ظریف از تریبون شنیده 

می شد}
مذاکرات هســته اي رئیس مجلس در ادامه بــا بیان اینکه 

سخت و چند جانبه بود، خاطرنشان کرد: انصافاً آقاي ظریف و همکارانش 
سخت زحمت کشیدند و من شخصاً می دیدم که چقدر تلاش می کنند که 
حقوق کشــورمان را بگیرند. کار ســختی بود که یک کشور در مقابل چند 

کشور بودند و مذاکرات هم طولانی بود.
لاریجانی با تأکید بر اهتمام ملی براي حل این مســائل، ادامه داد: ان شاءا... 
نتیجه گفتگوي امروز(دیروز) این باشد که اراده ملی در کشور براي بهترین 

استفاده از توافق هسته اي صورت بگیرد.

لاریجانى: انصافاً ظریف در مذاکرات، سخت زحمت کشید

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           
پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net
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مذاکرات هســتهاي رئیس مجلس در ادامه بــا بیان اینکه 
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اجتماع

توده نیم کیلویى 
درچشم کودك افغانى! 

یک تیم جراحى پزشــکان ایرانى موفق شــدند در 
بیمارستان «لقمان حکیم» تهران توده اى به وزن حدود 
نیم کیلو را از چشم راســت یک کودك افغانستانى 
خارج کنند. «خال محمد گندباى» کودك 10 ســاله 
افغانستانى از روستاهاى «بدخشان» است که به مدت 
پنج سال از تومور پیشرفته در چشم راست خود رنج 
مى برده است. این کودك خردسال پیش از این براى 
درمان به کشــورهاى دیگرى از جمله پاکستان نیز 
مراجعه کرده که موفقیتى در درمان حاصل نشده بود و 
در نهایت توسط یک  تیم مشترك جراحان متخصص 
چشــم و مغز و اعصاب در بیمارستان لقمان حکیم 
تهران مورد عمل قرار گرفت. اعضاى تیم پزشــکى 
جراح مغز و اعصــاب، این کودك افغانســتانى را 
جراحى و توده سرطانى را از چشم راست این کودك 
خارج کردند. به گفته اعضاى تیم پزشکى بیمارستان 
لقمان حکیــم، «خال محمد» 10 ســاله از وضعیت 
عمومى خوبى بعد از عمل برخوردار اســت و این 

عمل موفقیت آمیز بوده است.

مأمور اورژانس
 از مصدوم کتک خورد! 

یکى از مأمــوران اورژانس در شــهرضا از مصدوم 
نزاع خانوادگى در آمبولانس و در مسیر بیمارستان 
کتک خورد. مدیر روابط عمومى مدیریت حوادث و 
فوریت هاى پزشکى اصفهان در این باره  گفت: یک 
واحد امدادى اورژانس شهرضا به همراه دو تکنسین 
ساعت 23 جمعه شب گذشته براى امدادرسانى به 
یک حادثه چاقوخوردگى اعزام شد که پس از حضور 
در صحنه حادثه و مواجه شــدن با صحنه درگیرى 
خانوادگــى اقدامات اولیه براى کنتــرل خونریزى 
مصدوم انجام شد. عباس عابدى افزود: تکنسین هاى 
اورژانس، مصدوم را براى ادامه درمان به بیمارستان 
منتقل کردند که در مســیر بیمارســتان، مصدوم با 
تکنسین درگیر شد او را مضروب کرد. وى ادامه داد: 
با پیگیرى هاى انجام شده و با دستور مقام قضائى، 
مصدوم پس از مداوا و ترخیص از بیمارســتان در 

بازداشت به سر مى برد.

حمله دو قلاده سگ به
 مأموران واکسیناسیون در دهاقان

رئیس شبکه دامپزشکى شهرســتان دهاقان گفت: 
دو مأمورى کــه در حال واکسیناســیون در دهاقان 
بودند مورد حمله دو قلاده ســگ قــرار گرفتند  و 
آسیب دیدند.  محمد رضا قاسمى در این باره اظهار 
داشت: حسام قرقانى و امین قرمزى از اعضاى اکیپ 
واکسیناسیون شهرستان دهاقان هنگام واکسیناسیون 
سگ هاى گله تحت پوشش آن مرکز، مورد گزش دو 
قلاده سگ صاحبدار قرار گرفتند. وى افزود: در این 
اتفاق، قرقانى از ناحیه آرنج دست و قرمزى از ناحیه 
ران پا مورد گزش قرار گرفت و مجروحان بلافاصله 
به شبکه بهداشــت و درمان دهاقان منتقل شدند و 
اقدامات کامل ســرم تراپى و درمانى انجام شــد و 
جهت پیشگیرى از ابتلا به بیمارى هاى کزاز واکسینه 
شدند. رئیس شبکه دامپزشــکى شهرستان دهاقان 
تصریح کرد: خوشــبختانه این دو قلاده سگ سال 
گذشته توسط اکیپ مایه کوبى این شبکه، علیه هارى 
واکسینه شده اند و داراى شناسنامه دریافت واکسن 
مى باشند ولى براى اطمینان کامل، این دو حیوان تا 

تکمیل دوره کامل در قرنطینه هستند.

حوادث

جزئیات چگونگى خدمت سربازان معتاد
جانشین سازمان وظیفه عمومى، جزئیات چگونگى 
خدمت سربازان معتاد و مشمولانى که به مواد مخدر 
اعتیاد دارند را تشــریح کرد. سردار ابراهی م کریمى ، با 
اشاره به وضعیت خدمتى مشمولان معتاد به مواد مخدر 
و اعزام آنها به یگان هاى نیروهاى مسلح اظهار داشت: 
بررسى چگونگى خدمت مشمولانى که به مواد مخدر 
اعتیاد دارند تابع ضوابط و رویه  خاصى اســت که در 
چنین مواردى، اگر پزشکان مورد اعتماد سازمان وظیفه 
عمومى، اعتیاد این افراد را تشخیص دهند، از اعزام آنها 
به خدمت وظیفه عمومى به مدت شش ماه ممانعت به 
عمل خواهد آمد.جانشین سازمان وظیفه عمومى افزود: 
در این موارد، به مشــمولان معتاد شش ماه زمان براى 
ترك اعتیاد داده مى شود و این افراد فرصت دارند تا پس 
از شش ماه، با ارائه گواهى ترك اعتیاد از مراکز درمانى، 
به خدمت اعزام شوند. وى خاطرنشان کرد: در صورتى 
که این افراد پس از اتمام مهلت شش ماهه خود، موفق 
به ترك اعتیاد نشوند، قطعاً به خدمت اعزام نخواهند شد 
و مشمول قوانین غیبت از خدمت وظیفه مى شوند که 
طبعاً محدودیت هاى اجتماعى خاصى را به دنبال دارد.

تعویق اعزام به خدمت
 متقاضیان سرباز معلم 

سازمان وظیفه عمومى اعلام کرد اعزام به خدمت سرباز 
معلمان از اول تیر به تعویق افتاد و این افراد آبان ماه اعزام 
مى شوند. در این اطلاعیه آمده است به دلیل عدم تأمین 
اعتبارات ومنابع مالى توسط وزارت آموزش و پرورش 
و برابر ابلاغ ســتاد کل نیروهاى مسلح تاریخ اعزام به 
خدمت مشــمولان متقاضى این طرح تا یکم آبان ماه 
تمدید شد.  براساس این گزارش، این دسته از مشمولان 
باید برگ آماده به خدمت جدید خود را از طریق دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامى (پلیــس + 10 ) دریافت 
کنند،همچنین در صورتى کــه متقاضى اعزام در یکم 
تیرماه سال جارى به سایر نیروهاى مسلح و خارج از 
طرح سرباز معلمى هستند ،مى توانند درخواست تعجیل 
در تاریخ اعزام خود را به دفاتــر خدمات الکترونیک 
انتظامى (پلیس +10 ) ارائه کنند. این اطلاعیه مى افزاید: 
این ســازمان نیز در صورت امکان و با نظر مساعد با 
درخواست هاى آنها موافقت ودر اعزام تیرماه نسبت به 

اعزام آنان به آموزش اقدام مى کند. 

زیر پرچم

برخى مشــترکان تلفن همراه از دریافت پیامک هایى بــا مضمون تبلیغات 
غیراخلاقى آن هم با شماره هاى شخصى گلایه هایى را مطرح مى کنند.

به گزارش جام جم آنلاین ،طى ماه هاى اخیر به دنبال اقدام ســازمان تنظیم 
مقررات ارتباطات رادیویى قرار شد که ارسال پیامک هاى تبلیغاتى و ارزش 
افزوده براساس درخواست مشترکان صورت بگیرد. بدین ترتیب بخشى از 
مشترکان انصراف خود از دریافت چنین پیامک هایى  را اعلام کردند تا شاید 
از دردسرهاى دریافت وقت و بى وقت پیامک هاى تبلیغاتى خلاص شوند اما 
حال به نظر مى رسد با محدود شــدن این شیوه، راه هاى دیگرى براى ارسال 
تبلیغات انتخاب شده که گاهى مرزهاى اخلاقى را نیز زیر پا گذاشته و وارد 

حیطه هاى مستهجن مى شود.
در این میان برخى شــرکت ها با خرید چندین ســیم کارت  اعتبارى اقدام به 
سودجویى به شیوه اى جدید کرده و به ارسال پیامک هایى با موضوع تبلیغات 
غیراخلاقى مى پردازند و بدین واســطه ســایت هایى را نیز معرفى مى کنند. 
سایت هایى که گاهى براى ارائه محتویات جنسى به صورت سالانه قیمت هایى 

تا حدود 500 هزار تومان نیز پیشنهاد مى کنند.
از سوى دیگر هنگام تماس با شماره اى که به ارسال این پیامک ها پرداخته در 
آن سوى خط هیچ فردى پاسخگو نیست. اما این اتفاق در شرایطى رخ مى دهد 
که سال گذشته سازمان تنظیم مقررات ارتباطات نسبت به اجراى طرحى به نام 
احراز هویت مشترکان موبایل اقدام کرده و تلاش کرد تا تمام سیم کارت هاى 

تلفن همراه را براساس نام و کد ملى مالک آن ثبت کند.
براین اساس اکنون به نظر مى رسد در صورتى که فردى با یک سیم کارت اقدام 
به انجام چنین اعمالى کند، قابل پیگیرى بوده و به راحتى شناسایى مى شود، اما 
اینکه اپراتور و سازمان تنظیم مقررات به عنوان نهادهاى فعال در زمینه  ارتباطات 

کشور تا چه اندازه امکان ورود به محدوده جرائم را دارند بحثى مجزاست.
در پیگیرى این موضوع از سوى سازمان تنظیم مقررات ارتباطات، حسین فلاح 
جوشقانى به ارائه توضیحاتى پرداخته و تأکید کرد: اپراتور و سازمان تنظیم 
مقررات تنها در حد پروانه ارائه شــده مى توانند در این عرصه ورود کنند و 

پیگیرى این موضوعات به مراجع قضائى مربوطه برمى گردد.
سرپرست معاونت نظارت سازمان تنظیم مقررات در توضیح بیشتر این مطلب 
عنوان کرد: پیش از این مشترکان پیامک هاى مختلف تبلیغاتى و ارزش افزوده را 
دریافت مى کردند، اما پس از مدتى با ابلاغ مصوبه 147 سازمان تنظیم مقررات 
تمام اپراتورها موظف شدند پیش از ارســال پیامک هاى انبوه در خصوص 
محتواى آنها از مراجع ذیصلاحى مانند وزارت ارشاد و یا در مورد محصولات 
پزشکى، وزارت بهداشت تأییدیه لازم را دریافت کرده و سپس اقدام به ارسال 
پیامک کنند.وى ادامه داد: پس از مدتى نیز ســامانه 800 راه اندازى شد تا با 
راه اندازى آن امکانى ایجاد شود که مشترکان تمام اپراتورها بتوانند از طریق 
تماس با یک شماره ثابت و واحد عدم علاقه مندى خود به دریافت پیامک هاى 

تبلیغاتى و ارزش افزوده را اعلام کنند.
فلاح جوشقانى همچنین عنوان کرد: براین اساس در مدتى نه چندان طولانى 
از میان مشترکان هر اپراتور حداقل سه تا چهار میلیون نفر درخواست حذف 
این پیامک ها را ارسال کردند و بدین ترتیب جلوى بخشى از تبلیغات موبایلى 

گرفته شد.

سرپرســت معاونت نظارت ســازمان تنظیم مقررات افزود: براین اســاس 
پدیده اى رواج گرفت که البته این پدیده هم قبلاً وجود داشت اما این پدیده با 
قطع پیامک هاى تبلیغاتى شدت گرفت و بدین ترتیب عده اى اقدام به ارسال 
پیامک هاى مختلف با شماره هاى شخصى کردند که در این میان دایره محتوایى 
این تبلیغات از مواردى مانند تور کشــورهاى مختلف تا تبلیغ محصولات 

جنسى گسترده است.
وى با بیان اینکه در این شیوه عده اى تعدادى از مشترکان تلفن همراه را به 
طور اتفاقى انتخاب کرده و پیامک هاى خود را به جاى شــماره هاى ارسال 
پیامک انبوه با شماره هاى شخصى ارسال مى کنند، گفت: براى مقابله با این 
موضوع ما از اپراتورهاى مختلف خواسته ایم در صورتى که این شرکت ها 
با اپراتور فعالیت و یا ارتباط کارى داشته و به عنوان مثال از دیتابیس اپراتور 
استفاده مى کنند هرچه سریع تر این ارتباط قطع شود، اما زمانى که ارسال این 
پیامک ها به شیوه  شخصى صورت بگیرد، اپراتور یا سازمان تنظیم مقررات 
قادر به بررسى محتواى پیامک ها و نظارت محتوایى بر آنها نبوده و نمى تواند 

در این عرصه ورود کند.
فلاح ادامه داد: به مردم تأکید داریم که با مراجعه به ســایت سازمان تنظیم 
مقررات از طریق سامانه در نظر گرفته شده تعداد سیم کارت هایى که به نام 
آنها ثبت شده را مورد بررسى قرار دهند که اگر سیم کارتى به نام آنها ثبت شده 
که از آن اطلاع ندارند، پیش از انجام سوء استفاده هاى احتمالى آن را حذف 
کنند. وى در پایان درباره برخى سایت ها که در قالب این پیامک ها آدرس آنها 
داده مى شود نیز تأکید کرد: اغلب این سایت ها در خارج از ایران مدیریت و 
 .ir طراحى شده اند و در داخل کشور مدیریت نمى شوند و حتى از دامنه هاى

که خاص سایت هاى ایرانى است نیز بهره نمى گیرند.

ارسال پیامک هاى مستهجن
به نیت سودجویى وز

غ نی
دا

تغییر تعطیلات پایان هفته
 مورد اعتراض  قرار مى گیرد

نماینده مردم اصفهان در مجلس شــوراى اسلامى 
با تأکید بر اینکه روند جمهورى اســلامى همواره 
بر مبناى تعطیلات پنج شــنبه و جمعه بوده است، 
گفت: دلیلى وجود ندارد صرف تقلید و همخوانى 
با کشــورهاى دیگر این روزها را به جمعه و شنبه 
تغییر دهیم.  حجت الاســلام والمســلمین احمد 
سالک در ادامه بررســى تعطیلات در کشور را از 
مسئولیت هاى دولت دانست و گفت: اگر موضوع 
تعطیلى پنج شنبه و جمعه به جمعه و شنبه در هیئت 
دولت تصویب شود قطعاً مورد اعتراض نمایندگان 
قرار مى گیرد. وى با انتقاد از میزان زیاد تعطیلات 
در کشور و ضرورت تلاش براى کاهش میزان آن 
خاطرنشــان کرد: کاهش تعطیلات مسئله مهمى 
اســت چون هزینه زیادى به دولت وارد مى کند. 
نماینده مردم اصفهان در مجلس شــوراى اسلامى 
در پایان تصریح کرد: اینکه صرفاً تعطیلاتى مبتنى بر 
ارزش هاى دینى وجود داشــته باشد کافى است و 
مابقى این تعطیلى ها شوکى به مسائل اقتصادى وارد 

مى کند.

آموزش و پرورش
 نیروى حق التدریس مى گیرد

وزیر آموزش و پرورش گفت: براى جبران کمبود 
نیرو، معلمان حق التدریــس جذب مى کنیم.  على 
اصغر فانى گفت:  طبق مصوبه مجلس امســال نیز 
تعدادى از معلمان آزاد و مربیان پیش دبســتانى در 
آموزش و پرورش مشــغول بــه تدریس خواهند 
شد. وى گفت:  بخشــى از کمبود نیرو در آموزش 
و پرورش را نیز امســال با اضافــه کارى معلمان 
رسمى به صورت حق التدریســى جبران خواهیم 
کرد.  فانى به تعداد معلم حق التدریس جذب شده 
اشاره نکرد و افزود: ســاماندهى نیروى انسانى در 
آموزش و پرورش از دو ماه پیش شــروع شــده 
اســت و تا دو ماه دیگر این ســاماندهى به پایان 
مى رسد و با مشخص شدن تعداد معلمان موردنیاز 
تعداد معلم حق التدریس جذب شــده مشــخص 
خواهد شــد.  وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: 
پیشــنهاد اســتخدام 20 هزار نفر را در آموزش و 
پرورش به سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور 
داده ایم که شــامل ده هزار نفر از طریق دانشــگاه 
فرهنگیــان و ده هزار نفــر نیز فــارغ التحصیلان 
سایر دانشــگاه ها خواهند بود.  فانى گفت: تلاش 
مى کنیم آزمون استخدامى امســال زودتر برگزار 
شــود و فارغ التحصیلان دانشــگاه هــا با مدرك 
کارشناســى و بالاتر بتوانند دراین آزمون شرکت 
کنند. وى به رتبه بندى معلمان اشاره کرد و افزود: 
معلمان با شــش سال سابقه امســال مشمول رتبه 
بندى خواهند شــد و احکام آنها صادر مى شود و 
افزایش حقوق طبق رتبه کسب شده خواهند داشت 
و ســایر کارکنان آموزش و پرورش نیز مشــمول 
افزایش حقوق هرســاله کارکنــان دولت خواهند 

شد.

خردسال ترین بافنده فرش جهان 
کیست؟

زهــرا دختــر ســه ســاله مهرانــى که شــاید 
خردسال ترین بافنده فرش در کشور و حتى جهان 
است با دســتان کوچکش گره هاى زیبایى بر قالى 
مى زند و نقش هاى ماندگار مى بافد. دستان کوچک 
و مهربان زهرا شوهانى با دقت هر چه تمام و مهارت 
فراوان به بهترین شکل با نخ ها بازى و هنر خود را 
از این طریق به رخ همگان مى کشــد. والدین این 
کودك که در روســتاى چالاب شهرســتان مهران 
زندگى مى کنند براى او کارگاه کوچک فرشــبافى 
فراهم کــرده اند تــا در کنار فعالیت خودشــان، 
زهرا نیز به بافتن قالى و گلیم مشــغول باشد. این 
کودك ســه ســاله مهرانى از بابت اینکــه در کنار 
خانواده اش توانسته این هنر را فرا بگیرد، خوشحال 
است چون عاشــق این هنر اســت.میثم علیزاده 
مدیر میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
مهــران در این خصــوص مى گویــد: این کودك 
خردســال ترین فردى اســت که تاکنون در زمینه 
قالیبافى فعالیت داشته و مهارت خوبى در این رشته 

دارد.

هفته گذشته 
هفته اى با طعم «سوختن»

قائم مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
با اعلام وقــوع 591 مورد حادثه در هفته گذشــته 
اعلام کــرد: دو  هزار و 320 تــن در حوادث هفته 
گذشته آســیب دیده و 447 تن از حوادث نجات 
یافتند و 56 تن در حوادث آتش سوزى جنگل دچار 
آسیب شدند. مرتضى ســلیمى اظهار داشت: 291 
مورد از حوادث هفته گذشــته جاده اى، 42 مورد 
شهرى، 26 مورد کوهستان، 16 مورد ساحلى، 13 
مورد آتش سوزى جنگل و مرتع، پنج مورد صنعتى 
و کارگاهــى و بقیه مربوط به ســایر حوادث بوده 
است. سلیمى با اشاره به آســیب دیدگى دو هزار 
و 320  تــن در حوادث هفته گذشــته عنوان کرد: 
767 تن در حوادث جــاده اى، 92 تن در حوادث 
شهرى، 56 مورد در آتش ســوزى جنگل، 32 تن 
در سیل و آب گرفتگى، 31 تن در حوادث ساحلى، 
30 تن در طوفان، 26 تن در حوادث کوهســتان، 
شــش تن در حوادث صنعتــى و کارگاهى و بقیه 
در سایر حوادث آســیب دیدند.قائم مقام سازمان 
امداد و نجات با اشــاره به امدادرســانى به  هزار و 
880  تن در حوادث هفته گذشــته، عنوان کرد: بر 
این اساس، به 393 تن در حوادث جاده اى، 80 تن 
در حوادث شهرى، 56 تن در حوادث آتش سوزى 
جنگل، 32 تن در ســیل و آب گرفتگى، 30 تن در 
طوفان، 27 تن در حوادث ساحل، 25 تن در حوادث 
کوهستان، شش تن در حوادث صنعتى و کارگاهى 
و مابقى در سایر حوادث امدادرســانى لازم ارائه 

شد. 

خبر

«اینجــا تیپ زدن از شــرایط 
مهم کار کــردن اســت .به 
همین خاطر هم چــون لوازم 
آرایش گران اســت و پرسنل 
نمــى توانند با حقــوق خود 
آن را آنهــم بــراى آرایــش 
کــردن در محیــط کار تهیه 
کنند مســئولان بیمارســتان 
خارج از فیش حقوقى مبلغى 
را بــراى تأمیــن هزینه هاى 
مذکور به حسابشــان واریز 

مى کنند

،،

رئیس سازمان مدارس غیردولتى وزارت 
آموزش و پرورش با اشــاره به اینکه 
آمــوزش زبان هــاى خارجى از 
ســنین کم و از پیش دبستانى 
مورد موافقت آموزش و 
پرورش نبوده و ممنوع 
است گفت: با چندین 

دبستان و مرکز پیش دبستانى که اقدام به آموزش زبان هاى خارجى کرده اند 
برخورد کرده ایم.مرضیه گرد درباره چگونگى مشارکت در تنوع بخشى به 
آموزش زبان هاى خارجى با توجه به تأکیــد مقام معظم رهبرى اظهار کرد:  
ما آماده هستیم تا در آموزشــگاه هاى زبان تحت پوشش آموزش و پرورش 
همچون کانون زبان، زبان هاى دیگرى چون فرانسه، عربى، ایتالیایى و آلمانى 
را ارائه کنیم. وى افزود: در مدارس غیردولتى نیز مى توانیم آموزش زبان هاى 
خارجى را علاوه بر زبان انگلیســى داشته باشــیم و در این خصوص 

قبلاً هم اعلام آمادگى کرده ایم. رئیس ســازمان مدارس غیردولتى و توسعه 
مشارکت هاى مردمى در پاسخ به پرسش دیگرى مبنى بر آموزش زبان هاى 
خارجى در مراکز پیش دبستانى گفت: در حال حاضر تعدادى از مراکز پیش 
دبستانى و دبســتان ها اقدام به آموزش زبان هاى خارجى مى کنند که سعى 
کردیم با آنها برخورد کنیم زیرا این کار ممنوع است . شروع آموزش زبان هاى 
خارجى از دوره پیش دبستانى مورد موافقت آموزش و پرورش قرار ندارد و 

باید سطوح بالاى سیاستگذارى در این باره تصمیم گیرى کنند.

آموزش زبان خارجى در مراکز پیش دبستانى ممنوع است

مشــرق: «آرایش غلیظ» شــرط ادامه کار در بعضى 
بیمارســتان هــاى خصوصــى تهــران. خبــرى 
غافلگیر کننده که ظاهراً چندســال واندك ماهى است 

در برخى درمانکده هاى خصوصى رواج یافته است. 
ادعایى کــه حکایــت از بــروز تخلــف در بعضى 
بیمارســتان هــاى خصوصــى تهــران دارد و اینکه 
برخى بیمارســتان هاى بخش خصوصــى در تهران، 
پرستاران خانم خود را با پرداخت مبالغى تحت عنوان 
«حق آرایش» آن هم خارج از پرداخــت هاى قانونى 
و البته بــدون اینکــه ردى از این پرداخــت در فیش 
حقوقى شــان باقى بمانــد، مجاب به داشــتن رنگ و 
لعاب هاى آنچنانى و اصطلاحاً انجام آرایش هاى غلیظ 
مى کنند تا شــاید از این طریق بیماران بیشترى حاضر 
به طى کردن ادامه درمان شــان در این بیمارســتان ها 

شوند.
اگرچــه طبق معمــول، مســئولان بیمارســتان هاى 
خصوصى مجرى ایــن ابتکار ســخیف در مواجهه با 
این موضــوع بــه شــدت آن را تکذیــب و هرگونه 
پرداخت خــارج از فیش حقوقى آنهــم تحت عنوان 
حق آرایش را به کلى کتمان مــى کنند اما پیگیرى هاى 
خبرنگار پایگاه خبرى مشرق، آنهم از پرستاران شاغل 
در این بیمارســتان هاى خصوصــى، حکایتى دیگر 

دارد.

ماهانه 140 هزار تومان «حق آرایش» 
به یکى از بیمارســتان هاى خصوصى مى روم. ساعت 
ملاقات است و حضور در بخش هاى درمانى آزاد. این 
بار اما با حساسیتى بیشتر از وضعیت حجاب، پوشش 
و البته آرایش خانم هاى شــاغل در بیمارستان پیگیرى 
مى کنم. کمى دقت کافى اســت تا متوجه شوى حرف 

هاى آن پرستار بیراه نیست.
به ســراغ یکى از خانم ها مى روم. حدوداً سى و چند 
ساله است و دو سالى مى شــود که در این بیمارستان 
به عنوان پرســتار مشغول به کار شــده است. وقتى از 
پرداخت کمــک هزینه اى تحت عنــوان حق آرایش 
مى پرسم، ناگهان رنگ رخســارش عوض مى شود و 

سکوت مى کند.
بعد از چند ثانیه مکث و با کمــى اضطراب مى گوید: 
چطور مگــر؟! وقتى براى جلب اعتمــادش مى گویم 
یکى از نزدیکان مــن هم در یکى از بیمارســتان هاى 
خصوصــى کار مى کنــد و آرایش کــردن را یکى از 
شــرایط ادامه همکارى با او قرار داده اند، سکوتش را 
مى شــکند و مى گوید: اینجا هم همینطور است. ولى 

زرنگ تر از این هســتند که این پــول را تحت عنوان 
حق آرایش پراخت کننــد و در فیش حقوقى هم بیاید، 
بلکه آخر هــر ماه مبلغى را به عنــوان پاداش پرداخت 
مى کنند اما به این شــرط اصلى که با آن لوازم آرایش 
بخریم و بــا ظاهرى آراســته در محیــط کار حاضر 

شویم.
«اینجا تیپ زدن از شــرایط مهم کار کردن اســت .به 
همین خاطر هم چون لوازم آرایش گران است و پرسنل 
نمــى توانند با حقوق خــود آن را آنهم بــراى آرایش 
کردن در محیط کار تهیه کنند مســئولان بیمارســتان 
خــارج از فیــش حقوقــى مبلغــى را بــراى تأمین 
هزینه هاى مذکور به حسابشــان واریز مى کنند. البته 
مبلغ در بیمارســتان هاى مختلف متفاوت است و در 
این بیمارستان ماهیانه 140هزار تومان بابت این کار به 

خانم ها پرداخت مى کنند.»

خانم پرســتار دیگرى که دریک بیماستان خصوصى 
دیگر ى کار مــى کند هم بــا اینکه دوســتش ما را به 
او معرفى کرده، ابتــدا موضوع را کتمان مــى کند اما 
در نهایت بــا تأکید بــر اینکــه اگر ایــن موضوع به 
گوش مســئولان بیمارستان برســد برایم بد مى شود 
و حتى ممکن اســت شغلم را از دســت بدهم حاضر 
به گفتگو مى شــود و حــرف هاى اولــش را عوض 

مى کند .
او در این باره مى گوید:«نزدیک به یکســال مى شــود 
که بعد از واریز حقوق ها مبلغــى تحت عنوان پاداش 
به حســابمان واریز مى شــود اما هم ما هم مسئولان 
مى دانیم که کاربرد آن کجاست و باید صرف خرید چه 
وسایلى بشود. مبلغى که به ما مى دهند ماهیانه 80 هزار 

تومان است.»
وى در عیــن حــال بــا کنایه مــى گویــد: «جالب 

اینجاســت کــه وقتــى صحبــت از پرداخــت 
اضافه کارى هاى شــیفت شــب یا روزهــاى تعطیل 
مى شــود، مى گویند پول نداریم، بیمارستان بدهکار 
اســت و هزار و یک دلیل دیگر ولــى آرایش کردن را 
جزئى از آراســتگى مى دانند که بایــد برایش هزینه 

کرد.»

بیمارستان هاى خصوصى ارتقاى بهره ورى را 
اجرا کنند

محمد شریفى مقدم قائم مقام سازمان نظام پرستارى با 
شنیدن این موضوع صریحاً اعلام مى کند که «اولین بار 
است که این موضوع را مى شنوم و خیلى برایم جالب 
است. اگر با مستندات متوجه شویم که بیمارستان هاى 
خصوصى چنین کارى مى کنند، بــه علت آنکه کاملاً 
غیر قانونى اســت، با متخلفین برخورد قاطع صورت 

مى گیرد.»
شــریفى مقــدم مهمتریــن خواســته پرســتاران 
بیمارســتان هاى خصوصى را اجــراى قانون ارتقاى

بهــره ورى کارکنان بالینى نظام ســلامت مــى داند و 
مى گوید:«با اینکه معاون قبلى وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى نیز بیمارســتان هاى خصوصــى را ملزم به 
اجراى این قانون کرده است اما مسئولان بیمارستان هاى 
خصوصى حاضر به اجراى قانون نیســتند و پرستاران 
شــاغل در این بخش نیز به دلیل عدم امنیت شــغلى 
جرأت شکایت به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى را 

ندارند.

پرداخت «حق آرایش»
 به پرستاران زن!

و ممنوع  ه
: با چندین

را ارائه کنیم. وى افزود: در مدارس غیردولتى نیز مى توانیم آموزش زبان هاى 
خارجى را علاوه بر زبان انگلیســى داشته باشــیم و در این خصوص 

خارجى ازد
باید سطوح

 گزارشى از یک اتفاق عجیب در نظام سلامت؛

معاون دفتر جذب اهــدا کنندگان و 
رئیس مرکز نوآورى ســازمان انتقال 
خون بابیان اینکه ســالانه حدود دو 
میلیون و صد نفر در کشور خون اهدا 
مى کنند گفت: افراد بین 18تا 60 سال 
مى توانند خون اهدا کنند. نیما هامون 
افزود: ســهم زنان در کشــور براى 
اهداى خون کم و زیر 10 درصد است 

که دراین خصوص بانوان براى اهداى خون باید نگاه ویژه داشــته 
باشند. نیما هامون ادامه داد:افراد در یک بازه زمانى بین 18تا 60 سال 
مى توانند خون اهدا کنند، بنابر این جوانان را که از ســرمایه هاى 
اجتماعى هســتند ،باید به فرهنگ اهداى خون ونوع دوستى آشنا 
کرد.  وى افزود: سالانه حدود دو میلیون و صد نفر اهداى خون در 
کشور انجام مى گیرد که 52 درصد آن اهداکنندگان مستمر هستند و 
اینکه بتوانیم شاخص 52 درصدى را به 90 درصد برسانیم از اهداف 

ما بوده است.

معاون مرکز ســلامت محیط و کار 
وزارت بهداشــت، درمان و  آموزش 
پزشکى با اعلام ابلاغ برنامه تشدید 
برخورد با اغذیه فروشى هاى متخلف 
در ماه رمضان دربــاره مصرف آش، 
حلیم، زولبیا و بامیــه هاى غیر مجاز 

هشدار داد.
محسن فرهادى گفت: گزارش هاى 

متعددى وجود دارد که در اماکن بدون مجوز تهیه و توزیع زولبیا، بامیه 
و آش و هلیم، به صورت زیرزمینى و با استفاده از مواد غذایى بى کیفیت 
و غیر بهداشتى این نوع مواد غذایى تهیه مى شود و اغلب در این اماکن 
شرایط نگهدارى بهداشتى رعایت نمى شود و بسیارى از آنها نه تنها 
صلاحیت این کار را ندارند بلکه حتى وسایل و ابزار لازم براى این 
نوع فعالیت را نیز ندارند. فرهادى افزود: در برخى از این اماکن افراد با 
استفاده از عناوینى مانند غذاى خانگى یا سنتى و با قیمتى ارزان تر از 

مراکز مجاز به عرضه این نوع مواد غذایى اقدام مى کنند. 

عضو هیئت علمى دانشگاه سیستان و 
بلوچستان گفت: 80 درصد زلزله هاى 
ایران در عمق صفر تا 50 کیلومترى 

زمین رخ مى دهد.   
دکتر حسین نگارش با بیان این مطلب 
گفت: بر اســاس آمارهــاى موجود 
مى تــوان بیان کرد کــه 12/2 درصد 
زلزله ها در عمق بیش از 50 کیلومتر 

اتفاق افتاده است. وى در ادامه اظهار داشت: بنابراین زمین لرزه هایی 
که در پهنه ایران زمین رخ مى دهند معمولاً از نوع سطحى و یا با عمق 
نرمال حدود 32 کیلومتر بوده و به نــدرت زلزله اى با عمق بیش از 
50 کیلومتر در کشور ما حادث شده است. به گفته نگارش، به دلیل 
آنکه متأسفانه هیپو سانتر مربوطه به زمین لرزه هاى ایران سطحى و 
کم عمق است، زلزله ها غالباً مخرب بوده و از قدرت تخریبى بالایى 
نیز برخوردارند.وى اظهارداشت: در حال حاضر حدود 80 درصد از 

ساختمان هاى کشور در مقابل زلزله هاى شدید آسیب پذیر هستند.

سالانه 2 میلیون نفر 
خون اهدا مى کنند

هشدار درباره زولبیا و بامیه 
غیر مجاز

وقوع 80 درصد زلزله ها
 تا عمق 50 کیلومتر

سسسدارسغ رئیسسازمان م
آموزش و پرورش بابابابا
آمــوزش زبانه ه
ســنین کم و
مورد موا
پرورش
است
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اقتصاد
اخطار به مشترکین بد حساب

 آب و فاضلاب
مرحله نخست طرح پیمایش مشترکین پرمصرف  در 
اصفهان آغاز شــد.معاون خدمات مشترکین و درآمد 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان با اعلام این 
خبر گفت:  مرحله نخســت طرح پیمایش مشترکین  
پرمصرف با هدف بررســی وضعیت مصرف آب و 
اخطار به مشترکین پر مصرف در آستانه فصل تابستان 
به اجرا در  آمده است چرا که با محدود بودن ظرفیت 
منابع آب و نیز عدم جارى بودن رودخانه زاینده رود که 
کاهش ظرفیت چاه هاى فلمن  و متفرقه را در بردارد، 
مصرف بهینه آب در فصل تابســتان از ســوى مردم 
ضرورى به نظر مى رســد.  رضا رضایی در عین حال 
به صدور اخطاریه براي مشترکین بد حساب و بدهکار 
نیز اشاره کرد و گفت: از این پس براي همه مشترکینی 
که حداقل یک دوره بدهی خود با مبلغ 50 هزار ریال 

نپرداخته باشند قبض اخطار صادر می شود.

پایان حفرتونل خوانسار در شهریور 
رئیس اداره راه و شهرســازى خوانسار گفت: با انجام 
حدود 120 متر حفارى دیگر، عملیات حفر تونل این 
شهرستان شهریور امسال به اتمام مى رسد.  به گزارش 
اداره کل راه و شهرســازى استان اصفهان، سید محمد 
مدنى افزود: این پروژه به طــول 1/2 کیلومتر با هدف 
اتصال استان هاى مرکزى، اصفهان و لرستان و مابین 
شهرستان خوانسار و بویین میاندشت در حال احداث 
است. وى اضافه کرد: با توجه به شرایط ژئوفیزیکى و 
کوهستانى بودن محل و ریزش هاى متوالى، عملیات 
حفارى آن با کُندى انجام مى شود.وى گفت: با حفارى 
125 متر باقیمانده، عملیات حفارى به اتمام مى رسد و با 
انجام عملیات راه سازى به طول سه کیلومتر، فاز اول این 

پروژه آماده بهره بردارى خواهد بود.

بستنى گران نمى شود 
قیمت بستنى به گفته دبیر انجمن صنفى صنایع لبنى 
به دلیل نبود کشــش در بازار افزایش نمى یابد و اگر 
تولیدکننده اى بــدون مجوز، اقدام بــه کاهش وزن 
محصولش بدون تغییــر قیمت کند مصــداق بارز 
کم فروشى است که از سوى دســتگاه هاى نظارتى 
برخورد مى شــود. رضا باکرى اظهــار کرد: قیمت 
بستنى به دلیل آنچه اشباع تولید، عدم تناسب مصرف 
با تولید و نبود کشش در بازار عنوان مى شود، امکان 
افزایش ندارد. چرا که کارخانه ها با توجه به شرایط 
رکود موجود در بازار نمى توانند محصولشــان را به 
فروش برسانند و عملاً افزایش قیمت بستنى منتفى 
است. وى افزود: تغییر وزن هر محصولى مانند بستنى 
در شرایطى که قیمت آن تغییر نکند با اصلاح پروانه 
ساخت امکانپذیر است، چرا که اوزان محصول تولید 
شده و قیمت آن از سوى دستگاه هاى نظارتى براى 

هر محصول مشخص شده است.

سهمیه آرد استان مشخص مى شود
رئیس ســازمان صنعت ،معدن و تجــارت اصفهان 
گفت:چارچوب مشــخصى براى توزیع آرد اســتان 
اصفهان و شهرستان هاى تابعه در نظر گرفته مى شود. 
سی ویکمین جلسه کارگروه مدیریت و هدایت ویژه 
گندم ، آرد و نان استان به ریاست رئیس سازمان صنعت ، 
معدن وتجارت و با حضور مدیران کل جهاد کشاورزي، 
شرکت غله، خدمات بازرگانی وســایر اعضا برگزار 
شد. اسرافیل احمدیه رئیس ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان اصفهان در خصوص گزارش کمیته 
منتخب استانی در زمینه اصلاح سهمیه آرد تعدادي از 
واحدهاي متقاضی در استان را مطرح کرد. وى اشاره 
کرد: چارچوب مشخصی براي ســرانه توزیع آرد در 
شهرستان هاي تابعه صورت مى گیرد و راهکارهاي 
ارائه شده اجرایی در خصوص تعدیل ساماندهی توزیع 

آرد اعلام شده و مصوبات آن متعاقباً اعلام می شود.

ممنوعیت کشت برنج در کشور
 به جز 2 استان شمالى

رئیس اداره جهاد کشــاورزى شهرستان لنجان گفت: 
بیمه کشــاورزى آمادگــى کامل خود براى کشــت 
جایگزین کشاورزان را اعلام کرده است. همت على 
انصارى در گفتگــو با فارس در رابطــه با تجمع روز 
شنبه کشاورزان شهرستان لنجان در مقابل فرماندارى 
اظهار کرد: بیمه کشــاورزى آمادگى کامل خود براى 
کشت جایگزین کشــاورزان را اعلام کرده است. وى 
با تأکید بر حمایــت همه جانبه از کشــاورزان خاطر 
نشــان کرد: جهاد کشــاورزى از ماه ها قبل برخى از 
محصولات کشاورزى را به عنوان کشت جایگزین به 
کشاورزان معرفى کرده و حتى براى تهیه بذر برخى از 
این محصولات به سایر استان هاى کشور مراجعه کرده 
است. رئیس اداره جهاد کشاورزى شهرستان لنجان با 
توجه به مشکلات کم آبى کشور یادآور شد: بر اساس 
ابلاغیه هاى موجود کشت برنج در سراسر کشور به  جز 
اســتان هاى گیلان و مازندران ممنوع شده است و به 
همین خاطر جهاد کشاورزى تمام تلاش خود را براى 
حمایت از کشــاورزان به کار گرفته است.انصارى در 
پایان گفت: محصولات جایگزین هم به  صورت دیم 

نبوده و به آب نیاز دارند.

زمان واریز یارانه خردادماه اعلام شد
«شــصت و چهارمین»مرحله یارانه نقدى مربوط به 
خردادماه 1395 ساعت 24روز چهارشنبه به حساب 
سرپرستان خانوار واریز خواهد شــد. طبق روال ماه 
گذشته که یارانه ها 26 اردیبهشت ماه واریز شد، مردم 
ایران باید 26 خرداد ماه منتظر واریز شصت و چهارمین 
مرحله واریز یارانه هاى نقدى خردادماه خود باشــند. 
مبلغ یارانه خرداد ماه همچون ماه هاى قبل به ازاى هر 
نفر 455 هزار ریال خواهد بود که به محض واریز قابل 

برداشت است.

بلدیه خبر

رئیــس انجمــن 
خبرگان کشاورزان 
گفت:  اصفهــان 
یکى از مشکلات 
بزرگ کشاورزان 
عدم اجراى قانون 
تضمینى  خریــد 

محصولات و واردات بى رویه اســت که صدمات زیادى به صنعت کشاورزى 
وارد کرده است. اسفندیار امینى در گفتگو با تسنیم درباره کمبود آب در سال هاى 
اخیر و راه حل هاى پیشنهاد شده تصریح کرد: ما کمبود آب نداریم ولى به علت 
عدم نظارت دولت و مسئولان بر برداشت بى رویه از آب زاینده رود این مشکلات 
پیش آمده است، همچنین باید ذکر کنم که طرح انتقال آب بهشت آباد به هیچ وجه 

اصفهان ندارد به صورتى کــه 250 میلیون اســتفاده اى براى 
آب به یزد، 180 میلیون متر مکعب به متر مکعب 

کرمان و 206 میلیون متر مکعب به چهارمحال و بختیارى انتقال داده مى شود. وى با 
بیان اینکه در عمل فقط اسم تونل بهشت آباد براى اصفهان مانده است، خاطرنشان 
کرد: درباره تونل سوم کوهرنگ هم امیدواریم که دولت بودجه  لازم را در اختیار 
مسئولان قرار دهد و طرح تکمیل شود تا کسرى آبى که بخاطر برداشت اضافه از 
تونل کوهرنگ پیش آمده، جبران شود. امینى در پاسخ به این سئوال که خشکى 
زمین ها و کمبود آب تا چه میزان در کیفیت برنج اصفهان مؤثر بوده بیان کرد: این 

موضوع در میزان برداشت محصول بسیار مؤثر است 

طرح بهشت آباد استفاده اى براى اصفهان ندارد

ســمینار «چشــم انداز و تحلیــل بازار مســکن در 
ســال هاى 95 و 96» با حضور بهروز ملکى مدرس 
دانشــگاه و مشــاور اقتصــادى و ســرمایه گذارى 
شــرکت هاى بخش خصوصى، به همت کمیســیون 
سیاســتگذارى وپایش اتاق بازرگانى اصفهان برگزار 

شد.
به گــزارش روابط عمومى اتــاق بازرگانى اصفهان ، 
مصطفى رناســى نایب رئیس اتاق بازرگانى اصفهان 
در ابتداى این ســمینار گفت: یکــى از اهداف اتاق 
بازرگانــى تــلاش براى اطلاع رســانى درســت و 
بالا بردن ســطح دانایــى اعضاســت. وى در ادامه با 
انتقاد از اســتفاده بیش از حد مصالح ســاختمانى در 
ساختمان هاى کشــور، عدم نظارت وکنترل در میزان 
اتــلاف انــرژى در ســاختمان هــا و همچنین عدم 
وجود نــوآورى در این صنعت گفت: متأســفانه در 
شهردارى ها یا نظام مهندسى ســاختمان، اراده لازم 
براى نظارت و بررسى میزان اتلاف انرژى ساختمان ها

وجود ندارد.
مدرس ســازمان مدیریت صنعتى نیــز دلیل اهمیت 
بخش مســکن را صرف 33 درصد از هزینه خانوار و 
تخصیص 40 درصد سرمایه گذارى ها در این حوزه 
اعلام کرد و گفت: ایران جزو کشــورهایى است که 
در آن، مسکن سهم بالایى از درآمد خانوار را به خود 

اختصاص داده است.
بهروز ملکى با تأکید بر اینکه این سهم در استان هاى 
مختلف متفاوت است، افزود: بیشــترین سهم متعلق 
به اســتان تهران با 50 درصد و کمترین ســهم متعلق 
به اســتان ایلام با حدود 16 درصــد از هزینه خانوار

 است .
وى  افــزود: بررســى ها نشــان مى دهــد ایرانى ها 
هرســال بیش از پیش به خانــه هاى اجــاره اى رو 
مى آورند. وى بیشترین میزان اجاره نشینى را متعلق به 
اســتان هاى البرز و تهران با حدود بیش از 40 درصد 
عنوان کرد و گفت: این سهم در استان اصفهان حدود 

26 درصد است.

این مدرس ســازمان مدیریت صنعتى، به « شاخص 
دسترسى خانوار به مسکن»  اشاره کرد و افزود: میزان 
دسترسى خانوار به مســکن یعنى دهک هاى مختلف 
جامعه با توجه به ســطح درآمدشــان چند سال براى 
خانه دار شدن باید انتظار بکشندکه با فرض اینکه هر 
دهک یک ســوم درآمدش را پس انــداز مى کند و به 
شرطى که طى90 سال رشد قیمت مسکن و رشد درآمد 

خانوار به یک میزان باشــد، با اغماض، دهک یک که 
10 درصد فقیر جامعه را به خود اختصاص مى دهد، 
90 سال براى خرید یک خانه 240 میلیونى باید انتظار 
بکشــد و براى دهک دهم که شامل 10 درصد متمول 

جامعه است، این زمان شش سال است. 
وى افزود: این در حالى است که میزان درآمد سالیانه 
دهک اول هشــت میلیون تومان و دهک دهم سالانه 

120 میلیون تومان درنظر گرفته شده است.
وى در ادامه به طرح مســکن مهر اشاره کرد وگفت: 
این طرح را نباید تمام شده دانســت زیرا بسیارى از 
اثرات و مشــکلات آن هنوز بر قوت خود باقى است 
و به نظر مى رســد مشــکلات آن به دولت بعدى هم 
برســد. بهروز ملکى تصریح کرد: مسکن مهر با نیت 
خیر شــروع شــد اما هر نیت خیرى الزاماً نتیجه خیر 
به دنبال نخواهد داشت.زیرا این طرح 40درصد پایه 
پولى کشور را افزایش داد و همین امر تأثیر بسزایى در 
ایجاد تورم لجام گسیخته طى سال هاى 90 تا 93 داشته

 است.
این مدرس دانشــگاه با تأکید بر اینکه قیمت مسکن 
تابع عوامل زیادى اســت افزود: افزایش درآمد نفتى، 
افزایش ســطح درآمد و پس انداز خانوارها، افزایش 
وام خرید مســکن و... بر قیمت مسکن تأثیر افزایشى 

خواهند گذاشت.
ملکى در پایان ســخنان گفت: به نظر مى رسد دولت 
پروژه جدیدى در بخش مســکن و در مقیاس بالا را 
به دو دلیــل عملیاتى نخواهد کــرد، اول اینکه دولت 
یازدهم اعتقادى به دخالت در بازار مسکن ندارد؛ دوم 
اینکه وضعیت بودجه اى دولت به صورتى نیست که 
بتواند دســت به تولید بزند. نقــش دولت به صورت 
سیاستگذارى و نهاد ســازى خواهد بود و پیش بینى 
مى شود تقاضاى ســرمایه اى مســکن در سال هاى 
95 و 96، کــم و تقاضاى مصرفى مســکن متوســط 

باشد. 
وى تأکید کرد: هرچه به ســمت ســال هاى 96و97 
حرکت کنیم ثبات قیمت مســکن از توجیه اقتصادى 
کمترى برخوردار خواهد شــد و اکنون زمان مناسبى 
براى شروع ساخت وســاز و همچنین خرید مسکن 
خواهد بــود و محتمل ترین گزینه براى بازار، رشــد 
بســیار ملایم قیمت مسکن اســت. وى افزود: از این 
پس شاهد رشد قیمت مسکن با شــیب بسیار ملایم 
خواهیم بود؛ هرچند  بعید است که این رشد دورقمى 

شود.

اوج گیرى قیمت مسکن 
در سال هاى 96 و 97

تضمینى  مکعب به متر مکعب د  رمتر ی میلیویون موضوع درمآببه یزد، 180

در اصفهان مطرح شد:

ادامه از صفحه 6 
60)راى شماره 139460302034028473 هیأت دوم0 زهرا منفرد فرزند اکبر بشماره شناسنامه 237 صادره از 
کاشان بشماره ملى 1262343399- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 99 مترمربع بشماره 20895 فرعى مجزا از 

شماره 6213فرعى ازپلاك15 - اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
61)راى شماره  139460302034028222 هیأت اول0 حسین نامدار فرزند حسن شماره شناسنامه 133 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1262938597- دو دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 96/20 مترمربع بشماره 20903 

فرعى مفروز از 9005 فرعى ازپلاك15 - اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
62) راى شماره  139460302034028221 هیأت اول0 زهره لبافیان بیدگلى فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 
296 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199651669- چهاردانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 96/20 

مترمربع بشماره 20903 فرعى مفروز از 9005 فرعى ازپلاك15 - اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
63)راى شماره 139460302034027934 هیأت اول0 محمود صفرى حسنارودى فرزند قدرت اله بشماره 
شناسنامه 17 صادره از کاشان به شماره ملى 1262934656- ششدانگ چهاردیوارى مشتمل برانبارى بمساحت 

192 مترمربع بشماره 20909  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
64) راى شماره 139460302034027597 هیأت دوم0 رضا قربان زاده ابیانه فرزند حسن بشماره شناسنامه 166 
صادره از نطنز به شماره ملى 1239546688- سه دانگ ازششدانگ یکباب باغچه مشتمل براطاق بمساحت 

638/71 مترمربع بشماره 20916  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
65) راى شماره 139460302034028800 هیأت دوم0 مصطفى قربان زاده ابیانه فرزند حسن بشماره شناسنامه 
5 صادره از نطنز به شماره ملى 1239957742- سه دانگ ازششدانگ یکباب باغچه مشتمل براطاق بمساحت 

638/71 مترمربع بشماره 20916  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
66) راى شماره 139460302034029608 هیأت اول0 جواد حکیمیان فرزند عباس بشماره شناسنامه 42043 
صادره از کاشان به شماره ملى 1260410498- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 182/18 مترمربع 

بشماره 20929  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
67) راى شماره 139460302034029609 هیأت اول0 معصومه باصرى آرانى فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 
404 صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199614719- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 182/18 

مترمربع بشماره 20929  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
68) راى شماره 139460302034029610 هیأت اول0 على حکیمیان فرزند جواد بشماره شناسنامه 0 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1250173711- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 150/73 مترمربع بشماره 

20930  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
69) راى شماره 139460302034029611 هیأت اول0 عطیه مجیدى مقدم فرزند على محمد بشماره شناسنامه 
0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250227925- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 182/18 مترمربع 

بشماره 20929  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
70) راى شــماره 139460302034029841 هیأت دوم0 سیدعباس میرجعفرى فرزند سیدرضا بشماره 
شناسنامه 44 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579936491- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 64/99 مترمربع 
بشماره 20931  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى ناجى آباد)
71) راى شــماره 139460302034029017 هیأت دوم0 اسداله گل سرخى قمصرى فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 77 صادره از قمصر به شماره ملى 1262613051- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 111/52 مترمربع 

بشماره 20937  فرعى مجزا از شماره 2060 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
72) راى شماره 139460302034030215 هیأت دوم0 مهدى نیکنام رهقى فرزند قاسم بشماره شناسنامه 1414 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261228715- ششدانگ یکبابخانه بمساحت100 مترمربع بشماره 21018  

فرعى مجزا از شماره 7285 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
73) راى شماره 139460302034029889 هیأت دوم0 على عباسى فرزند حسن بشماره شناسنامه 922 صادره 
از زنجان به شماره ملى 4282597054- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت168 مترمربع بشماره 21022  
فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى ناجى آباد)
74) راى شــماره 139460302034029888 هیأت دوم0 معصومه رعیت فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1002 صادره از کاشان به شماره ملى 1261623721- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت168 مترمربع 
بشماره 21022  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى ناجى آباد)
75) راى شــماره 139460302034030560 هیأت دوم0 صدیقه رزاقیان فرزند حسن بشماره شناسنامه 
607 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261484878- ششــدانگ یکباب محصوره مشتمل برساختمان 

بمساحت251/85 مترمربع بشماره 21027  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
76) راى شماره 139460302034029910 هیأت دوم0 على اکبر صالحى قالهر فرزند على بشماره شناسنامه 
11 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579872289- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت97/21 مترمربع 
بشماره 21028  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى ناجى آباد)
77) راى شماره 139460302034029912 هیأت دوم0 مرضیه نیمه ورى فرزند نوروزعلى بشماره شناسنامه 
15 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579880508- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت97/21 مترمربع 
بشماره 21028  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى ناجى آباد)
78) راى شماره 139460302034030067 هیأت دوم0 معصومه نیمه ورى فرزند نوروزعلى بشماره شناسنامه 
16 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579856674- ششدانگ یکبابخانه بمساحت92/08 مترمربع بشماره 
21030  فرعى مجزا از شماره 1844 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى 

از رضا مهرابى نیاسر)
79) راى شماره 139460302034029768 هیأت اول0 محمود واحدى پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 
22192 صادره از سنقر به شماره ملى 3358143211- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت89/66 مترمربع 

بشماره 21035  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
80) راى شماره 139460302034029767 هیأت اول0 زهرا شعبان زاده حلاج  فرزند على محمد بشماره 
شناسنامه 3473 صادره از کاشان به شماره ملى 1260831787- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت89/66 

مترمربع بشماره 21035  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
81) راى شماره 139460302034027442 هیأت اول0 روح اله قاسمى فرزند على بشماره شناسنامه 31 صادره 
از اردستان به شماره ملى 1189954087- ششدانگ یکبابخانه بمساحت55/40 مترمربع بشماره 21057  فرعى 

از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
82) راى شماره 139460302034032634 هیأت دوم0 جوادشریفى فرزند حسین بشماره شناسنامه 875 
صادره از باختران به شــماره ملى 3253017044- ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل برساختمان 
بمساحت 778/54 مترمربع بشــماره 21249  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 

(خریدارى از شمسى بخشى کاشى)
83) راى شماره 139460302034032608 هیأت دوم0 محمدگدازچى فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 93 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262182301- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت135/90 مترمربع 
بشماره 21250 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى ناجى آباد)
84) راى شماره 139460302034032609 هیأت دوم0 اکرم محمدقاسم پیرانى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
1273 صادره از کاشان به شماره ملى 1261595378- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت135/90 
مترمربع بشماره 21250  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه 

از مالکین مشاعى ناجى آباد)
85) راى شماره 139460302034032240 هیأت دوم0 احمدعلیزاده سادیانى فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
328 صادره از کاشان به شماره ملى 1260970256- چهاردانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت130 مترمربع 

بشماره 21257  فرعى مجزا از شماره 6790 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
86) راى شماره 139460302034032241 هیأت دوم0 زهرارضائى فرزند محمد بشماره شناسنامه 5 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1262954355- دودانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت130 مترمربع بشماره 21257  

فرعى مجزا از شماره 6790 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
87) راى شماره 139460302034031410 هیأت دوم0 مهران بصیرى فرزند حسین بشماره شناسنامه 7535 
صادره از اردستان به شماره ملى 1188825410- ششدانگ یکباب ساختمان و مغازه بمساحت 58/60 مترمربع 

بشماره 21259  فرعى مجزا از شماره 3269 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
88) راى شماره 139460302034032148 هیأت اول0 روح اله گرائى فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 
188 صادره از نهاوند به شماره ملى 3961851311- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 130/5 مترمربع بشماره 

21262 فرعى مجزا از شماره 7160 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
89) راى شماره 139460302034032597 هیأت اول0 محمدیزدانى برزکى فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 
25 صادره از کاشان به شماره ملى 1263015875- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت100 مترمربع 

بشماره 21264  فرعى مجزا از شماره 6143 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
90) راى شماره 139460302034032596 هیأت اول0 مریم سادات حسینى تفرشى فرزند سیدمحمد بشماره 
شناسنامه 1814 صادره از کاشان به شماره ملى 1263489230- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت100 
مترمربع بشماره 21264  فرعى مجزا از شماره 6143 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.

91)راى شماره 139460302034032171 هیأت اول0 ابوالفضل غمخوار فیروزآبادى فرزند على بشماره 
شناسنامه 3464 صادره از شهررى به شماره ملى 0490411118- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/10 
مترمربع بشماره 21266  فرعى مجزا از شماره 6460 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.

92) راى شماره 139460302034032133 هیأت اول0 اکبر نیکوئى کاشانى فرد فرزند دخیل بشماره شناسنامه 
324 صادره از کاشان به شماره ملى 1261585887- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت93 
مترمربع بشماره 21268  فرعى مجزا از شماره 2741 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.

93) راى شماره 139460302034032134 هیأت اول0 معصومه شجرى فرزند عباس بشماره شناسنامه 321 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262218365- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت93 مترمربع 

بشماره 21268  فرعى مجزا از شماره 2741 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع د درناجى آباد  بخش2 کاشان.
94) راى شماره 139460302034009931 هیأت اول0 حسن حمیدى فر فرزند حسین بشماره شناسنامه 
39153 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260381579- ششدانگ یک باغچه و خانه بمساحت 467/65 
مترمربع بشماره 21271  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه 

از مالکین مشاعى ناجى آباد)
95) راى شماره 139460302034032806 هیأت اول0 ناصرخوبى آرانى فرزند محمدباقر بشماره شناسنامه 
137 صادره از کاشان به شماره ملى 6199463749- ششدانگ یکدرب باغ مشتمل برساختمان بمساحت 
911/70 مترمربع بشماره 21272  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. (خریدارى از 

اسماعیل بوجارى)
96) راى شــماره 139460302034031480 هیأت اول0 مریم احمدى محمدآبادى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250183537- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشماره 
21274  فرعى مجزا از شماره 5996 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. (خریدارى مع 

الواسطه از مالکین مشاعى ناجى آباد)
97) راى شــماره 139460302034031505 هیأت اول0سیدحسن میرمحمدى فرزند سیداصغر بشماره 
شناسنامه 10223 صادره از کاشان به شماره ملى 1260608573- ششدانگ قطعه زمین مشتمل براطاق و 
استخر بمساحت 570/65 مترمربع بشماره 21275  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.

98) راى شماره 139460302034031826 هیأت اول0 مهدى بابائى حسکوئى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 6 
صادره از کاشان به شماره ملى 1263282326- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 119/02 مترمربع بشماره 

21279  فرعى مجزا از شماره 7048 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
99) راى شماره 139460302034031833 هیأت اول0 على نورى مرقى فرزند حسین بشماره شناسنامه 7 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262861004- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 135 مترمربع بشماره 

21281  فرعى مجزا از 3032 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
100) راى شماره 139460302034031834 هیأت اول0 زهره هاشمى فرزند امراله بشماره شناسنامه 264 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262165924- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 135 مترمربع بشماره 

21281  فرعى مجزا از 3032 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
 101) راى شــماره 139460302034031799 هیأت اول0 احمدرضا صادقى ونى فرزند ذبیح اله بشماره 
شناسنامه 23 صادره از کاشان به شماره ملى 1263203531- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 162/25 

مترمربع بشماره 21285  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
102) راى شماره 139460302034031800 هیأت اول0 کبرى رجائى ونى فرزند جعفرقلى بشماره شناسنامه 
428 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261291281- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 162/25 

مترمربع بشماره 21285  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش2 کاشان.
103) راى شماره 139560302034001121 هیأت دوم0 اصغر غائبى کاشان فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
9636 صادره از باختران به شماره ملى 1260602702- ششدانگ محصوره مشتمل براعیان و اشجار بمساحت 

2705/40 مترمربع بشماره 21332  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى اباد  بخش2 کاشان.
104) راى شماره 139560302034001027 هیأت اول0 جواد شریفى فرزند حسین بشماره شناسنامه 875 
صادره از باختران به شماره ملى 3253017044- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 633/5 مترمربع بشماره 21344  

فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
105) راى شماره 139460302034022372 هیأت اول0 معصومه نوروزى کاشانى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 662 صادره از کاشان به شماره ملى 1262277256- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 174/80 مترمربع 
بشماره 6157  فرعى مجزا از شماره 351 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از حسن نوروزى کاشانى)
106) راى شماره 139460302034022369 هیأت اول0 ماشااله لطفى نیا فرزند رضا بشماره شناسنامه 464 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261660341- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 170/60 مترمربع بشماره 6156  
فرعى مجزا از شماره 351 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

از رضا توتونکوب)
107) راى شماره 139460302034029435 هیأت اول0 جواد نیکوصفت فرزند مهدى بشماره شناسنامه 
1416 صادره از کاشان به شماره ملى 1261851791- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 92/82 مترمربع بشماره 
6248 فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از سیدحسین رضوى)
108) راى شماره 139460302034030588 هیأت دوم0 خیراله اسمعیل پور فرزند حسن بشماره شناسنامه 6 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262422396- ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 123/37 مترمربع بشماره 

6257  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.
109) راى شماره 139460302034031046 هیأت اول0 امیربخشى مفردکاشانى فرزند قاسم بشماره شناسنامه 
50945 صادره از کاشان به شماره ملى 1260499464- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 127/39 مترمربع بشماره 
6258 فرعى مجزا از شماره 250 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.(خریدارى از 

عذرى زارع زیدى)
110) راى شماره 139460302034031022 هیأت اول0 اکرم خرم فرزند على بشماره شناسنامه 568 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1261588320- ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق بمساحت 213/07 
مترمربع بشماره 6259  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى ازپلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.

(خریدارى ازوراث سیدحسین رضوى)
111) راى شــماره 139460302034030895 هیأت دوم0 نرگس اسماعیلى کاشانى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 697 صادره از کاشان به شماره ملى 1262320356- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
211/56 مترمربع بشماره 6260  فرعى مجزا از شــماره 351 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین 

بخش2 کاشان.
112) راى شماره 139460302034030896 هیأت دوم0 محمد واحدى زاده فرزند قاسم بشماره شناسنامه 
109 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262264375- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 211/56 
مترمربع بشماره 6260  فرعى مجزا از شماره 351 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.

113) راى شماره 139460302034031183 هیأت دوم0 حسین سرجه پیما فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
1236 صادره از کاشان به شماره ملى 1261942698- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 161/80 مترمربع بشماره 

6261  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
114) راى شماره 139460302034032315 هیأت دوم0 محمدحسن روهله فرزند حمید بشماره شناسنامه 
4249 صادره از کاشان به شماره ملى 1262114128- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 162/72 
مترمربع بشماره 6272  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.

115) راى شماره 139460302034032316 هیأت دوم0 سیده میترا تهامى فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه 0 
صادره از گلپایگان به شماره ملى 1210018756- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 162/72 مترمربع 

بشماره 6272  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
116) راى شماره 139460302034031403 هیأت دوم0 حسین عقاداتى کاشى فرزند رضا بشماره شناسنامه 
1112 صادره از کاشان به شماره ملى 1261568109- ششدانگ یکباب باغ و ساختمان مخروبه بمساحت 
1731/68 مترمربع بشماره 6273  فرعى مجزا از شماره 329 فرعى از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 

کاشان.(خریدارى از خانم آغا فقیهى نراقى)
117) راى شماره 139460302034031842 هیأت دوم0 ابوالفضل بخشى مفردکاشانى فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 1924 صادره از کاشان به شماره ملى 1262047609- ششدانگ یکباب چهاردیوارى محصور مشتمل 
براطاق بمساحت 171/10 مترمربع بشماره 6274  فرعى مجزا از شماره 2778 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.
118) راى شماره 139460302034002694 هیأت اول0 نرگس اسمعیل پور فرزند خیراله بشماره شناسنامه 
352 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262377811- سه دانگ ازششــدانگ قطعه زمین مشتمل براعیان 
بمساحت 164/37 مترمربع بشماره 6284 فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب 

فین بخش2 کاشان.
119) راى شماره 139460302034002696 هیأت اول0 جهانگیر ذوالفقاربیک فرزند على بشماره شناسنامه 
146 صادره از نطنز به شماره ملى 1239537381- سه دانگ ازششدانگ قطعه زمین مشتمل براعیان بمساحت 
164/37 مترمربع بشماره 6284 فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 

کاشان.
 120) راى شماره 139460302034032156 هیأت اول0 اکبرسبزى فینى فرزندحسین بشماره شناسنامه 109 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262980615- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 178/97 مترمربع بشماره 1363 

فرعى مجزا از شماره 141 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
121) راى شماره 139460302034002676 هیأت اول0 کریم خشت کار فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 
328 صادره از کاشان به شماره ملى 1260966658- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 102/65 مترمربع بشماره 

1371  فرعى مجزا از شماره 266 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
122) راى شماره 139460302034002678 هیأت اول0 کریم خشت کار فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 
328 صادره از کاشان به شماره ملى 1260966658- دودانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 94/70 مترمربع 

بشماره 1372 فرعى مجزا از شماره 266 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
123) راى شماره 139460302034002677 هیأت اول0 زکیه مدبرنژاد فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 844 
صادره از کاشان به شماره ملى 6199922557- چهاردانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 94/70 مترمربع 

بشماره 1372 فرعى مجزا از شماره 266 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
124) راى شماره 139460302034027595 هیأت دوم0 فاطمه اسدیان فین کوچکى فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 16 صادره از کاشان به شماره 1262873487 - ششدانگ یکبابخانه بمساحت 200 مترمربع بشماره 
10394 فرعى مجزى از 953 فرعى ازپلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 کاشان (خریدارى مع الواسطه 

ازحسام نقیبى فینى)
125) راى شماره 139460302034029111 هیأت دوم0 حسین جویپازاده فینى فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره 1250260493- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 181/10 مترمربع 
بشماره 10404 فرعى مجزى از 592 فرعى ازپلاك 33- اصلى واقع در فین کوچک بخش2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از سیف اله جویپازاده)
126) راى شماره 139460302034029108 هیأت دوم0 رحمت اله جویپازاده فینى فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه 84 صادره از کاشان به شماره ملى 1262885809- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 382 مترمربع 
بشماره 10405  فرعى مجزا از شماره 592 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از سیف اله جویپازاده)
127) راى شــماره 139460302034029116 هیأت دوم0 احمد جویپازاده فینى فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه 18 صادره از کاشان به شماره ملى 1262814847- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 487/50 مترمربع 
بشماره 10414  فرعى مجزا از شماره 592 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از سیف اله جویپازاده)
128) راى شماره 139460302034029765 هیأت اول0 امیرحسین عسگرى راوندى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 482 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261551591- ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
براعیان بمساحت 247/95 مترمربع بشماره 10448  فرعى مجزا از شماره 870 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع 

در فین علیا بخش2 کاشان. 
129) راى شماره 139460302034031797 هیأت اول0 صدیقه حسین زاده کاشى فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 166  صادره از کاشان به شماره ملى 1262299292-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/58 مترمربع 

بشماره 10466  فرعى مجزى از 597 فرعى از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش 2 کاشان.
130) راى شماره 139460302034005686 هیأت اول0 ابوذر عظیمى فرزند على اصغر بشماره شناسنامه 
371  صادره از کاشان به شماره ملى 1262032083-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 148/07 مترمربع بشماره 
6412  فرعى مجزى از 1545 فرعى ازپلاك 34- اصلى واقع درفین بزرگ  بخش2کاشان (خریدارى از على 

حسکوئیان)
131) راى شــماره 139460302034028186 هیأت دوم0 حجت اله جساس فرزند عبدالرحیم بشماره 
شناسنامه 48589  صادره از کاشان به شماره ملى 1260475921-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
106/90 مترمربع بشماره 6458  فرعى مجزى از 2577 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 

کاشان(خریدارى از سیدتقى مهندسى)
132) راى شماره 139460302034028185 هیأت دوم0 طیبه طالبى آرانى فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 
11772  صادره از آران بیدگل به شــماره ملى 6199157710-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
106/90 مترمربع بشماره 6458  فرعى مجزى از 2577 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 

کاشان(خریدارى از سیدتقى مهندسى)
133) راى شماره 139460302034028360 هیأت اول0 عباس ظهیرى فینى فرزند على بشماره شناسنامه 81  
صادره از کاشان به شماره ملى 1262730971-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 321/5 مترمربع بشماره 6461  

فرعى مجزى از 1698 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
134) راى شماره 139460302034028582 هیأت اول0 محمدهاشم چهارباغ فینى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 3165  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261007883-  سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 213/9 مترمربع بشماره 6462  فرعى مجزى از 1883 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش 2 کاشان
135) راى شماره 139460302034028581 هیأت اول0 فاطمه امیرالحسینى فینى فرزند على بشماره شناسنامه 
3327  صادره از کاشان به شماره ملى 1261009451-  سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 213/9 

مترمربع بشماره 6462  فرعى مجزى از 1883 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
136) راى شماره 139460302034028970 هیأت اول0 غلامرضا زارع مقدم فرزند على بشماره شناسنامه 
3615  صادره از کاشان به شماره ملى 1261012437-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 157/19 

مترمربع بشماره 6473  فرعى مجزى از 2672 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
137) راى شماره 139460302034028972 هیأت اول0 فاطمه زارع مقدم فینى فرزند محمد بشماره شناسنامه 
70  صادره از کاشان به شماره ملى 1262917360-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 157/19 مترمربع 

بشماره 6473  فرعى مجزى از 2672 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
138) راى شماره 139460302034031027 هیأت اول0 محمدرضا ملکیان فینى فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 103  صادره از کاشان به شماره ملى 1262987946-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 484/8 مترمربع 

بشماره 6505  فرعى مجزى از 1580 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
 139) راى شماره 139460302034029773 هیأت اول0 حسین دشتبانى فینى فرزند رمضان بشماره شناسنامه 
12 صادره از کاشان به شماره ملى 1262928966-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 355/75 مترمربع بشماره 

6510  فرعى مجزى از 623 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
140) راى شماره 139460302034030604 هیأت اول0 محمدرضا دوست فرزند على بشماره شناسنامه 
42678 صادره از کاشان به شماره ملى 1260416844-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 147/90 مترمربع بشماره 

6514  فرعى مجزى از 479 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
141) راى شماره 139460302034030624 هیأت اول0 محمدجواد اخوان فرزندعباس بشماره شناسنامه 
1897  صادره از کاشان به شماره ملى 1263331505-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 178/60 مترمربع بشماره 

6516  فرعى مجزى از 62 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
142) راى شــماره 139460302034032636 هیأت دوم0 عباس نیکخواه فینى فرزند امیرشــاهرخ خان 
بشماره شناسنامه 142  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262191491- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 541/10 مترمربع بشماره 6529  فرعى مجزى از 48 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش 2 کاشان.
143) راى شماره 139460302034032637 هیأت دوم0 منیره قیصرى آرانى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
364  صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199560981- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 541/10 

مترمربع بشماره 6529  فرعى مجزى از 48 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
144) راى شــماره 139460302034031872 هیأت دوم0 ابوالفضل فخارى فینى فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 379  صادره از کاشان به شماره ملى 1263562132- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
220/30 مترمربع بشماره 6532  فرعى مجزى از 615 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 

کاشان.( خریدارى مع الواسطه از ماشااله فخارى)
145) راى شماره 139460302034031873 هیأت دوم0 فاطمه حاج مبینى فرزند حسن بشماره شناسنامه 0  
صادره از کاشان به شماره ملى 1250279453- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 220/30 مترمربع 
بشماره 6532  فرعى مجزى از 615 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از ماشااله فخارى)
146) راى شماره 139460302034031849 هیأت اول0 زهرا شبان زاده فینى فرزند مهدى بشماره شناسنامه 6  
صادره از کاشان به شماره ملى 1262960061- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 191/30 مترمربع بشماره 6533  

فرعى مجزى از 5285 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
147) راى شماره 139460302034029105 هیأت دوم0 جعفر برمکى فرزند محمد بشماره شناسنامه 3561  
صادره از کاشان به شماره ملى 1262107245- ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت 547/45 مترمربع 
بشماره 228  فرعى مجزى از 130 فرعى از پلاك 37- اصلى واقع در یزدآباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از على نقى اخوان فینى)
ادامه در صفحه 5       
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استان
برنامه هاى هفته محیط زیست

 در اردستان 
رئیس محیط زیست اردستان اهم برنامه هاى اجراشده 
در هفته محیط زیست را تشریح کرد. حسین شواخى 
با اعلام شعار این هفته با «عنوان به سوى طبیعت براى 
زندگى» افزود: ارسال پیامک با مضمون محیط زیست، 
نصب بنر در میــدان اصلى شــهرها، برپایى کارگاه 
نقاشى محیط زیست در کانون پرورش فکرى کودکان 
و نوجوانان، قدردانى از افرادى که در محیط زیست 
روســتاها تلاش مى کنند و کوهگشــت خانوادگى 
با همکارى انجمن دوســتداران زیســت بوم زواره 
از اهم برنامه هاى اجرا شــده در این هفته مى باشد.  
وى بیشترین مشکلات این اداره را نداشتن سیستم 
تصفیه فاضلاب صنایع، پراکندگى صنایع، عدم تعیین 
وضعیت پساب فاضلاب شهرستان، چراى غیرمجاز، 
خشکسالى هاى متوالى و تصرفات اراضى درمناطق 

حفاظت شده ذکر کرد.

اجراى طرح 100 هزار لبخند
معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
از هفت میلیارد ریال ارزش سبد غذایى طرح «هماى 
رحمت» در ماه رمضان سال گذشته خبر داد و گفت: 
علاوه بر اجراى طرح هماى رحمت در ماه رمضان، 
طرح صد هزار لبخند براى نخســتین بار در اصفهان 
اجرا مى شود. علیرضا ســلیمى در گفتگو با تسنیم با 
اشاره به اهمیت و لزوم اجراى طرح هماى رحمت در 
ماه مبارك رمضان اظهار داشت: طرح هماى رحمت 
سال هاست که در ماه مبارك رمضان پذیراى نیازمندان 
بوده و تمــام تلاش جمعیت هلال احمر اســتان در 
افزایش کیفیت این برنامه خداپســندانه است. وى 
از ارتقاى کیفیت سبدهاى کالا در ماه رمضان امسال 
خبر داد و افزود: اســتان اصفهان در برگزارى طرح 
هماى رحمت بســیار خوب ظاهر شــده است و با 
برگزارى جلسه هم اندیشى بین داوطلبان جمعیت 
هلال احمر استان سعى بر این شد که رمضان امسال 
این طرح با کیفیت و برنامه ریزى بیشــترى برگزار

  شود. 

تدوین حریم منظر فرهنگى ابیانه
 با استانداردهاى یونسکو

مدیر پایگاه پژوهشى روستاى تاریخى ابیانه گفت: 
حریم منظر فرهنگى این روستا با استانداردهاى دفتر 
ثبت جهانى یونسکو تدوین و مراحل نهایى را براى 
ثبت طى مى کند. سیداحمد نجیبى در گفتگو با ایرنا 
اظهار داشت: حل مشکلات حفاظتى بافت تاریخى 
ابیانه از نیمه دوم سال 94 با جدیت درحال پیگیرى 
است و نهادهاى اثرگذار شهرستان و استان اصفهان 
به دنبال فرآیند ثبت جهانى روســتاى تاریخى ابیانه 
هستند. وى گفت: اصلاح تأسیسات خدماتى روستا 
از جمله تأسیســات برق و تلفن و گاز در نشستى با 

استاندار اصفهان مورد تأکید قرار گرفت.

اکران فیلم تئاتر دراصفهان تا 18 تیرماه
تالار هنر اصفهان در ایام مــاه مبارك رمضان هر روز 
از ساعت 18 به اکران فیلم تئاتر هاى برگزیده کشور 
مى پردازد. به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، تالار هنراصفهان وابسته 
به سازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى اصفهان، 
برنامه اکران رایگان فیلم تئاترهاى برگزیده کشــور 
را  از 18 خرداد آغاز کرده و تــا 15 تیرماه هر روز با 
نمایش یک فیلم برگزیده میزبان عموم شــهروندان 

است. 

مرمت آتشگاه براساس اسناد تاریخى
مدیر روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان اصفهان گفت: مرمت بناى 
تاریخى آتشگاه براســاس اسناد و تصاویر تاریخى 
انجام شــده و دخل و تصرفى در آن نشــده است. 
شهرام امیرى در گفتگو با ایرنا تصریح کرد: پرونده 
مرمتى این بنا در دوره هاى تاریخــى در اداره کل 
میراث فرهنگى استان اصفهان موجود است و مرمت 
آن نیز بر این اساس انجام شده است. وى با اشاره به 
اینکه یکى از شاخصه هاى مرمت این بنا ، مراجعه به 
پرونده یاد شده بوده است، گفت: تصاویر موجود در 
پرونده نشان مى دهد که خشت هاى این بنا به وسیله 
کاه و گل پوشیده شده اما به مرور زمان از بین رفته 
است. مدیر روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى 
اصفهان تصریح کرد: حتى تصاویر به جا مانده از این 
بناى تاریخى از دوره قاجار نشان مى دهد که آتشگاه 
اصفهان مســقف بوده که به مرور زمان ســقف آن 
فرو ریخته و از بین رفته اســت.وى اخبار منتشــر 
شده در برخى رسانه ها مبنى بر از بین رفتن هویت 
تاریخى آتشگاه اصفهان پس از مرمت آن را بى اساس 
دانســت و تصریح کرد: مرمت ایــن بناى تاریخى 
براساس اسناد و تصاویر تاریخى انجام شده و طرح 

و شکل اولیه بنا حفظ شده است.

از سامانه هوشمند تاکسى ها استقبال کنید
مدیر برنامه ریزى سازمان تاکسیرانى شهر اصفهان 
از همه شهروندان خواست هنگام استفاده از تاکسى 
از سامانه هوشمند نصب شده در تاکسى ها استقبال 
کنند زیرا نرخ مشخص شده براى این سامانه عادلانه 
محاسبه شده و هیچ حقى از مسافران ضایع نمى کند. 
سعید جعفرى در گفتگو با ایمنا پیرامون نحوه تعیین 
نرخ کرایه تاکســى در ســال 95، گفت: نرخ کرایه 
تاکسى پس از بررسى هزینه هاى سوخت، استهلاك 
و بیمه تعیین و پیشنهاد آن به شوراى اسلامى شهر 
اصفهان ارائه مى شود. وى افزود: بر اساس پیشنهاد 
ارائه شده در اواخر ســال گذشته که مورد تصویب 
اعضاى شوراى اسلامى شــهر اصفهان قرار گرفت 
نرخ کرایه ها، در سال 95 حداکثر 20 درصد نسبت 
به سال 94 افزایش یافت و این قیمت از 15 فروردین 

ماه سال جارى اعمال شد.

خبر خبر

مدیرکل حفظ آثــار و نشــر ارزش هاى دفاع 
مقدس اســتان اصفهان با اشاره به امکان به 
روزرسانى محتواى موزه دفاع مقدس 
اصفهان به صــورت فصلى گفت: 
فاز نخســت موزه دفاع مقدس 
اصفهان تا پایان ســال 1395 به 
اتمام مى رسد. سردار مجتبى 

شیروانیان با اشاره به آخرین وضعیت موزه دفاع مقدس اصفهان اظهار داشت: 
موزه دفاع مقدس اصفهان داراى 6500 مترمربع زیربناست که فاز نخست این 
پروژه که مربوط به مسائل زیرساختى مى شود تا پایان سال 1395 به بهره بردارى 
مى رســد. وى با اشــاره به محتواى ثابت برخى از موزه هاى دفاع مقدس در 
سراسر کشور افزود: با آسیب شناسى انجام شده از سایر موزه هاى دفاع مقدس 
در کشور، تصمیم بر این شــد که بخش هایى از موزه دفاع مقدس اصفهان به 
صورت دیجیتالى باشد تا با قابلیت به روز رسانى آن به صورت فصلى، بتوان 

مخاطبان را براى دفعات بیشتر به موزه جذب کرد چراکه تجربه نشان داده اکثر 
بازدید کنندگان، یک بــار از موزه دیدن مى کنند. مدیرکل حفظ آثار و نشــر 
ارزش هاى دفاع مقدس استان اصفهان بیان کرد: پروژه موزه دفاع مقدس باید 
در دهه 80 به بهره بردارى مى رسید. وى با بیان اینکه استان اصفهان تاکنون 70 
شهید مدافع حرم را تقدیم دفاع از حریم اهل بیت(ع) کرده است، تصریح کرد: 
از این تعداد، 45 شهید مربوط به تیپ فاطمیون و از شهداى افغان و 25 شهید از 

بسیجیان، پاسداران و پیشکسوتان دفاع مقدس هستند.

اتمام فاز نخست موزه دفاع مقدس اصفهان تا پایان سال 95

ساسان اکبرزاده
در مراسم ویژه اى، اســتاندار اصفهان روبان سیزدهمین 
نمایشــگاه قرآن و عترت اصفهان را در بهار رمضان چید 
تا علاقه مندان این رویداد بزرگ معنوى، طى هفت روزتا 
بیست و هشتم خرداد ماه ســال جارى  از ساعت 17 تا 23  

از آن بازدید کنند. 
استاندار اصفهان در مراسم افتتاحیه سیزدهمین نمایشگاه 
قرآن و عترت که با حضور شــهردار، رئیــس و اعضاى 
شوراى شهر، مدیران دستگاه هاى اجرایى، اساتید دانشگاه، 
روحانیون، مشــارکت کنندگان و... در سالن همایش هاى 
نمایشگاه هاى بین المللى اســتان اصفهان برگزار شده بود 
گفت: قرآن کریــم، ماندگارترین پرتــوى وحى الهى و 
جاودانه ترین پیامى اســت که خداوند براى هدایت بشر 
بر قلب شــریف ترین بنده خویش، محمدبن عبدا... (ص) 

نازل کرد. 
رســول زرگرپور با بیان اینکه بدون شک تکیه بر مفاهیم 
قرآنى، مى تواند جامعه را از رخوت مادى گرایى و بطالت 
نجات دهد افــزود: قرآن کریم به عنوان ســندى متقن بر 
نگرش توحیدى، این حقیقت را آشکار مى سازد که با نسخه 
دین و پایبندى به اصل ناب آن مى توان جامعه را به بهترین 

شکل اداره کرد. 
استاندار گفت: ظرفیت جهان شمول قرآن کریم، رمز زندگى 
سعادتمندانه را در اختیار آحاد بشریت با هر رنگ، ملیت، 
جغرافیا و زمانه اى قرار مى دهد. از این رو مى توان اطمینان 
داشت چنانچه آموزش معارف قرآنى با شیوه هاى نوین و 
جذاب، در مدارس و سپس در دانشگاه هاى کشور مطابق با 
اصول و برنامه ریزى علمى صورت گیرد، در نهایت نسخه 
عمل گرایى به قرآن کریم در تک تک افراد جامعه نهادینه 
شده و افراد با آرامش، اتحاد و احساس مسئولیت بیشترى 

به اجتماع وارد خواهند شد. 
زرگرپور مى گوید: در واقع مى توان گفت سه رکن خانواده، 
دانش آموز و دولت در کنار هم مى توانند سیستمى خلاق، 
پویا و مستحکم را طراحى کنند تا پیش از آنکه آسیب هاى 
اجتماعى، فرد را به خود مبتلا ســازد بتوان با راه حل هاى 
پیشگیرانه و داروى شفابخش معرفت آموزى، الگوى هاى 
صحیح فردى و اجتماعى را پرورش داده و آســیب هاى 

فکرى و رفتارى او پس از ورود بــه اجتماع را به حداقل 
رساند.  وى با اشاره به اینکه استان اصفهان باتوجه به سابقه 
دینى و مذهبى، در قبل از انقلاب بیشــترین فعالیت هاى 
قرآنى را داشته و بعد از انقلاب اسلامى هم رشد خوبى در 
این حوزه داشته است گفت: هم اکنون در استان اصفهان 
هزار و 200 مرکز قرآنى مردمى به صورت مؤسسه یا خانه 
قرآن شهرى و روستایى فعالیت مى کنند و فقط یکى از این 

مؤسسات قرآنى فعال استان بیش از 300 حافظ کل قرآن 
تربیت نموده و هم اکنون نیز هزار و 500 قرآن آموز در حال 
حفظ کل قرآن هســتند، این در حالى است که مسابقات 
داخلى و خارجى با حضور اساتید و داوران اصفهانى برگزار 
مى شود و بیشترین تولیدات فاخر در رشته هاى مختلف به 

این استان تعلق دارد. 
اســتاندار اصفهان در ادامه افزود:  نفیس ترین قرآن جهان 

اسلام توســط عده اى از هنرمندان اصفهانى طى 18 سال 
تولید شده که قرار اســت در بیست و چهارمین نمایشگاه 
بین المللى تهران از آن رونمایى شود و تعدادى از آثار اولین 
جشنواره ملى نگارگرى آیات قرآن که در سال گذشته در 
اصفهان برگزار شد در این نمایشگاه عرضه شود. بنابراین 
گزافه نیست اگر بگوییم اصفهان مهد قرآن کریم، اصفهانى ها 
حافظ قرآن کریم و هنرمندان اصفهانى نگارگر آیات قرآن 

کریم هستند. 
وى گفت: نمایشــگاه هایى از این دست مى تواند یاریگر 
چنین حرکت هایى باشد و در کنار هم قرار گرفتن نهادها 
و مؤسسات، رســانه ها، نمایندگان سیستم هاى اجرایى و 
آموزشى، مردم و مخاطبان، مسئولان، مشاوران مذهبى و 
کارشناســان دینى، هنرمندان و خانواده ها فرصت بزرگى 
براى خارج شدن از انفعال و اتخاذ رویکردهاى جدید، تازه 

و راهگشا در این زمینه است. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 
هم با ارائه گزارشى از برگزارى سیزدهمین نمایشگاه قرآن و 
عترت اصفهان گفت: قرآن، این کلام اعجازبرانگیز و عمل 
به آن، که زندگى را متعالى مى سازد نیاز به واکاوى هر روز 

و مستمر دارد. 
رسول محققیان افزود: سیزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 
اصفهان با 149 مشارکت کننده از استان هاى تهران، اصفهان، 
فارس، خراسان رضوى و قم در مساحت 9 هزار مترمربع 
در قالب چهار سالن برگزار شده و 22 غرفه این نمایشگاه 
به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان اختصاص 
یافته اســت. وى ادامه داد: در این نمایشــگاه، 25 درصد 
مشارکت کنندگان از میان مؤسسات دولتى و غیردولتى، 20 
درصد در بخش کتاب وانتشارات، 15 درصد در بخش هنر 
و قرآن، 10 درصد در بخــش عفاف و حجاب، 15 درصد 
در بخش خانواده و ســبک زندگى و 15 درصد در بخش 

سایت ها و نرم افزارهاى قرآنى حضور پیدا کرده اند.
شایان ذکر است ســیزدهمین نمایشــگاه قرآن و عترت 
اصفهان تا 28 خرداد ماه ســال جارى هر روز از ســاعت 
17 تا 23 پذیــراى علاقه مندان و قــرآن پژوهان در محل 
نمایشگاه  هاى بین المللى استان اصفهان واقع در پل تاریخى 

شهرستان مى باشد.

اصفهان 
مهد قرآن کریم است

استاندار در مراسم افتتاح نمایشگاه قرآن و عترت:

ن مدیرکل حفظ آثــار و
مقدس اســتان اصفه
روزرسانى محت
اصفهان به ص
فاز نخســ
اصفهانت
اتمام مى

ادامه از صفحه 4 
148) راى شماره 139460302034022742 هیأت اول0 محسن آقابابائى حسن آبادى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 13  صادره از کاشان به شماره ملى 1262980852- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 115/90 
مترمربع بشماره 1424  فرعى از 175 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.( خریدارى 

از اصغرو ماشااله و محمد حسین زاده)
149) راى شماره 139460302034022744 هیأت اول0 زهرا مقنى نصرآبادى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
167  صادره از کاشان به شماره ملى 6199974743- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 115/90 مترمربع 
بشماره 1424  فرعى از 150 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.( خریدارى از اصغرو 

ماشااله و محمد حسین زاده)
150) راى شــماره 139460302034027851 هیأت دوم0 محمدمیرابى حسن آبادى فرزند على بشماره 
شناسنامه 22  صادره از کاشان به شماره ملى 1262828562- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 166/40 
مترمربع بشماره 1426  فرعى مجزى از 461 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.( 

خریدارى از حسینعلى پیرانى)
151) راى شــماره 139460302034030594 هیأت دوم0 مصطفى خدابنده فرزند على بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250172004- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 133/85 مترمربع بشماره 
1436  فرعى مجزى از 238 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حســن آباد بخش 2 کاشــان.( خریدارى از 

حشمت کاغذى)
152) راى شماره 139460302034031794 هیأت اول0 على محمد امانى حسن آبادى فرزند مهدى بشماره 
شناسنامه 1  صادره از کاشان به شماره ملى 1262985587- ششدانگ یکباب انبارى بمساحت 355/10 مترمربع 
بشماره 1438  فرعى مجزى از 526 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.( خریدارى 

از محمد فخاریان)
153) راى شماره 139460302034005152 هیأت اول0 فاطمه حسنى فرزند حسینعلى بشماره شناسنامه 1459  
صادره از کاشان به شماره ملى 1261041161- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 167/6 مترمربع بشماره 6500  

فرعى مجزى از 3613 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى از رمضان شاطرى)
154) راى شماره 139460302034020256 هیأت اول0 رضا هندوانه کار لتحرى فرزند صفر بشماره شناسنامه 
2894  صادره از کاشان به شماره ملى 1261050096- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 156/43 مترمربع بشماره 
6533  فرعى مجزى از 2024 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى مع الواسطه 

از جوادزینلى)
155) راى شماره 139460302034020483 هیأت دوم0 جابر بهارى مقدم فرزند عباس بشماره شناسنامه 64  
صادره از کاشان به شماره ملى 1263010717- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 229/50 مترمربع 
بشماره 6534  فرعى مجزى از 4749 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى از 

محمدرضا جبارى)
156) راى شماره 139460302034020484 هیأت دوم0 راحله جبارى فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
626  صادره از کاشان به شماره ملى 126357425- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 229/50 مترمربع 
بشماره 6534  فرعى مجزى از 4749 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى از 

محمدرضا جبارى)
157) راى شماره 139460302034021634 هیأت دوم0 اکبر اختر کاشانى فرزند على محمد بشماره شناسنامه 
48856  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260478599- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 77/15 
مترمربع بشماره 6539  فرعى مجزى از375 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.( خریدارى 

مع الواسطه ازمحمد اصغرزاده )
 158) راى شماره 139460302034021636 هیأت دوم0 معصومه شهباززاده فرزند على بشماره شناسنامه 
3439  صادره از کاشان بشماره ملى 1262022101- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 77/15 مترمربع 
بشماره 6539  فرعى مجزى از375 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.( خریدارى مع الواسطه 

ازمحمد اصغرزاده لتحرى)
159) راى شــماره 139460302034026271 هیأت دوم0 اصغر میراخور لتحرى فرزند حســن بشماره 
شناسنامه 74  صادره از کاشان بشماره ملى 1262930960- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 149/68 مترمربع 
بشماره 6554  فرعى مجزى از 241 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.( خریدارى از على 

اکبر مهدى لتحرى)
160) راى شماره 139460302034026251 هیأت دوم0 مهدى میرآخور لتحرى فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250310857- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 152/08 مترمربع بشماره 6557  

فرعى مجزى از 241 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
161) راى شماره 139460302034027429 هیأت دوم0 حسن عدالت فر فرزند هاشم بشماره شناسنامه 
61  صادره از کاشان بشماره ملى 1263568378- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 96/50 مترمربع 
بشــماره 6560  فرعى مجزى از 461 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.( خریدارى مع 

الواسطه ازحسنعلى قطبى)
162) راى شماره 139460302034027430 هیأت دوم0 آمنه آقاجانى لتحرى فرزندغلامعلى بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250262305- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 96/50 مترمربع 
بشــماره 6560  فرعى مجزى از 461 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.( خریدارى مع 

الواسطه ازحسنعلى قطبى)
163) راى شــماره 139460302034027436 هیأت اول0 عباس پادامى قمصرى فرزند آقاحسین بشماره 
شناسنامه 740  صادره از کاشان بشماره ملى 1260771474- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 222/45 مترمربع 

بشماره 6564  فرعى مجزى از 318 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
164) راى شماره 139460302034027423 هیأت اول0 حسن شاطریان لتحرى فرزند رضا بشماره شناسنامه 
1776  صادره از کاشان بشماره ملى 1261044347- ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 161/68 مترمربع 

بشماره 6565  فرعى مجزى از 261 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
165) راى شماره 139460302034027419 هیأت دوم0 قدرت شعبانى زاده لتحرى فرزند على محمد بشماره 
شناسنامه 33  صادره از کاشان بشماره ملى 1262918294- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 223/60 

مترمربع بشماره 6568  فرعى مجزى از 1348 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
166) راى شماره 139460302034027420 هیأت دوم0 عصمت نخودکار لتحرى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 65  صادره از کاشان بشماره ملى 1262922151- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 223/60 

مترمربع بشماره 6568  فرعى مجزى از 1348 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
167) راى شماره 139460302034028183 هیأت دوم0 علیرضا حیدرى ده آبادى فرزند غلامرضا بشماره 
شناسنامه 30506  صادره از تهران بشماره ملى 0058185747- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 101 مترمربع 
بشماره 6595  فرعى مجزى از 1326 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از حسین کاظمى لتحرى)
168) راى شماره 139460302034028408 هیأت اول0 حسینعلى گل کارفرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 168  

صادره از کاشان بشماره ملى 1263569447- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 193/35 مترمربع بشماره 6598  
فرعى مجزى از 427 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.

169) ) راى شماره 139460302034028565 هیأت اول0 اصغر میرآخور لتحرى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
74  صادره از کاشان بشماره ملى 1262930960- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 227/08 مترمربع بشماره 6604  

فرعى مجزى از 241 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
170) راى شــماره 139460302034028577 هیأت اول0 کبرى شریف زاده لتحرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 51  صادره از کاشان بشماره ملى 1262808571- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 102/7 مترمربع 

بشماره 6605  فرعى مجزى از 4773 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
171) راى شماره 139460302034030570 هیأت دوم0 حسین ابوالفضلى حسن آبادى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 559  صادره از کاشان بشماره ملى 1261993314- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 112 مترمربع بشماره 

6615  فرعى مجزى از 451 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
172) راى شــماره 139460302034030558 هیأت دوم0امیرحسین حسنى لتحرى فرزند مندى بشماره 
شناسنامه 7  صادره از کاشان بشماره ملى 1262912504- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/40 مترمربع 

بشماره 6619  فرعى مجزى از 310 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
173) راى شماره 139460302034030113 هیأت اول0 حمیدرضا گمین چى فرزند تقى بشماره شناسنامه 
2479  صادره از کاشان بشماره ملى 1261971876- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان مسکونى بمساحت 

68/10 مترمربع بشماره 6621  فرعى مجزى از 375 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
174) راى شماره 139460302034030114 هیأت اول0 زهرا داروغه لتحرى فرزند على بشماره شناسنامه 
356  صادره از کاشان بشماره ملى 1263571328- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان مسکونى بمساحت 

68/10 مترمربع بشماره 6621  فرعى مجزى از 375 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
175) راى شماره 139460302034031249 هیأت دوم0 على حمامى لتحرى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
47843  صادره از کاشان بشماره ملى 1260468542- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 182/93 

مترمربع بشماره 6636  فرعى مجزى از 1305 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
176) راى شــماره 139460302034031250 هیأت دوم0 ام البنین طحان زاده لتحرى فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 96  صادره از کاشان بشماره ملى 1262989523- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 182/93 

مترمربع بشماره 6636  فرعى مجزى از 1305 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
 177) راى شماره 139460302034032149 هیأت اول0 محمدعلى اکبرى فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 
150 صادره از کاشان بشماره ملى 1260580881- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 134/31 مترمربع 

بشماره 6644 فرعى مجزى از 3098 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
178) راى شماره 139460302034032150 هیأت اول0 طاهره فیضى خادم فرزند حسین بشماره شناسنامه 
7454  صادره از کاشان بشماره ملى 1260580881- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 134/31 مترمربع 

بشماره 6644 فرعى مجزى از 3098 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
179) راى شماره 139460302034031798 هیأت اول0 محمد وجگونى فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 
337  صادره از کاشان بشماره ملى 1261933702- ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 193/72 مترمربع بشماره 

6663  فرعى مجزى از 363 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
180) راى شماره 139460302034030889 هیأت دوم0 محسن کاشى فرزند على بشماره شناسنامه 2895  
صادره از کاشان بشماره ملى 1261050101- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 95/51 مترمربع بشماره 234 فرعى 

مجزى از 104 فرعى ازپلاك 48- اصلى واقع در درب عمله بخش 2کاشان.
181) راى شماره 139460302034005680 هیأت اول0 منصور قنبرى فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 13  
صادره از کاشان بشماره ملى 1262466156- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 161/45 مترمربع بشماره 13763  

فرعى مجزى از 1327 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
182) راى شماره 139460302034005496 هیأت اول0 مصطفى هاشمى مطلق فرزند محمد بشماره شناسنامه 
155  صادره از کاشان بشماره ملى 1262356301- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 122/15 مترمربع بشماره 

13765  فرعى مجزى از 1268 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
183) راى شماره 139460302034009965 هیأت اول0 امیرسبزى فرزند حسین بشماره شناسنامه 103  صادره 
از کاشان بشماره ملى 1263516645- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 148/7 مترمربع بشماره 13774  فرعى 

مجزى از 4386 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
184) راى شماره 139460302034019621 هیأت دوم0 معصومه رضائى فر فرزند شعبان بشماره شناسنامه 
7  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262657131- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 130/85 مترمربع بشماره 
13783  فرعى مجزى از 1465 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشــان.(خریدارى مع 

الواسطه از محمدفتحى)
185) راى شــماره 139460302034024956 هیأت دوم0 فاطمه نجفى ده آبادى فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 128  صادره از نطنز بشماره ملى 1239276419- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 89/40 مترمربع 
بشماره 13825  فرعى مجزى از 507 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از اکبرهنرکار)
186) راى شماره 139460302034024944 هیأت دوم0 مریم شریفى منش فرزند عباسعلى بشماره شناسنامه 
50235  صادره از تهران بشماره ملى 008239659- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 70/75 مترمربع بشماره 
13826  فرعى مجزى از 507 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

از اکبرهنرکار)
187) راى شماره 139460302034027860 هیأت دوم0 محمدرضا نماینده نیاسرى فرزند خیراله بشماره 
شناسنامه 2461  صادره از کاشان بشماره ملى 1261097432- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
108/74 مترمربع بشماره 13882  فرعى مجزى از 1471 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از محسن گیاهى)
188) راى شــماره 139460302034027857 هیأت دوم0 لیلا اکبرى فرزند على بشماره شناسنامه 3552  
صادره از تهران بشماره ملى 0066686687- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 108/74 مترمربع 
بشماره 13882  فرعى مجزى از 1471 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از محسن گیاهى)
189) راى شماره 139460302034028399 هیأت اول0 مجیدنجار فرزند محمد بشماره شناسنامه 1793  
صادره از کاشان بشماره ملى 1262392209- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 158/35 مترمربع بشماره 13890  

فرعى مجزى از 1316 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
190) راى شماره 139460302034028415 هیأت اول0 مرادچراغى فرزند حسین بشماره شناسنامه 374  
صادره از الیگودرز بشماره ملى 4171651931- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 100/58 مترمربع 
بشماره 13892  فرعى مجزى از 8967 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

از شهربانو جوکار)
191) راى شماره 139460302034028416 هیأت اول0 فاطمه چراغى فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 456  
صادره از الیگودرز بشماره ملى 4171652766- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 100/58 مترمربع 

بشماره 13892  فرعى مجزى از 8967 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 
از شهربانو جوکار)

192) راى شماره 139460302034027890 هیأت اول0 سیدحسن موسویان فرزند آقاتقى بشماره شناسنامه 
244  صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199685083- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 202/88 مترمربع 
بشماره 13894  فرعى مجزى از 1343 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

از ابراهیم باغچائى)
193) راى شــماره 139460302034028590 هیأت اول0 امیرغلام زاده بوجارى فرزند عباسقلى بشماره 
شناسنامه 10466  صادره از کاشان بشماره ملى 1260611019- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
138/13 مترمربع بشماره 13896  فرعى مجزى از 1316 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى از عزت پردو)
194) راى شــماره 139460302034028589 هیأت اول0 زینب نجاتى نصرابادى فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 7  صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199887816- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
138/13 مترمربع بشماره 13896  فرعى مجزى از 1316 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى از عزت پردو) 
195) راى شــماره 139460302034006527 هیأت دوم0 اکرم سادات موسوى فینى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 259  صادره از کاشان بشماره ملى 6199666021- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 141/65مترمربع 

بشماره 13932  فرعى مجزى از 1323 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
 196) راى شماره 139460302034030589 هیأت دوم0 زهراصادقى فرزند عباس بشماره شناسنامه 892  
صادره از تهران بشماره ملى 0040193705- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 96/15 مترمربع بشماره 

13941  فرعى مجزى از 2002 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
197) راى شــماره 139460302034030590 هیأت دوم0 سیدجواد خوارزمى فرزند سیدمحمد بشماره 
شناسنامه 1426  صادره ازکاشان بشماره ملى 1261596900- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 197/10 

مترمربع بشماره 13943  فرعى مجزى از 2002 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
198) راى شماره 139460302034031084 هیأت اول0 محمداسدى جوشقانى فرزند حیدر بشماره شناسنامه 
1631  صادره از کاشان بشماره ملى 1260741214- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 130/79 مترمربع 
بشماره 13947  فرعى مجزى از 5123و5122 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان. 

(خریدارى از منصور فرحى)
199) راى شماره 139460302034031085 هیأت اول0 ایران دسترنج فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
2154  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260746461- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 130/79 
مترمربع بشــماره 13947  فرعى مجزى از 5123و5122 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2کاشان. (خریدارى از منصور فرحى)
200) راى شماره 139460302034031196 هیأت دوم0 محبوبه مزرعتیان فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 
291  صادره از کاشان بشماره ملى 1262357659- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 132/58 مترمربع 
بشماره 13948  فرعى مجزى از 1246 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان. (خریدارى 

از وراث رجبعلى حاج بیکى)
201) راى شماره 139460302034031195 هیأت دوم0 احسان حسینى فخره فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 1307  صادره از کاشان بشماره ملى 1261834852- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
132/58 مترمربع بشماره 13948  فرعى مجزى از 1246 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 

2کاشان. (خریدارى از وراث رجبعلى حاج بیکى)
202) راى شماره 139460302034032203 هیأت دوم0 محمدجواد اکبرى فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه 
317  صادره از کاشان بشماره ملى 1261990897- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 82 مترمربع بشماره 13969  
فرعى مجزى از 1427 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان. (خریدارى مع الواسطه از 

محسن گیلاسى)
203) راى شــماره 139460302034032174 هیأت اول0 مجتبى سعیدى پور فرزند على محمد بشماره 
شناسنامه 458  صادره از کاشان بشماره ملى 1262076250- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 141/2 مترمربع 

بشماره 13973  فرعى مجزى از 489فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان. 
204) راى شماره 139460302034031825 هیأت اول0 الهه بیشه کاشانى فرزند على نقى بشماره شناسنامه 810  
صادره از کاشان بشماره ملى 1261926269- ششدانگ یکباب مغازه و ساختمان بمساحت 45/22 مترمربع 

بشماره 13981  فرعى مجزى از 1331 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
205) راى شــماره 139460302034019604 هیأت دوم0 زهرا عرب امینى مهابادى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 1025  صادره از کاشان بشماره ملى 1261764552- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 137/75 مترمربع 
بشــماره 264  فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از 

مالکین مشاعى صفى آباد)
206) راى شماره 139460302034019595 هیأت دوم0 مرتضى قاسمى ده ابادى فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 12  صادره از نطنز بشماره ملى 1239957025- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 140/50 
مترمربع بشماره 265  فرعى مجزى از شماره 13 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 

2کاشان.
207) راى شماره 139460302034019596 هیأت دوم0 زهره لطفى فرزند حسن بشماره شناسنامه 4912  
صادره از کاشان بشماره ملى 1263361633- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 140/50 مترمربع 

بشماره 265  فرعى مجزى از شماره 13 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
208) راى شماره 139460302034019656 هیأت دوم0 آمنه مجیدى مزید فرزند فضل اله بشماره شناسنامه 
1063  صادره از کاشان بشماره ملى 1263323170- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/39 مترمربع بشماره 
267 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشــان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى صفى آباد)
209) راى شماره 139460302034028411 هیأت اول0 على نجاتى فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 44541  
صادره از کاشان بشماره ملى 1260435466- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/85 مترمربع بشماره 283 
فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى 

صفى آباد)
210) راى شــماره 139460302034031033 هیأت اول0 سیدرضا موسویان فرزند سیدمرتضى بشماره 
شناسنامه 0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250145929- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 126/17 مترمربع 

بشماره 287 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
211) راى شماره 139460302034031035 هیأت اول0 هوشیار امیرى فرزند نریمان بشماره شناسنامه 9  
صادره از باختران بشماره ملى 3258085528- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 108/70 مترمربع بشماره 289 

فرعى مجزا از شماره 12 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
212) راى شماره 139460302034028964 هیأت اول0 طیبه صحرائى کاشانى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
2874  صادره از کاشان بشماره ملى 1262016460- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 91/80 مترمربع بشماره 292 

فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
213) راى شماره 139460302034032131 هیأت اول0 معصومه على شاهى فرزند حسینعلى بشماره شناسنامه 
56  صادره از کاشان بشماره ملى 1262341582- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 123 مترمربع بشماره 293 

فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
214) راى شماره 139460302034031875 هیأت دوم0 زهرا شاهى کاشى فرزند رمضانعلى بشماره شناسنامه 
71  صادره از کاشان بشماره ملى 1262333601- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 112/21 مترمربع بشماره 2907 

فرعى مجزى از شماره  844 فرعى ازپلاك 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش 2کاشان.
 215) راى شماره 139460302034026705 هیأت اول0 مجتبى سلیمانى فرزند مصطفى بشماره شناسنامه 
118  صادره از کاشان بشماره ملى 1263615007- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 115/8 مترمربع بشماره746 

فرعى ازپلاك 58- اصلى واقع درمشکات بخش 4کاشان.
216) راى شــماره 139460302034025380 هیأت دوم0 حسن بوستان افروز فرزند عبدالکریم بشماره 
شناسنامه 281  صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199484355- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
195/30 مترمربع بشــماره 5177 فرعى مجزا از شــماره 2542 فرعــى  ازپلاك 1- اصلــى واقع در راوند 

بخش 4کاشان.
217) راى شماره 139460302034025381 هیأت دوم0 حورا صفرآهنگ فرزند على بشماره شناسنامه 77  
صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199486579- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 195/30 مترمربع 

بشماره 5177 فرعى مجزا از شماره 2542 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
218) راى شماره 139460302034028190 هیأت دوم0 هاجر خاکى فرزند رحمت بشماره شناسنامه 2483  
صادره از کاشان بشماره ملى 1261214021- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 308/20 مترمربع بشماره 5188 
فرعى مجزا از شماره 1830 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.(خریدارى مع الواسطه از 

مالکین مشاعى)
219) راى شماره 139460302034031139 هیأت دوم0 حسین میرزائى راوندى فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
2216  صادره از کاشان بشماره ملى 1261211332- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 373/89 مترمربع 

بشماره 5198 فرعى مجزا از شماره 1825 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
220) راى شماره 139460302034031140 هیأت دوم0 عادله نادى راوندى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
2427  صادره از کاشان بشماره ملى 1261213467- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 373/89 مترمربع 

بشماره 5198 فرعى مجزا از شماره 1825 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
221) راى شماره 139460302034031507 هیأت اول0 فاطمه میلانى فرزند باقر بشماره شناسنامه 70  صادره 
از قم بشماره ملى 0384563015- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 232/27 مترمربع بشماره 5204 فرعى مجزا 

از شماره 1436 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
222) راى شــماره 139460302034032141 هیأت اول0 محبوبه ربانى بیدگلى فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 49316  صادره از کاشان بشماره ملى 1260483185- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل 
براطاق بمساحت 235/4 مترمربع بشماره 5207 فرعى مجزا از شماره 2079 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4کاشان.
223) راى شــماره 139460302034032228 هیأت دوم0 محمدخان مختارى نیا فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 501  صادره از الیگودرز بشماره ملى 4170518896- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 191/60 مترمربع 
بشماره 5208 فرعى مجزا از شماره 110 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.(خریدارى از 

قاسم قاسم پور)
224) راى شماره 139560302034001330 هیأت دوم0 طاهره مهترى طاهرى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
40  صادره از کاشان بشماره ملى 1263276776- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119 مترمربع بشماره 5210 

فرعى مجزا از شماره 2374 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
225) راى شماره 139460302034027421 هیأت دوم0 على قاضى زاده  فرزند حسین بشماره شناسنامه 
57  صادره از کاشان بشماره ملى 1263234021- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 127/53 مترمربع 
بشماره 3356 فرعى مجزا از شماره 2428 فرعى ازپلاك 3- اصلى واقع در طاهرآباد بخش 4کاشان.(خریدارى 

از محمدعلى رزاقى طاهرى)
226) راى شماره 139560302034027422 هیأت دوم0 صدیقه نادى طاهرى فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 37  صادره از کاشان بشماره ملى 1263250769- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 127/53 

مترمربع بشماره 3356 فرعى مجزا از شماره 2428 فرعى ازپلاك 3- اصلى واقع در طاهر آباد بخش 4کاشان.
227) راى شماره 139560302034031895 هیأت دوم0 زهره چاوشى طاهرى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250209765- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 137/70 مترمربع بشماره 3367 

فرعى مجزا از شماره 2500 فرعى ازپلاك 3- اصلى واقع در طاهر آباد بخش 4کاشان.
228) راى شــماره 139560302034030081 هیأت اول0 اکرم بهره دار فرزند کرمعلى بشماره شناسنامه 8  
صادره از کاشان بشماره ملى 1263118471- ششدانگ یکباب چهاردیوارى مشتمل برساختمان بمساحت 
121/7 مترمربع بشماره 1736 فرعى مجزا از شماره 137 فرعى ازپلاك 4- اصلى واقع در خزاق بخش 4کاشان.

229) راى شماره 139560302034030126 هیأت اول0 حسن مرادى نیاسر فرزند خلیق بشماره شناسنامه 
30  صادره از کاشان بشماره ملى 1262831873- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 202/40 مترمربع 

بشماره 3829 فرعى مجزا از شماره 1125 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 6کاشان.
230) راى شــماره 139460302034030127 هیأت اول0 منیر سیادتى نیاسر فرزند سیدمصطفى بشماره 
شناسنامه 39  صادره از کاشان بشماره ملى 1262857015- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 202/40 

مترمربع بشماره 3829 فرعى مجزا از شماره 1125 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 6کاشان.
231) راى شماره 13956030203400996 هیأت دوم0 احمد سلمانى نیاسر فرزند على محمد بشماره شناسنامه 
31  صادره از کاشان بشماره ملى 1262810272- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 718/50 مترمربع بشماره 
3841 فرعى مجزا از شماره 3377 و 2740 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از هدایت هراتى نیاسر)
232) راى شماره 13956030203400125 هیأت اول0 رمضان قمصرى زاده نیاسر فرزند فرج اله بشماره 
شناسنامه 1592 صادره از کاشان بشماره ملى 1261088743- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 366/20 مترمربع 
بشماره 203 فرعى مجزا از شماره 19 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع دردولت آبادنیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى 

از حسین صفائى نژاد)
233) راى شماره 13956030203400126 هیأت اول0 ملوك زراعت کار نیاسر فرزند حسن بشماره شناسنامه 
1873 صادره از کاشان بشماره ملى 1261091558- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 366/20 مترمربع بشماره 
203 فرعى مجزا از شماره 19 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع دردولت آبادنیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى از 

حسین صفائى نژاد)
بدیهى است درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادرخواهد 
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فقدان سند مالکیت
شماره: 1395/12/227388- 95/3/1 چون محمود مهدیه نجف آبادى فرزند براتعلى به استناد دو برگ استشهاد محلی 
که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت یک و هفده دویستم سهم مشاع از 40 سهم 
ششدانگ پلاك 296 واقع در قطعه نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 445 دفتر 31  املاك ذیل ثبت 
3441 به نام ابوطالب طالب نجف آبادى فرزند حاجى رضا ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام 
نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 762 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/3/154
فقدان سند مالکیت

شماره:  1395/12/227388- 95/3/1 چون محمود مهدیه نجف آبادى فرزند براتعلى به استناد دو برگ استشهاد 
محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت یک و هفده دویستم سهم مشاع از 40 
سهم ششدانگ پلاك 296 واقع در قطعه نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 227 دفتر 504 املاك ذیل 
ثبت 119254 سند مالکیت شماره 070883 به نام شهرام احمدى فرزند حسن ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله 
دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده  است چون درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. م الف: 761 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/3/155
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759201597 شماره پرونده: 9409983759201067 شماره بایگانی شعبه: 941111 
خواهان محمد اسماعیلیان دستجردى دادخواستی به طرفیت خوانده مسعود باقرى و محمدحسین خلیلى عطاآبادى 
و محمدرضا دیناروند و ابراهیم عارفیان و اصغر کریمیان جزى به خواسته مطالبه خسارت تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع 
در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9409983759201067 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/04 
و ساعت 9:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 58 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/3/450
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950295 خواهان امیر شاه طالبى حسین آبادى دادخواستی مبنی بر مطالبه 14 فقره رسید 
بانکى به طرفیت مسعود جهانگیر مقدم تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/3 ساعت 8/30 تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7158 شعبه 11 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/527
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونده کلاســه 950308 خواهان امین جمشــیدى دادخواســتی مبنی بر مطالبــه به طرفیت 
علیرضا نصیرى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی بــراي مــورخ 95/5/5 ســاعت 8/30 تعیین گردیده 
اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرســی 
مدنی مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  

م الف: 7154 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/529
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونده کلاســه 941679 خواهــان ناصر الماســى دادخواســتی مبنی بر مطالبــه به طرفیت 
علیرضا محســنى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخ 95/5/3 ســاعت 12 تعییــن گردیده 
اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرســی 
مدنی مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  

م الف: 7153 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/530
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941448 خواهان فاطمه سوران دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت عباس آتشى 
فرزند رحیم تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/5/16 ساعت 11 تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7146 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/532
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941447 خواهان فاطمه سوران دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت عباس آتشى 
فرزند رحیم تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/5/16 ساعت 10/30 تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7145 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/533
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 2068/94- 95/3/8 خواهان تعاونى اعتبار ثامن الائمه (ع) با وکالت جواد قاسمى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه تضامنى به طرفیت مرتضى شجاعى و منصور ایسپره تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي مورخه 95/6/1 ساعت 10 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي 
مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه اول 
شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7143 شعبه 45 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /3/534
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 420/95- 95/3/9 خواهان محمدعلى فروهرزاد دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
چهارصد هزار تومان به طرفیت رقیه محمدى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/5/10 ساعت 
9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7136 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/3/536
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 263/95 خواهان قاسم قاسمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ چک به طرفیت علیرضا 
پدرام تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/4/30 ساعت 3/30 عصر تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7125 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/538
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 230/95 ش42 خواهان مهدى رهنما دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند به طرفیت 
احمد باقرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخه 95/5/23 ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 7132 شعبه 42 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/541
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 254/95 خواهان 1- احمدرضا کدخدائى 2- امین صفوى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت چراغعلى حسین زاده تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/4 ساعت 18/15 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 
2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7134 شعبه 27 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/543
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 160/95 خواهان سعید دقالیان با وکالت خانم لیلا نوربخش دادخواستی مبنی بر مطالبه 
مبلغ 200/000/000 ریال موضوع یک فقره چک به شماره 191/10586474 به طرفیت محسن جهان شاملو تقدیم 
نموده و وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/12 ساعت 6/5 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مستنداً به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 18 مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ 

خواهد شد.  م الف: 7127 شعبه 18 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/3/544
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1160/94 مرجع رسیدگى: شعبه 24 شوراى حل اختلاف اصفهان شماره دادنامه: 64- 95/1/30 
خواهان: قاسم قاسمیان به نشــانى: اصفهان خ پروین اعتصامى روبروى پمپ بنزین نبش بلوار سراج (مکتبى) 
فروشگاه لاستیک قاسمیان، خواندگان: 1- الهام گوهرآرا 2- ســعید اتحادى 3- رضا رضایى کوجانى هر سه 
نفر خواندگان به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه 2 فقره چک به شماره هاى 303285- 93/3/15 و 
303286- 93/4/15 به مبلغ 38/000/000 ریال و کلیه هزینه هاى دادرسى و نشر آگهى. به تاریخ 95/1/23 شعبه 
24 شوراى حل اختلاف به تصدى امضاءکننده زیر تشکیل است، پرونده کلاسه 94-1160 مفتوح و تحت نظر 
مى باشد، با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده، شورا با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور 
راى مى نماید. راى شورا: در خصوص دعوى قاسم قاسمیان به طرفیت 1- الهام گوهرآرا 2- سعید اتحادى 3- رضا 
رضایى کوجانى به خواسته مطالبه مبلغ 38/000/000  ریال بابت 2 فقره چک/سفته به شماره 303286- 93/4/15 
و 303285- 93/3/15 به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه اولى بعنوان صادر کننده و ثانوى به عنوان 
ظهرنویس به شرح دادخواست، شورا با بررســى اوراق پرونده و استماع اظهارات طرفین و اینکه خواندگان در 
قبال دعوى مطروحه دفاعى نداشته اند، دعوى را ثابت تشخیص و به استناد مواد 198و 522 و 515 و 519 قانون 
آیین دادرسى مدنى ومواد 313، 310 قانون تجارت و رأى وحدت رویه شماره 536- 1369/7/10 هیأت عمومى 
دیوان عالى کشور حکم به محکومیت خوانده ردیف اول (صادرکننده چک) به پرداخت مبلغ سى و هشت میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و همچنین هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از سررسید چک/
تاریخ چکهاى فوق در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى اصفهان 
مى باشد و دعوى خواهان نسبت به خواندگان ردیف دوم و سوم با توجه به اینکه خواهان دعوى را  مسترد  نموده 
است باستناد بند ب ماده 107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد دادخواست صادر و اعلام میگردد. م الف: 7129 

شعبه 24 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/614

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 8 آیین نامه 
صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى 
مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها 
از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط 
به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم 
دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
راي شماره 139560302019000172- 1395/03/8- آقاي کریم سنجرى دهاقانى فرزند عبداله تمامیت ششدانگ 

یکدرب باغ مشجر پلاك شماره 124/597 واقع در اراضى برآفتاب دهاقان به مساحت 1080/9 مترمربع.
2- راى شــماره 139560302019000174- 1395/03/8  آقاى کریم سنجرى دهاقانى فرزند عبداله تمامیت 
ششدانگ یکدرب باغ مشجر پلاك شماره 124/591 واقع در اراضى برآفتاب دهاقان به مساحت 993/37 مترمربع. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/04/8 م الف: 95/70   آقاسى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك دهاقان/3/651
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/714/26- 95/3/17 خانم خدیجه قاسمى قاسموند فرزند رضا باستناد یکبرگ استشهادیه محلی که 
هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 725872 را که به میزان ششدانگ 
به شماره پلاك ثبتى 301/61689 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 571 دفتر 697  
ذیل ثبت 159071 بنام محمد حسینى اسفه سالارى فرزند یداله ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 
103741 مورخ 92/9/9 دفترخانه 104 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده و نحوه گم 
شدن اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب 
آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز 
اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 136 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/3/655
حصر وراثت

خانم زهرا جعفرى ولاشانى به شناسنامه شماره 46 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره   154/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فرهاد نیسى خلیفى به 
شناسنامه شماره  8291  در تاریخ 1395/1/10 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- زهرا جعفرى 
ولاشانى فرزند حسین شماره شناسنامه 46 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 129 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/656
حصر وراثت

خانم مریم لکى زاده به شناسنامه شماره 7511 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى 
به شماره 152/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سودابه خوش گو به شناسنامه شماره 
1063 در تاریخ 89/4/11 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فاطمه لکى زاده فرزند خیراله 
شماره شناسنامه 812 نسبت با متوفى (فرزند) 2- منیژه لکى زاده فرزند خیراله شماره شناسنامه 625 نسبت با متوفى 
(فرزند) 3- سارا لکى زاده فرزند خیراله شماره شناسنامه 387 نسبت با متوفى (فرزند) 4- گوهر لکى زاده فرزند 
خیراله شماره شناسنامه 381 نسبت با متوفى (فرزند) 5- جمیله لکى زاده فرزند خیراله شماره شناسنامه 3753 نسبت 
با متوفى (فرزند) 6- یوسف لکى زاده فرزند خیراله شماره شناسنامه 521 نسبت با متوفى (فرزند) 7- محمد لکى زاده 
فرزند خیراله شماره شناسنامه 108 نسبت با متوفى (فرزند) 8- مریم لکى زاده فرزند خیراله شماره شناسنامه 7511 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 125 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/657
حصر وراثت

خانم ملیحه طینه زاده به شناسنامه شماره 11738 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 159/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرتضى زارع کتایونچه 
به شناسنامه شماره 303 در تاریخ 94/9/16 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- ملیحه طینه زاده 
فرزند مجید شماره شناسنامه 11738 نسبت با متوفى (همسر) 2- حسین زارع کتایونچه فرزند على شماره شناسنامه 
7 نسبت با متوفى (پدر) 3- فاطمه دشتبانى کتایونچه فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 855 نسبت با متوفى (مادر). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
گردید. م الف: 128 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/658

ابلاغ راي
شماره پرونده: 408/94 ش 1ح شماره دادنامه: 112-95/3/11 تاریخ رسیدگى: 94/09/22 رأى قاضى شورا: خواهان: 
خانم بتول محمدیان به نشانى گز- خ دکتر بهشتى- کوچه حسن مرادیان- پلاك 32، خوانده: آقاى حسن بهرامى به 
نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه نفقه معوقه زوجه و نفقه فرزندان مشترك به نامهاى فرشته و ابوالفضل بهرامى 
از تاریخ 94/04/25 به انضمام هزینه دادرسى. در خصوص دعوى خانم بتول محمدیان بطرفیت آقاى حسن بهرامى 
به خواسته مطالبه نفقه معوقه زوجه و نفقه فرزندان مشترك به نامهاى فرشته و ابوالفضل بهرامى از تاریخ 94/04/25 به 
انضمام هزینه دادرسى؛ با توجه به محتویات پرونده از جمله رونوشت مصدق نکاحنامه به شماره 476366 صادره از 
دفترخانه رسمى ثبت ازدواج شماره 18 حوزه ثبتى گز برخوار و وجود علقه زوجیت بین طرفین و باتوجه به تصدیق 
رونوشت شناسنامه فرزندان که مثبت رابطه بنوت فیمابین مشارالیها و خوانده مى باشد با عنایت به اینکه خوانده حضور 
در جلسه دادرسى مورخ 94/09/22 دلیلى دال بر پرداخت نفقه ارائه ننموده است و با عنایت به نظریه کارشناس رسمى 
دادگسترى که مصون از اعتراض مانده است شورا دعوى مطروحه را وارد و مستنداً به مواد 1102؛ 1106؛ 1107؛ 
1111؛ 1199 و 1206 قانون مدنى خوانده را به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون و ششصد و بیست و پنج هزار ریال 
به عنوان نفقه معوقه از تاریخ 94/04/25 تا تاریخ 94/10/30 و پس از این تاریخ ماهیانه مبلغ سه میلیون و هفتصد و 
پنجاه هزار ریال بابت اصل نفقه زوجه و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسى در حق زوجه (خواهان) و از 
تاریخ 94/09/09 (تقدیم دادخواست) ماهیانه محکوم به پرداخت مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال در حق فرزند 
مشترك فرشته بهرامى و مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال در حق ابوالفضل بهرامى مى نماید و دعوى خواهان را 
نسبت به نفقه معوقه فرزندان مشترك را به استناد ماده 1206 قانون مدنى رد مى نماید. راي صادره حضوري و ظرف 
مهلت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در محاکم عمومى شاهین شهر مى باشد. م الف: 120 علوى مقدم 

قاضى شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/659
اجراییه

شماره: 313/94 ش 3ح- 95/3/8 به موجب راي شــماره 375 تاریخ 94/9/29 حوزه سوم شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه حسن بهرامى فرزند علیرضا شغل: کارگر به نشانی: 
گرگاب- خ مطهرى- کوچه حسن على بیدرام پ32 محکوم است به پرداخت عین تعداد 320 عدد سکه تمام بهار 
آزادى و هزینه دادرسى در حق خواهان: بتول محمدیان جزى فرزند فضل اله شغل: خانه دار به نشانى: گز- برخوار- 
خ دکتر بهشتى- کوچه حسن مرادیان- پ32 محکوم مى نماید. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 121 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/660
حصر وراثت

خانم فرزیا شیخ الاسلامى به شناسنامه شماره 9356 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 155/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محمدعلى شیخ الاسلامى 
به شناسنامه شماره 397 در تاریخ 1395/1/15 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فرشته شیخ 
الاسلامى فرزند داوود شماره شناسنامه 117 نسبت با متوفى (همسر) 2- فرزیا شیخ الاسلامى فرزند محمدعلى شماره 
شناسنامه 9356 نسبت با متوفى (دختر) 3- فراز شیخ الاسلامى فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 044009224-8 
نسبت با متوفى (پسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 124 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/661
حصر وراثت

خانم زهره زندى اصفهانى به شناسنامه شماره 152 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 158/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مسعودرضا رهائى به 
شناسنامه شماره 1 در تاریخ 1395/2/29 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- زهره زندى 
اصفهانى فرزند حسن شماره شناســنامه 152 نسبت با متوفى (همســر) 2- عرفان رهائى فرزند مسعودرضا 
شماره شناسنامه 2608379- 127 نسبت با متوفى (فرزند) 3- عرشیا رهائى فرزند مسعودرضا شماره شناسنامه 
1274323266 نسبت با متوفى (فرزند) 4- سهراب رهائى فرزند اسدا... شماره شناسنامه 616 نسبت با متوفى 
(پدر) 5- فاطمه یوسفیان فرزند حسن شماره شناسنامه 46 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 128 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/662
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/722/26- 95/3/17 آقاى امراله فرجیان فرزند صادق و ربابه آقابابائى جزى فرزند کاظم باستناد 
یکبرگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره - را 
که به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ به شــماره پلاك ثبتى 437/1838 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان 
(شاهین شهر) که  در صفحه 149 دفتر 21 ذیل ثبت 2492 بنام ربابه فرجیان جزى فرزند جوان ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده و به موجب سند قطعى 36828 و 36826 و مورخ 2536/5/4 دفترخانه 90  اصفهان به او انتقال قطعى یافته و 
معامله دیگري هم انجام نشده و نحوه گم شدن جابجائى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 126 صیادى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شاهین شهر/3/663
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/722/26- 95/3/17 آقاى امراله فرجیان فرزند صادق و ربابه آقابابائى فرزند کاظم باستناد یکبرگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره - را که به میزان 
چهار سم از 19 سهم دودانگ از ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 437/1838 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان 
(شاهین شهر) که  در صفحه 145 دفتر 21 ذیل ثبت 2392 بنام عباس فرجیان جزى فرزند صادق ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده و به موجب سند قطعى/صلح/ سایر 36828 و 36826 و مورخ 2536/5/4 دفترخانه 90  اصفهان به او انتقال 
قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده و نحوه گم شدن جابجائى اعلام شده، چون درخواست صدور سند 
المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه 
نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 127 صیادى 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/3/664
مزایده

در اجراى حکم پرونده اجرایى کلاسه 910074 دادگاه عمومى بخش میمه به نفع خانم محبوبه حاتمى فرزند علیرضا 
و علیه آقاى مصطفى یونسى فرزند حسینعلى، دایره اجراى احکام این دادگاه در نظر دارد، سه دانگ یک قطعه زمین 
به پلاك ثبتى شماره 11/4416 به مساحت حدود 195 مترمربع واقع در وزوان- خیابان 20 مترى معلم- محدوده 
میدان امام حسین (ع) و شرق جاده قاسم اباد را به مبلغ (پایه) کارشناسى 429/000/000 ریال (از قرار هر مترمربع 
2/200/000 ریال) و سه دانگ طبقه فوقانى (با پارکینگ) منزل مسکونى به پلاك ثبتى شماره 11/9502 واقع در 
وزوان- خ 20 مترى معلم کوچه سوم جنوبى- اولین کوچه غربى- داخل کوچه منزل مصطفى یونسى (شمالى) 
به مساحت (مسکونى) حدود 87 مترمربع به قیمت (پایه) کارشناسى 391/500/000 ریال (از قرار هر مترمربع 
45/000/000 ریال) و مساحت پارکینگ 15 مترمربع به قیمت (پایه) کارشناسى 45/000/000 ریال (از قرار هر 
مترمربع 3/000/000 ریال) به قیمت کل (پایه) کارشناسى 450/000/000 ریال روز پنج شنبه مورخ 95/4/10 ساعت 
9 صبح در اجراى احکام دادگاه عمومى بخش میمه از طریق مزایده به فروش برساند. لذا مراتب بدینوسیله آگهى، تا 
کسانى که تمایل به شرکت در جلسه مزایده و خرید اموال را داشته باشند، در موعد مقرر حاضرشوند. بدیهى است در 
صورت تمایل براى بازدید از اموال حداکثر تا پنج روز قبل از اجراى مزایده به این اجرا مراجعه شود. م الف: 95    اجراي 

احکام دادگاه عمومى بخش میمه/3/665

مزایده
در پرونده 950027 و به موجب نیابت مورخه 95/2/15 صادره از شعبه هشتم حقوقى دادگسترى اصفهان محکوم علیه 
مهدى جمشیدى (امین اموال) به پرداخت 581/008/945 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له غلامرضا 
مسجدى و مبلغ 15/608/500 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام 
به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال 
مورد مزایده: شش دانگ پلاك 406/1071 واقع در شاهین شهر- خ دهخدا، پس از بررسى وضع موجود محل و تطبیق 
با سوابق و مدارك. 1- شش دانگ پلاك 6/1071- 4 در صفحه 64 دفتر 57 ذیل شماره 5195 بنام سیدرضا حسینى 
ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده سپس به موجب سند انتقال اجرایى شماره 181080 مورخ 89/7/26 دفتر 
26 به آقاى مهدى جمشیدى فرزند على انتقال اجرایى شده که بنامش ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 803026 
سرى الف 88 صادر و تسلیم گردیده است. 2- درصفحه دوم سند مالکیت صادره نوع ملک در ستون ملک و محل 
آن شش دانگ یک باب خانه قید گردیده که در صفحه ملاحضات همان سند نوع ملک به زمین اصلاح شده و قید 
گردیده در صفحه سوم سطر اول یک باب خانه زائد و بجاى آن زمین صحیح مى باشد. 3- در هنگام بازدید از محل 
ملاحظه شده که و مورد ارزیابى به صورت یک قطعه زمین مى باشد که در قسمتى از آن یک باب مغازه نانوایى دائر 
است که با توجه به سوابق موجود سابقه اى از تجارى بودن قسمتى از پلاك فوق مشاهده نشد و از طرف خواهان و 
خوانده هم مدارکى دال بر تجارى بودن قسمتى از پلاك ارایه نشد. 4- با توجه به پرونده ثبتى و سوابق موجود در 
پرونده شهردارى پلاك فوق به میزان 36/67 مترمربع به گذر سمت غرب و شمال که متعلق به شهردارى بوده تجاوز 
و به پلاك 171 الحاق شده که توسط آقاى رضا حسینى از شهردارى خریدارى و ضمیمه پلاك شده ولى رسماً به 
پلاك الحاق نشده است. 5- باتوجه به مراتب فوق چون طبق سابقه پلاك 6/1071- 4 به صورت یک قطعه زمین به 
مساحت 750 مترمربع میباشد با توجه به قیمت هاى عادله زمان مباشرت به کارشناسى و موقعیت محل و کلیه عوامل 
موثر ارزش شش دانگ پلاك 4/6/1071 به میزان 9/000/000/000 ریال برآورد مى گردد. با توجه به اینکه نظریه 
کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/4/9 از ساعت 9 تا 10 محل برگزارى مزایده: اجراى احکام شعبه دوم دادگاه 
شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده می بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به 
همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده 
واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى 
مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى 
را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 140    اجراي احکام شعبه دوم دادگاه 

عمومى حقوقی شاهین شهر/3/666
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113730100887  شماره پرونده: 9509983730100016 شماره بایگانی شعبه: 950018 خواهان 
آقاى سهراب ربیعى دادخواستی مبنى بر اعسار از محکوم به   به طرفیت آقاى محمد چترائى به  محاکم عمومى 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شعبه اول حقوقى به کلاسه 950018ح/1 ثبت گردیده و   وقت دادرسى به 
تاریخ روز یکشنبه 95/4/27 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده است علیهذا چون خوانده آقاى محمد چترائى فرزند 
اکبر داراى نشانى معین نمى باشد به تقاضاى خواهان و دستور دادگاه برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي مدنی 
مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى و کثیرالانتشار و محل و سراسرى آگهی می شود و به خوانده اخطار مى گردد که 
با نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر دادگاه عمومى شعبه اول حقوقى دادگسترى نجف آباد مراجعه و نسبت به 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است در 
صورت عدم حضور دادگاه به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود و چنانچه نیاز به انتشار 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 912 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/3/673

اجراییه
به موجب دادنامه شماره 11/95 مورخ 95/1/19 صادره از شعبه سوم حقوقى شوراي حل اختلاف رزوه محکوم علیه 
آقاى یوسف نوروزپور فرزند محمد محکوم است به حضور در یکى از دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند رسمى 
یک دستگاه خودروى سوارى پژو 405 به شماره انتظامى 949 ب 85  ایران 58 سابق (فعلى 212 ب 57  ایران 43) به نام 
محکوم له به عنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ پانصد و پنج هزار ریال به عنوان هزینه دادرسى در حق محکوم له 
آقاى اصغر رضایى فرزند بهرام و پرداخت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت لازم به ذکر است این اجرائیه ده روز 
پس از ابلاغ (انتشار آگهى) به موقع اجرا گذاشته مى شود، در این صورت براى عملیات اجرائى ابلاغ یا اخطار دیگرى 
به محکوم علیه لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتباً به قسمت اجرا اطلاع دهد. م الف: 18 ناظمى 

هرندى قاضى شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف رزوه (مجتمع شماره یک)/3/742
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/03/232595-1395/3/16 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکدرب باغچه پلاك شماره 
4740 معروف به باغجه میانه واقع در کوى مون اردستان یک اصلى دهستان گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان که طبق 
سوابق و پرونده ثبتى به نام خانم بتول عطارى اردستانى فرزند سیدحسین و غیره در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید 
حدود پلاك مرقوم در روز شنبه مورخ 1395/4/19 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

م  الف: 83  اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/3/802
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى 

و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت اسناد کاشان
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقردر 
اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا  مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به فاصله 15 روز آکهى میشود 0 در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند . مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

. دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم نمایند 0
1)راى شماره 139460302034031894 هیأت دوم0 محمدصادق خیرخواه فرزند محسن بشماره شناسنامه 10884 
صادره از کاشان به شماره ملى 1263421334 – ششدانگ یکبابخانه بمساحت 126/15 مترمربع بشماره 7 فرعى 

مفروز از 5 فرعى از پلاك1161- اصلى واقع در درب عطاء اراضى شهر بخش 1 کاشان
2)راى شماره 139460302034029833 هیأت دوم0 امیر همایونى فرزند حسن بشماره شناسنامه 573 صادره از 
کاشان به شماره ملى 1261952812- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 93 مترمربع بشماره 1 فرعى 1162 اصلى واقع 

در کوى سرپله بخش 1 کاشان
3) راى شماره 139460302034031409 هیأت دوم0 مریم زیلوئى فرزند محسن بشماره شناسنامه 1515 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1262106788- ششدانگ یکبابخانه بشماره 1 فرعى از پلاك1450- اصلى واقع در کوى 

پاقپان بخش 1 کاشان
4) راى شماره 139460302034031796  هیأت اول0 حسن قاسمى فرزند على بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشان 
بشماره ملى 1250666546 - ششدانگ یکباب ساختمان و مغازه تحتانى بمساحت 141/48 مترمربع بشماره یک از 

پلاك 6087- اصلى واقع در بخش 1 کاشان
5) راى شماره 139460302034031787  هیأت اول0 وحید شیرین کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 1181 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261912624-  ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 31/06 مترمربع بشماره 1  فرعى از 

پلاك6291- اصلى واقع در بخش 1 کاشان
6) راى شماره 139460302034032629  هیأت دوم0 روح اله مدنى فرزند على بشماره شناسنامه 131 صادره از 
کاشان بشماره ملى 1262359945-  سه دانگ ازششدانگ یکباب فروشگاه لوازم پلاستیکى بمساحت 246/85 

مترمربع بشماره 3  پلاك6744- اصلى واقع در کوى پنجه شاه دربخش 1 کاشان
7) راى شماره 139460302034032631  هیأت دوم0 عباس مدنى فرزند على بشماره شناسنامه 128 صادره از 
کاشان بشماره ملى 1261801652-  سه دانگ ازششدانگ یکباب فروشگاه لوازم پلاستیکى بمساحت 246/85 

مترمربع بشماره 3  پلاك6744- اصلى واقع در کوى پنجه شاه دربخش 1 کاشان
8)راى شماره 1394603020340265999770هیأت اول0  مجید ژاله خواه فرزند اصغر بشماره شناسنامه 626 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261936590-  ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 83/15 مترمربع بشماره 8  فرعى مجزا 

از 2 فرعى از پلاك6847- اصلى واقع در پشت مشهد بخش 1 کاشان.
9) راى شماره 139460302034028218هیأت اول0 عباس مقنیان نصرآبادى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 460 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261842219- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/77 مترمربع بشماره 16  فرعى مجزا 

از 13و7 فرعى وقسمتى از مشاعات ازپلاك6975- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.
10)راى شماره 139460302034029806هیأت اول0 محمدمهدى تمنائى فر فرزند على آقا بشماره شناسنامه 
535 صادره از کاشان بشماره ملى 1262033721- ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 70/50 مترمربع بشماره 

14  فرعى مجزا از پلاك 3 فرعى وقسمتى از مشاعات ازپلاك7022- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.
11) راى شــماره 139460302034030080هیأت دوم0 امیر غفورى قمصرى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
9751 صادره از کاشان بشماره ملى 1260603857 -  ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 18 مترمربع بشماره 
7  فرعى مجزا از یک فرعى از پلاك 8291-  اصلى واقع دراراضى شهر بخش 1 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از 

هایده هایسى آبادى)
12)راى شماره 139460302034032592هیأت اول0 صدیقه ناصرى طاهرى فرزند عباس بشماره شناسنامه 41 
صادره از کردکوى بشماره ملى 2241303509 -  ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 232/81 مترمربع بشماره 3  فرعى 

از پلاك 8437-  اصلى واقع درپشت مشهد بخش 1 کاشان.
13) راى شماره 139560302034030135 هیأت دوم0 فاطمه وفائى نژاد فرزند حسین بشماره شناسنامه 398 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1262155185- پنج دانگمشاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 158/20 مترمربع بشماره 2360  

فرعى مجزا از 353 فرعى از پلاك2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
14) راى شماره 139560302034030139 هیأت دوم0 زهرا پیران کاشانى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 1137 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261912187- یکدانگمشاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 158/20 مترمربع بشماره 

2360  فرعى مجزا از 353 فرعى از پلاك2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان
15) راى شماره 139460302034030575هیأت دوم0 امیدنارنجى فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 0 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1250217865- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب مغازه  بمساحت 48/15 مترمربع بشماره 

11191  فرعى مجزا از566/3578 فرعى از پلاك2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
16) راى شماره 139460302034030576هیأت دوم0 نرگس زیلوئى فرزند جواد بشماره شناسنامه 153 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1262312231- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب مغازه  بمساحت 48/15 مترمربع بشماره 

11191  فرعى مجزا از566/3578 فرعى از پلاك2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
17) راى شماره 139460302034030577هیأت دوم0 محمدحسین نارنجى فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250531659- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب مغازه  بمساحت 48/15 مترمربع 

بشماره 11191  فرعى مجزا از566/3578 فرعى از پلاك2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
 18) راى شماره 139460302034023791هیأت دوم0 رقیه احمدى اسحاق آبادى فرزند نادعلى بشماره شناسنامه 
11 صادره از کاشان بشماره ملى 1263015281- ششدانگ از یکباب ساختمان  بمساحت 97/70 مترمربع بشماره 

542  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان.
19) راى شماره 139460302034029755هیأت اول0 حسین واحدزاده زارع فرزند رضا بشماره شناسنامه 1722 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261964306- سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 177/97 مترمربع 

بشماره 566  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان.
20) راى شماره 139460302034029756هیأت اول0 فاطمه رستمى فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 1657 
صادره از کاشان بشماره ملى 1262088120- سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 177/97 مترمربع 

بشماره 566  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان.
21) راى شماره 139460302034031785هیأت اول0 عباسعلى تمدنى فرزند رمضانعلى بشماره شناسنامه 3551 
صادره از کاشان بشماره ملى 1260931897- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 222/04 مترمربع بشماره 

574  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان.
22) راى شماره 139460302034031786هیأت اول0 فاطمه صباغى فرزند احمد بشماره شناسنامه 2 صادره از 
کاشان بشماره ملى 1263048841- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 222/04 مترمربع بشماره 574  فرعى 

از پلاك 3و 18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان.
 23) راى شماره 139460302034032200هیأت دوم0 مرضیه زراعت کاشان فرزند رضا بشماره شناسنامه 51046 
صادره از کاشان بشماره ملى 1260500470-  ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 161/80 مترمربع بشماره 1781  فرعى 

مجزى از 605 فرعى  از پلاك10- اصلى واقع دراقبالیه بخش 2 کاشان.
24) راى شماره 139460302034030218هیأت دوم0 مهدى رضائى شادیانى فرزند عباس بشماره شناسنامه 12608 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263438563-  ششدانگ یکباب چهاردیوارى مشتمل براعیان  بمساحت 158 مترمربع 

بشماره 9089  فرعى مجزى از 2207 فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
 25) راى شماره 139560302034029769هیأت اول0 حسین جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 42008 
صادره از کاشان بشماره ملى 1260410145-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 191/85 مترمربع بشماره 9090  فرعى 

مجزى از 524 فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
26) راى شماره 139560302034030598 هیأت اول0 ابوالفضل تاملى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 379 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1261813499-  ششدانگ اعیان ساختمان مسکونى بمساحت 86/23 مترمربع بشماره 9093  

فرعى مجزى از 357 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
27) راى شماره 139560302034031502هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 263 صادره 

از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 181/06 مترمربع بشماره 9137  فرعى 
مجزى از 4586 فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.

28) راى شماره 139560302034031497هیأت اول0 معصومه جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 535 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261630343-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل برمغازه بمساحت 181/06 

مترمربع بشماره 9138  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان. 
29) راى شماره 139560302034031498هیأت اول0 حبیب جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 1021 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261764511-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق وباغچه بمساحت 

181/06 مترمربع بشماره 9139  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
30) راى شماره 139560302034031501هیأت اول0 رضا بذرکار فرزند احمد بشماره شناسنامه 800 صادره از 
کاشان بشماره ملى 1231734661-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق بمساحت 181/05 مترمربع 

بشماره 9140  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
31) راى شماره 139560302034031499هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 263 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق بمساحت 181/06 مترمربع 

بشماره 9141  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان
32) راى شماره 139560302034031500هیأت اول0 سعید زیارتى یزدلى فرزند عباس بشماره شناسنامه 1047 
صادره از کاشان بشماره ملى 6199667510-  ششدانگ یکقطعه زمین محصورمشتمل براطاق بمساحت 181/06 

مترمربع بشماره 9142  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
33) راى شماره 139560302034031490هیأت اول0 حسین جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 42008 
صادره از کاشان بشماره ملى 1260410145-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل برمغازه بمساحت 181/06 

مترمربع بشماره 9143  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
34) راى شماره 139560302034031491هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 1015 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل برمغازه بمساحت 181/06 مترمربع 

بشماره 9144  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
35) راى شماره 139560302034031495هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 263 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق بمساحت 181/06 مترمربع 

بشماره 9145  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
36) راى شماره 139560302034031496هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 1015 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل برمغازه و انبارى بمساحت 181/06 

مترمربع بشماره 9146  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
37) راى شماره 139460302034009940 هیأت اول0 حسین اخوان پور فرزند احمد بشماره شناسنامه 1659 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261043170- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 84/23 مترمربع بشماره 
5447  فرعى مجزا از 741 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از 

شرکت تعاونى شیار)
38)راى شماره 139460302034009943 هیأت اول0 نرجس صنعتگر فرزند روح اله بشماره شناسنامه 970 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261778340- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 84/23 مترمربع بشماره 
5447  فرعى مجزا از 741 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از 

شرکت تعاونى شیار)
39) راى شــماره 139460302034027489 هیأت اول0 مجتبى کازران فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 705 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261708891- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 169/66 مترمربع بشماره 
5478  فرعى مجزا از 294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از 

نگار دشت سرخه)
40) راى شماره 139460302034027491 هیأت اول0 مریم ناجى آبادى فرزند حسن بشماره شناسنامه 1042 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261779061- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 169/66 مترمربع بشماره 
5478  فرعى مجزا از 294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از 

نگار دشت سرخه)
41) راى شماره 139460302034027508 هیأت اول0 فاطمه کازران فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 329 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1261550064- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 121/57 مترمربع بشماره 5479  
فرعى مجزا از 294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از نگار 

دشت سرخه)
42) راى شــماره 139460302034027510 هیأت اول0 حمیدرضا معمارحسن آبادى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 534 صادره ازکاشان بشماره ملى 1261826000- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 121/57 
مترمربع بشماره 5479  فرعى مجزا از294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى 

مع الواسطه از نگار دشت سرخه)
43) راى شماره 139460302034029766 هیأت اول0 محسن جعفرآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 15152 
صادره از کاشان به شماره ملى 1263464009- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 153/65 مترمربع بشماره 5500  فرعى 

مجزا از 488 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان.
 44) راى شماره 139560302034019615 هیأت دوم0 قاسم رسولى رهقى فرزند رحیم بشماره شناسنامه 38 صادره 
ازکاشان به شماره ملى 12631154030- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 109/81 مترمربع بشماره 20564 فرعى 

ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه ازمالکین مشاعى)
45) راى شماره 139460302034022040 هیأت دوم0 فخرى صعباتى فرزند احمد بشماره شناسنامه 879 صادره از 
کاشان به شماره ملى 1261591437- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 66/94 مترمربع بشماره 20595 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى ناجى آباد)
46) راى شماره 139460302034022503 هیأت دوم0 نسرین بزرگى مهر فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 221 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261920392-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 125 مترمربع بشماره 20617  فرعى 

مجزى از 5032 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
47) راى شماره 139460302034023782 هیأت دوم0 جواد شریفى فرزند حسین بشماره شناسنامه 875 صادره 
از باختران به شماره ملى 3253017044-  ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل برساختمان بمساحت 874/30 

مترمربع بشماره 20618  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
48) راى شماره 139460302034023865 هیأت دوم0 علیرضاخاکى فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 13129 
صادره از کاشان به شماره ملى 1263443771-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 112/50 مترمربع بشماره 20620 

فرعى مجزى از 7839 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
49) راى شماره 139460302034026287 هیأت دوم0 صدیقه سادات لاجوردى برزکى فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه 173 صادره از کاشان به شماره ملى 1262245303-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 72/77 مترمربع 
بشماره 20800 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى 

ناجى آباد)
50) راى شماره 139460302034027402 هیأت دوم0 مهدى راهبى استرکى فرزند امان اله بشماره شناسنامه 19 
صادره از کاشان به شماره ملى 1263264662-  سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 62/65 مترمربع 
بشماره 20814  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى 

ناجى آباد)
51) راى شماره 139460302034027403 هیأت دوم0 سیده فاطمه هاشمیان قمصرى فرزند سیدرضا بشماره 
شناسنامه 3925 صادره ازکاشان بشماره ملى 1260836312- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
62/65 مترمربع بشماره 20814فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

ازمالکین مشاعى ناجى آباد)
52) راى شماره 139460302034027396 هیأت دوم0 مهدى حیدرى فرزند حسن بشماره شناسنامه 1475 صادره 
ازکاشان بشماره ملى 1261945085- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 94/85 مترمربع بشماره 20816 

فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
53) راى شماره 139460302034027395 هیأت دوم0 عاطفه کویرى فرزند احمد بشماره شناسنامه 136 صادره 
ازکاشان بشماره ملى 1262119502- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 94/85 مترمربع بشماره 20816فرعى 

ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
54) راى شماره 139460302034027440 هیأت دوم0 سیدعلى میرجعفرى فرزند سیدقوام بشماره شناسنامه 1062 
صادره ازکاشان بشماره ملى 0579500497- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 110/5 مترمربع بشماره 

20817 فرعى مجزا از 2828 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان
55) راى شماره 139460302034027441 هیأت دوم0 فاطمه على مددى فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 29 
صادره از دلیجان بشماره ملى 0579932397- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 110/5 مترمربع بشماره 

20817 فرعى مجزا از 2828 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان
56) راى شماره 139460302034027454 هیأت اول0 جواد نجار فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 4 صادره از 
اردستان به شماره ملى 1263310397- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 125 مترمربع بشماره 20828 فرعى مفروز از 

4922 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
57)راى شماره 139460302034026891 هیأت اول0 سعیده لبافیان بیدگلى فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 
14531 صادره از کاشان به شماره ملى 1263457797- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 195/80 مترمربع بشماره 

20834 فرعى مجزى از 9005 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
58) راى شماره 139460302034028609 هیأت اول0 حسین متوسل فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 64 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1261557621 – سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 104/04 مترمربع بشماره 20893  

فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
59) راى شماره 139460302034028610 هیأت اول0 کبرى گندمى دخت فرزند حسن بشماره شناسنامه 64 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261569814 – سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 104/04 مترمربع بشماره 

20893  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.  
            ادامه در صفحه 4 

  

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510103731101112 ابلاغیــه:  شــماره 
9409983732001863 شــماره بایگانــی شــعبه: 950333 متهم آقاى 
مرتضى قربانى فرزند حسن به اتهام نگهدارى هروئین/ مرفین/ کوکائین/ 
دیگر مشتقات شیمیایى مرفین و کوکائین تحت تعقیب که جهت رسیدگى 
به شعبه 102 دادگاه کیفري دو شــهر نجف آباد (102 جزایى سابق) واقع 
در نجف آباد ارجاع و به کلاســه 9409983732001863 ثبت گردیده که 
وقت رســیدگی آن 1395/04/29 و ســاعت 10:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 841 شعبه 102 دادگاه 

کیفرى دو شهر نجف آباد (102 جزایى سابق)/3/481

ابلاغ وقت رسیدگى 
پرونــده:  شــماره   9510100353801306 ابلاغنامــه:  شــماره 
9509980353800016 شماره بایگانی شــعبه: 950239 مشخصات ابلاغ 
شونده حقیقی: زهرا ماهرانى فرزند على به نشانی: اصفهان خ فروغى کوچه 
32 کوچه ش اکبر مسیبى پ4 (مجهول المکان) تاریخ حضور: 1395/04/26 
شــنبه ســاعت 8:30 محل حضور: اصفهــان- خ چهارباغ بالا- خ شــهید 
نیکبخت- ساختمان دادگســترى کل اســتان اصفهان- طبقه 3  اتاق شماره 
310  علت حضور: در خصوص شــکایت مجید عباسى دشتى علیه شما در 
وقت مقرر فوق جهت رســیدگى در این شعبه حاضر شــوید. م الف: 7725 

شعبه 112 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (112 جزایى سابق)/3/735
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ورزش
شایعه خنده دار در فوتبال ایران

پس از آنکه حســین هدایتى وارد نقــل و انتقالات 
پرسپولیسى ها شد، حالا شایعات نقل و انتقالات این 
تیم رنگ و بوى جدیدى گرفته و از این شایعات، بوى 
پول هاى درشت به مشام مى رسد. البته این شایعات 
به حدى غیر واقعى شده اند که از همان ابتدا مى شود 
فهمید نباید به آنها فکر کرد. عجیب ترین شــایعه اى 
که درباره باشگاه پرسپولیس شــنیده شد این بود که 
باشگاه قصد دارد ساموئل اتوئو مهاجم سابق بارسلونا 
و چلسى را با رقم 3/5  میلیون دلار جذب کند تا این 
بازیکن جانشین مهدى طارمى شود! 3/5 میلیون دلار با 
نرخ دلار فعلى ، رقمى حدود 12 میلیارد تومان مى شود 
که پرداخت چنین پولى براى باشگاه پرسپولیس اصلاً 

امکانپذیر نیست.

نفت تهران شکایت کرد
باشگاه نفت تهران شــکایت خود از میلاد زکى پور و 
باشگاه استقلال را به کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال 
ارســال کرد. باشــگاه نفت تهران اعلام مى کند که بر 
اساس قرارداد و اسناد و مدارك موجود در این باشگاه 
و همچنین سازمان لیگ میلاد زکى پور بازیکن زیر 23 
سال تیم نفت تهران تا پایان فصل 1396 - 1395 قرارداد 
دارد. بر همین اســاس روزشنبه باشــگاه نفت تهران 
شکایت رسمى خود را از این بازیکن و باشگاه استقلال 

به کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال ارسال کرد.

پیشنهاد المپیک مارسى به انصارى فرد
سایت ورزش یونان با تأیید تلاش دو باشگاه پائوك و 
آ.ا.ك براى جذب کریم انصارى فرد نوشت: تیم مارسى 
فرانسه نیز خواهان عقد قرارداد با ســتاره ایرانى تیم 
پانیونیوس است. این سایت یونانى در ادامه این خبر 
عنوان کرد: کریم انصارى فرد تابســتان سال 2015 از 
تیم اوساسوناى اسپانیا به تیم پانیونیوس آمد و یک سال 
دیگر از مدت قراردادش باقى مانده است. هنوز یک 
سال از قرارداد کریم انصارى فرد با باشگاه پانیونیوس 
باقیمانده اســت، به همین خاطر تیم هاى خواهان این 
مهاجم ایرانى باید رضایتنامه او  را با پرداخت مبلغ مورد 

نظر باشگاهش دریافت کنند.

پدر بازیکن تیم کى روش 
سرمربى نوجوانان مى شود؟

پس از برکنارى حمید علیدوستى از سرمربیگرى تیم 
فوتبال نوجوانان، کمیته جوانان فدراســیون فوتبال 
با چند گزینه براى جانشــینى او صحبت کرده است. 
عباس چمنیان سرمربى پیشین تیم فوتبال پیام مشهد 
یکى از گزینه هاى جانشینى علیدوستى است. همچنین 
از فدراسیون فوتبال مذاکراتى با نادر عزت اللهى مربى 
پیشین تیم فوتبال ملوان شده است که سابقه حضور 
در تیم نوجوانان را در کارنامه دارد. عزت اللهى که پدر 
سعید عزت اللهى، هافبک تیم ملى است در جام هاى 
جهانى 2008 و 2012 نوجوانان، عضو کادرفنى على 
دوســتى مهر بود. وى پس از آن به تیم ملوان رفت و 
فصل گذشته هم ســرمربى نوجوانان این باشگاه بود 
که توانست تیمش را در لیگ کشور چهارم کند. طبق 
اعلام معینى، چمنیان که پیش از این گفته مى شد گزینه 
جدى جانشینى علیدوستى اســت، کاندیداى اصلى 
هدایت نوجوانان نیست و گزینه هاى دیگرى مطرح 
هستند که تا دو هفته آینده سرمربى نوجوانان مشخص 

خواهد شد.

امیرى اشتباه کرد به استقلال نیامد!
ســید جلال، بیرانوند و حالا وحید امیرى. سه نفر از 
بهترین هاى نفت به پرســپولیس رفتند تا همه بدانند 
منصوریان در جذب ستاره هاى نفت ناکام بوده. البته 
امین حاج محمــدى مدافع دو فصــل پیش نفت که 
حالا در استقلال شاگرد منصوریان است، نظر دیگرى 
دارد: «سیدجلال که استقلالى نبود او یک پرسپولیسى 
تمام عیار اســت. درباره بیرانوند هم باید بگویم یک 
حرکت هایى کرده است که بچگانه بوده و فکر مى کنم 
چون استقلال به دنبال او نبود سر از پرسپولیس در آورد. 
با وجود مهدى رحمتى او هیچ وقت نمى توانست به 
استقلال بیاید. مهدى رحمتى عملکرد فوق العاده اى 
در استقلال داشــته و همه مى دانند بهترین گلر ایران 
است. در مورد وحیدامیرى فکر مى کردم که به استقلال 
بیاید چون شاگرد منصوریان بوده است و حالا هم که 
نیامد فکر نمى کنم استقلال زیاد ضرر کرده باشد چون 
خود امیرى ضرر کرد چون در دو سالى که منصوریان 
در نفت بود امیرى به تیم ملى رسید. خود وحید اشتباه 

کرده به استقلال نیامد.»

پیشنهاد خارجى طارمى کى و کجا؟
در شــرایطى که همچنان امیدهایى مبنى بر بازگشت 
مهدى طارمى وجود دارد، امــا این بازیکن عزم خود 
را براى حضور در یک تیم خارجى جزم کرده و بدون 
تردید در این فصل در یک تیم خارجى توپ خواهد 
زد. با توجه به اینکه انتقال طارمى به تیم هاى اسپانیایى 
قطعى نیست او احتمالاً  به یکى دو دعوتنامه خارجى 
دیگر پاســخ مثبت خواهد داد. او که با عنوان بهترین 
بازیکن فصل گذشته لیگ ایران و با وجود سن و سال 
و فیزیک مناسب و البته نمایش او در تیم ملى مى تواند 
خود را در یک تیم خارجى تصور کند، تصمیمش را بر 
حضور در یک فضاى متفاوت گذاشته تا در جام جهانى 

روسیه جزو بازیکنان فیکس تیم ملى باشد.  

مهدوى کیا مدیر مى شود!
کمیته جوانان راغب به استفاده از مهدى مهدوى کیا در 
تیم ملى نوجوانان است و به نظر مى رسد تماس هایى با 
وى داشته است. مهدى مهدوى کیا پیش تر هم در زمان 
مربیگرى على دوستى در تیم ملى نوجوانان به عنوان 
مدیر فعالیت مى کرد هر چند تــلاش هاى آنها ره به 
جایى نبرد و تیم ملى نوجوانان نتوانست به جام جهانى 
صعود کند. گفته مى شود این بار هم کمیته جوانان نیت 
استفاده از مهدى مهدوى کیا به عنوان مدیر فنى را دارد و 
هم اکنون در تلاش است یک سرمربى براى تیم انتخاب 

کند که شاید آن سرمربى دوباره على دوستى باشد.

تایم اوت

گفتــه مى شــود یکــى از 
ســورپرایزهاى منصوریــان 
جذب احسان حاج صفى است، 
بازیکنى که جدایى اش از تیم 
دوم شــهر فرانکفورت قطعى 
شده و هنوز تیم فصل آینده خود 
را انتخاب نکرده اســت. گفته

 مى شود اســتقلالى ها قصد 
دارند صیــد بــزرگ نقل و 
انتقالات لیگ را بــه نام خود 

بزنند.

،،

مدیرعامل باشگاه ذو ب آهن نسبت 
به عملکرد برخى باشگاه ها در نقل و 

انتقالات گلایه کرد.
ســعید آذرى با انتقاد از 
پیشنهاد هاى نجومى 
برخى باشــگاه ها 
بازیکنــان  بــه 

مى گوید: ما عجله اى براى گرفتن بازیکن نداریم و سر فرصت کارهایمان 
را جلو مى بریم. البته اکثر بازیکنان ما قرارداد دارند اما دوست نداریم در این 
آشفته بازارى که راه افتاده و رقم هاى نجومى به بازیکنان پیشنهاد مى دهند، 
کسى را جذب کنیم. ترجیح مى دهیم فضا آرام شود و بعد از آن بازیکنان مد 

نظر گل محمدى را به خدمت بگیریم.
او ادامه مى دهد: این روزها همه در حال بمب ترکاندن هستند و ما دوست 
نداریم ترکش بمب ها بــه ذوب آهن برخورد کند. قطعاً مشــکلى از بابت 

جذب بازیکن وجود ندارد و سر فرصت نفراتى که گل محمدى مى خواهد 
را جذب مى کنیم.

آذرى با اشاره به مذاکراتى که برخى باشگاه ها با بازیکنان ذوب آهن انجام 
داده اند، مى افزایــد: همه بازیکنانى که با ما قــرارداد دارند، در عضویت ما 
هستند. باشگاه ها اگر بازیکنى مى خواهند باید به ما نامه رسمى بزنند. اینکه 
با پیشــنهادهاى نجومى بازیکنان را هوایى کنند، درست نیست، بنابراین از

 باشگاه ها مى خواهم چنین کارى را انجام ندهند.

آذرى: نمى خواهم ترکش بمب ها به ذوب آهن بخورد

بعضى از گزینه هاى مدنظر پرسپولیسى ها عنوان کردند که 
صبر مى کنند تا مرد کروات به تهران بیاید و مطمئن شوند 
در لیست خود برانکو هســتند و بعد قرارداد مى بندند. 
ظاهــراً ترس اغلب ایــن بازیکنان از این اســت که به 
سرنوشت محسن مسلمان در ابتداى لیگ پانزدهم دچار 
شوند. محسن مسلمان برخلاف میل باطنى برانکو و با 
نظر باشگاه، جذب پرسپولیس شد و بالاخره مرد کروات 

با اکراه او را پذیرفت.
برانکو هفته هاى ابتدایى هم مســلمان را روى نیمکت 
مى نشــاند و به او اعتنایى نمى کرد تا آنکه بالاخره این 
هافبک طراح و چپ پا توانســت با تــلاش فراوان در 
تمرین و مسابقه نظر مثبت سرمربى پرسپولیس را جلب 
کند و فیکس شود. از این حیث باید به گزینه هاى مدنظر 
پرسپولیس حق داد که تا بازگشــت برانکو صبورى به 

خرج دهند.
اما خبر مهمتر در این راســتا مربوط به سورپرایز بزرگ 
پرسپولیسى هاست که اگر جذب این تیم شود، مى تواند 
از هر جهت باعث خوشــحالى هواداران باشد. احسان 
حاج صفى بازیکن ملى پوش و سرشناسى است که قرار 
است به صورت جدى با پرسپولیسى ها وارد مذاکره شود. 
پیش از این سپاهانى ها نیز گفته بودند که یک جاى خالى 
براى بازگشت حاج صفى به اصفهان نگه خواهند داشت. 
حاج صفى هم پس از یک فصــل ناکامى در اف اس وى 

فرانکفورت قصد بازگشت به لیگ ایران را دارد.
محمودرضا فاضلى مدیر برنامه هاى شــناخته شــده 
این بازیکــن در آلمان چند روزى در دســترس نبود و 
بالاخره پرسپولیســى ها توانســتند با مکافات فراوان 
اینجنت حاج صفى را پیدا کــرده و مذاکرات مقدماتى 
را انجام دهند. شــنیده ها حکایت از آن دارد که فاضلى 
در گفتگوى ابتدایى با پرسپولیســى ها عنوان داشته این 
بازیکن بــه دنبال بازى در اروپاســت و اگر بخواهد به 
ایران بیاید، رقم بالایى طلب خواهد کرد. گویا مسئولان 
باشگاه پرسپولیس جواب داده اند مشکلى براى پرداخت 
نداشــته و حاضرند در صورت رضایت برانکو و به هم  
ریختن بالانس پرداختى تیم، مبلغ مدنظر حاج صفى را 

پرداخت کنند.

نکته قابل تأمل آنکه احســان حاج صفى رابطه بســیار 
خوبى با سیدجلال حسینى دارد و این مدافع ملى پوش 
هم توصیه کرده بازیکن چپ پا به پرسپولیس بیاورند. البته 
حاج صفى با پیشنهاداتى از یونان و ایران مواجه شده و 
مشغول بررسى است. باشگاه سپاهان هم یکى از تیم هاى 
خواستار احسان حاج صفى اســت اما این وسط سقف 
750 میلیون تومانى و بودجــه محدود (!) این فصل تیم 
اصفهانى  احتمالاً مانع بازگشت این بازیکن به تیم سابق 

خودش خواهد شــد. با این حال خیلى نمى توان به این 
توافقات اولیه و شفاهى در فصل نقل و انتقالات دل بست 
و هر لحظه ممکن است یک بازیکن یا مدیربرنامه هایش 
به ســمت تیم هایى که پول بیشتر بپردازند، تغییر جهت 

بدهند!

استقلال هم او را مى خواهد
در این بین گفتــه مى شــود یکى از ســورپرایزهاى 

منصوریان جذب احســان حاج صفى است، بازیکنى 
که جدایى اش از تیم دوم شهر فرانکفورت قطعى شده 
و هنوز تیم فصل آینده خود را انتخاب نکرده اســت. 
گفته مى شود استقلالى ها قصد دارند صید بزرگ نقل 
و انتقالات لیگ را به نام خود بزننــد و حاج صفى را 
آبى پوش کننــد. بعد از پیوســتن وحیــد امیرى به 
پرسپولیس تماشاگران اســتقلال کمى از عملکرد این 
باشگاه در نقل و انتقالات ناامید شــده اند و به همین 
دلیل آبى ها قصد دارند به نوعى با جذب احسان حاج 
صفى جبران مافات کنند. در این راه اســتقلال براى 
جذب حاج صفى با ســپاهان رقابت مى کند و ممکن 

است او بخواهد به تیم سابق خود برگردد.
اســتقلالى ها در حالى مذاکره براى جذب احســان 
حاج صفى را آغاز کرده اند که چنــد روز پیش مدیر

برنامه هاى او اعلام کرد که مدافع چپ تیم ملى دوست 
دارد به فعالیتش در فوتبال اروپا ادامه بدهد و باید دید 
آبى ها چطور مى خواهند این بازیکن را راضى به عقد 

قرارداد کنند.

راه حاج صفى به 
سرخابى ها کج مى شود؟

گزینه سپاهان، با پرسپولیس و استقلال  مذاکره کرد!

اگر چه ســیدجلال حســینى اعلام کرده کــه کاپیتانى برایــش اهمیت ندارد امــا یکى از 
شــرط هاى او براى بازگشــت، همین بازوبند کاپیتانى بود. ســیدجلال درست موقعى به 
پرسپولیس برگشت که کاپیتان هاى فصل 
پیش همه رفته انــد و بهتــر از این مدافع 
ملى پوش، گزینه اى نیســت براى بســتن 

بازوبند.
از بین بازیکنانى که تا این جاى کار همه شان 
بازیکن پرســپولیس به حســاب مى آیند 
سیدجلال مســن ترین اســت و اگر فقط 
حضور در پرســپولیس معیارمان نباشد، 
باســابقه ترین.  این مدافع ملى پوش حتى 
اگر شــرط هم نمى گذاشــت، باز کاپیتان 
اول پرســپولیس بود و حســین ماهینى و 
امید عالیشــاه نفرات دوم و ســوم براى 
بســتن بازوبنــد کاپیتانى. هســتند البته 
بازیکنانــى که ســال ســوم حضــور در 
پرســپولیس را تجربه مى کنند؛ اما یکى از مهمترین مســائلى که ســابقه حضــور آنها در 
پرســپولیس را خدشــه دار مى کند، این اســت که بنا به دلایل متفاوت رفت و برگشــت  
داشته اند. حتى خودِ ســیدجلال هم دو ســال از پرســپولیس دور بود اما حالا که برگشته، 
ســن و ســابقه فوتبالى اش این شــانس را به او داده کــه بازوبند کاپیتانــى را هم صاحب 

شود.

بازیکن ایرانى باشگاه الاهلى قطر که هفته قبل به تیم سابقش چراغ سبز نشان داده بود و علاقه 
زیادى براى بازگشت به استقلال داشــت، فصل آینده هم در لیگ ستارگان قطر بازى خواهد 
کرد. مجتبى که اگر مى آمد ، احتمالاً چالشى 
بزرگ ســر راه تیم قرار مى داد ، جایى در 
لیســت خرید آبى ها نداشت. استقلالى ها 
در پست او براى امسال بختیار رحمانى را 
خریده اند تا بعد از سال ها و درست از زمان 
جدایى مجتبى از جمع آبــى ها، پلى میکر 
داشته باشند. آخرین فصل حضور مجتبى 
در استقلال همان فصل معروف دعواها بر 

سر بازوبند کاپیتانى بود. 
حالا اگر مجتبى به اســتقلال بر مى گشت، 
قطعاً استقلالى ها انتظار داشتند ، بازوبند را 
بر بازوى شماره 8 تیم شان ببینند. البته این 
تیم حالا یک بزرگ تر دیگــر مثل مهدى 
رحمتى دارد و شاید داشــتن دو ژنرال در 
تیم خیلى هم معقول نباشــد. به خصوص که تیم یک پلى میکر جــوان هم دارد. پلى میکرى 
که بهترین خرید فصل آبى ها لقب گرفته اســت. مجتبى براى نیامدن به استقلال دو دلیل در 
صفحه اینستاگرامش ذکر کرده و نوشته که جدا از داشتن قرارداد با الاهلى، او هیچ پیشنهادى 
از استقلال نداشته و کسى از باشگاه به او زنگ نزده تا او براى جدایى از الاهلى ذره اى انگیزه 

داشته باشد!

پیام مهم جبارى به هوادارانمثلث کاپیتانى پرسپولیس

یورو 2016
(دوشنبه)

بلژیک- 
23:30ایتالیا

 یورو 2016 
(دوشنبه)

 ایرلند- 
20:30سوئد 

 یورو 2016 
(دوشنبه)

 اسپانیا - 
17:30چک 

کنداکتور

 دوست نداشتم در سپاهان بمانم
سرپرست سابق تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به این 
سئوال که آیا این فصل همراه کادر سپاهان خواهد بود 
یا خیر، اظهار داشت: دیگر با سپاهان نخواهم بود و 
به دلایل شخصى تمایل به همکارى مجدد با سپاهان 
را ندارم. رسول خوروش در گفتگو با تسنیم درباره 
اینکه چه کسى سرپرست سپاهان خواهد شد، گفت: 
از انتخاب سرپرست جدید بى خبرم و مثل بقیه مردم 
اخبار را از روزنامه ها دنبال مى کنم. به گزارش تسنیم، 
پس از حضور ویسى در تیم تاکنون گزینه هایى مانند 
رسول کربکندى، مجید بصیرت و مسعود خادمى به 
عنوان سرپرست جدید ســپاهان مطرح شده اند که 
البته جواب رد کربکندى وى را از این لیست خارج 

کرده است.

توافق بر سر عشورى
باشگاه تراکتورسازى درخواست داده بود تا مسئولان 
باشگاه ذوب آهن رضایتنامه سینا عشورى را بابت 
قراردادش تا نیم فصل با تیــم اصفهانى صادر کنند. 
پس از برگزارى چند جلســه میان دو طرف توافق 
براى بازى کردن عشورى در تراکتورسازى حاصل 
شــد و این بازیکن لیگ شــانزدهم را نیز با پیراهن 

تراکتورسازى شروع مى کند.

برکنارى باقریان شایعه است
قائم مقام باشگاه سپاهان شایعه برکنارى مدیرعامل 
این باشــگاه را تکذیب کرد. مســعود تابش درباره 
شایعه برکنارى اصغر باقریان، مدیرعامل باشگاه به 
دلیل عملکرد ضعیف مى گوید: چنین خبرى درست 
نیســت. باقریان با قدرت به کارش ادامه مى دهد و 
مســئله اى هم وجود ندارد. این مسائل در راستاى 
تخریب سپاهان مطرح مى شــود و ارزش دیگرى 

هم ندارد.

سفر گل محمدى به برزیل و آرژانتین
یحیــى گل محمــدى اواســط هفتــه آینــده 
بــراى انتخــاب چنــد بازیکــن از قــاره آمریکا 
بــه کشــورهاى برزیــل و آرژانتیــن ســفر
 مى کند. هــر بازیکنى در این ســفر مــورد توجه 
گل محمدى قرار گیرد، با او براى عقد قرارداد با ذوب 

آهن به ایران سفر مى کند.

تکذیب جدایى على محمدى
 از سپاهان

پس از اینکه مشخص شد فرید کریمى به واسطه بندى 
که در قراردادش مبنى بر تمدید قرارداد در صورت 
ماندن على دایى وجود دارد، باید در ســپاهان بماند 
شــایعاتى درباره جدایى جلا ل الدین على محمدى 
و بازگشتش به صبا مطرح شــد. با این حال باشگاه 
سپاهان چنین موضوعى را رد مى کند. مسعود تابش 
قائم مقام باشــگاه سپاهان درباره شــایعه بازگشت 
على محمدى به صبا مى گوید: چنین مسئله اى به هیچ 
عنوان صحت ندارد. على محمدى با سپاهان قرارداد 
بسته و بازیکن ما به حســاب مى آید. او قطعاً جایى 

نمى رود و سال بعد پیراهن سپاهان را برتن مى کند. 

حمودى در  آستانه جدایى از سپاهان
على حمــودى که ســال گذشــته دوران خدمت 
سربازى اش را در تراکتورســازى سپرى کرد، پس 
از جدایى از این تیم به واسطه قراردادش با سپاهان 
اعلام شد باید به اصفهان برگردد. با وجود این قرارداد 
باقیمانده حمودى با سپاهان مشروط به توافق مالى 
بوده و بــا توجه به اینکه این بازیکن پیشــنهادهاى 
بهترى دارد،  احتمالاً  از نظر مالى با اصفهانى ها توافق 

نمى کند.

جدایى صادقى از ذوب آهن
به گزارش «ورزش سه»، محمدباقر صادقى پس از دو 
سال حضور در ذوب آهن اصفهان و انجام 14 بازى 
براى این تیم در لیگ برتر رســماً از جمع شاگردان 
یحیى گل محمدى جدا شد. او در دو فصل اخیر دو 
قهرمانى جام حذفى با ذوب آهن تجربه کرد. صادقى 
که از سایپا به ذوب آهن آمده بود ممکن است دوباره 
به این تیم برگردد و در تیم حسین فرکى که با مشکل 

دروازه بان مواجه است بازى کند. 

روى خط نصف جهان

قائمى لیگ جهانى را از دست مى دهد
فرهاد قائمى دریافت کننده تیم ملى والیبال ایران که 
بعد از بازگشــت از ژاپن براى مشکل ریه خود در 
گنبد کاووس به پزشک مراجعه کرده بود، حالا براى 
ادامه درمان خود به تهران آمد اما به تشخیص پزشک 
بسترى شد. حسین خوریانى آنالیزور سابق تیم ملى 
جوانان و از نزدیکان فرهــاد قائمى بعد از ملاقات 
با او گفت:«پزشــک فرهاد تا چهار روز دســتور 
بسترى داده است و مى گوید براى از بین رفتن کامل 
عفونت او نیاز به دو هفته اســتراحت دارد.» با این 
حال به نظر مى  رسد او هم به جمع غایبین ایران در 
لیگ جهانى والیبال اضافه خواهد شــد و کادرفنى 
تیم ملى بایــد در مورد وضعیــت او تصمیم گیرى 

کند.

منهاى فوتبال

قاسم حدادى فر و احسان حاج صفى خریدهاى 
جدید اســتقلال خواهند بود. قطعاً اگر این خبر 
صحت داشته باشد و آبى ها بتوانند این دو بازیکن 
بزرگ را جذب کنند، قدم بسیار بزرگى در بازار 
نقل و انتقالات برداشــته اند. با این همه استقلال 
براى جذب این دو بازیکن یک مشــکل بزرگ 

دارد: محمود گودرزى.
وزیر ورزش یکى دو هفته اى مى شــود که تمام 
نقل و انتقالات باشــگاه اســتقلال را به صورت 
جدى زیر نظر گرفته و حواســش به حساب و 
کتاب هاى این تیم هســت. او که معتقد اســت 
افشارزاده و همکارانش در فصل نقل و انتقالات 
ریخت و پاش کرده اند، به رقم قرارداد سه بازیکن 

جدید این تیم گیر داده و آن را بالا دانسته است.
در چنیــن شــرایطى، آبى هــا بــراى گرفتن 
حدادى فر و حاج صفى، در خوشــبینانه ترین 
حالت باید حداقل دو میلیارد تومان هزینه کنند و 
قطعاً پرداخت چنین رقمى، واکنش وزیر ورزش 
را در پى خواهد داشــت. باید دید استقلالى ها 
چه راهکارى براى حل این معضل پیدا خواهند 

کرد.

مشکل استقلال براى 
جذب ستاره ها 

مدیرعامل باشگاه ذ
به عملکرد برخى باش
انتقالات گلای
ســعید
پیشنه
برخ
ب

شهردارى بادرود در نظر دارد در راســتاى ارائه خدمات عمومى به شهروندان و 
مسافرین با استناد به مصوبه شماره 16 مورخه 95/2/6 شوراى اسلامى شهر تعدادى 
از کیوسک هاى فروش مواد غذائى و لبنى واقع در سطح شهر را طى تشریفات مزایده 
عمومى به صورت قرارداد اجاره سالیانه به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
متقاضیان درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت 

در مزایده به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشــار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد 
2- هزینه کارشناسى اراضى و آگهى بر عهده برندگان مزایده مى باشد

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است

تلفن تماس: 031-54342021

آگهى مزایده آگهى مزایده 

مجید صفارى- شهردار بادرود مجید صفارى- شهردار بادرود 

نوبت اولنوبت اول



دعاى روز هفتم  ماه  مبارك رمضان:
اللَّهُمَّ أعَِنِّی فِیهِ عَلَى صِیَامِهِ وَ قِیَامِهِ وَ جَنِّبْنِی فِیهِ مِنْ هَفَوَاتهِِ وَ 
آثاَمِهِ وَ ارْزُقْنِی فِیهِ ذِکْرَكَ بدَِوَامِهِ بتَِوْفِیقِکَ یاَ هَادِيَ المُْضِلِّینَ
خدایا! مرا در این روز بر روزه و شب زنده دارى اش یارى ده

و از لغزش ها و گناهانش دورم بدار، و ذکرت را همواره روزى ام 
کن، به توفیقت اى راهنماى گمراهان.

چه بســا اندکى که از فراوانى بهتر اســت نه در یارى دادن 
انسان پست چیزى وجود دارد و نه در دوستى با دوست متهم، 
حال که روزگار در اختیار تو است آسان گیر، و براى آنکه 
بیشتر به دست آورى خطر نکن. از ســوار شدن بر مرکب 

مولا على (ع)ستیزه جویى بپرهیز.

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2688/ش مورخ 94/8/5 
شوراى محترم اسلامى شهر و نظریه شماره 894 الف- 94 مورخ 94/12/16 
کارشناس رسمى دادگسترى در نظر دارد نسبت به فروش سه دستگاه 
خودروى مزدا با مشــخصات ذیل و به بالاترین قیمت از طریق مزایده 
اقدام نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده 
مى بایستى در ساعات ادارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت 
ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/4/2 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. 

شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهى تجدید مزایده عمومى آگهى تجدید مزایده عمومى 
(نوبت دوم)(نوبت دوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ دومچاپ دوم

مبلغ رنگ مدل شماره انتظامى مشخصات وسیله ردیف
سپرده 

قیمت پایه 
ریال 

وانت مزدا  دوکابین 1
گازسوز 

614 د 48  
10/000/00090/000/000آبى متالیک 1381ایران 43

271 د 43 وانت مزدا 21600
10/000/00055/000/000سفید روغنى 1370 ایران 43

396 د 53 وانت مزدا 31600
سبز زیتونى 1371 ایران 43

10/000/00058/500/000متالیک 

شرکت ملى  پخش فرآورده هاى نفتى اصفهان شرکت ملى  پخش فرآورده هاى نفتى اصفهان 

  در جایگاه هاى در جایگاه هاى CNGCNG جهت افزایش ضریب ایمنى از خودروى در حال سوختگیرى فاصله بگیرید. 

نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شوراى اسلامى ، مطرح کرد:نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شوراى اسلامى ، مطرح کرد:

لزوم تسریع در راه اندازى شهرك حمل و نقل زرین شهرلزوم تسریع در راه اندازى شهرك حمل و نقل زرین شهر

به گزارش روابط عمومى شهردارى زرین شــهر، جواد جمالى  شهردار 
زرین شهر در نشست با نماینده مردم لنجان در مجلس شوراى اسلامى، با 
اشاره به اینکه شهردارى زرین شهر در راستاى کسب درآمدهاى پایدار 
شهرى پا به عرصه احداث  شــهرك حمل ونقل در این شهر نمود، اظهار 
کرد: شهردارى زرین شهر با نگاه به اصلاح وضعیت حمل و نقل موجود در 
شهرستان لنجان و با رویکرد خدمت رسانى مناسب تر به مردم پا به میدان 
عمل نهاد تا با اجرایى شدن پروژه شــهرك حمل ونقل زرین شهر شاهد 
رضایتمندى مردم و همچنین توسعه پایدار شــهرى باشیم و ما معتقدیم 

اجراى این طرح ایده بسیار خوبى براى کسب درآمدپایدار شهرى است.
وى افزود: با توجه به وضعیت اقتصادى موجود در کشور روندى که در 
اجراى پروژه شهرك حمل ونقل زرین شــهر پیش رفته است مشکلات 

فراوانى را براى شهردارى به همراه داشته است. 
جواد جمالى تصریح کرد: طى دو سال گذشته تلاش کردیم تا با رایزنى و 
گفت وگو این معضل را برطرف سازیم که متاسفانه نتیجه اى حاصل نشد و ما 
مجبور به طرح این مسئله در مراجع قضایى شدیم اما همچنان معتقدیم براى 
تسریع در اجراى پروژه و تحقق خواسته به حق مردم زرین شهر مى توان این 

مهم را از طریق کدخدا منشى مرتفع نمود تا مطالبات مردمى محقق گردد.
وى با اشــاره به نامگذارى سال جدید از ســوى مقام معظم رهبرى، با 
عنوان اقتصاد مقاومتى؛ اقــدام و عمل تاکید کرد: با توجه به مســائل 

اقتصادى موجود ادامه این روند در پروژه شــهرك حمل و نقل به ضرر 
طرفین قرار داد و همچنین مردم اســت و باید گفت تحقق شــعار سال 
و منویات مقــام معظم رهبرى با اجــراى این پروژه در زرین شــهر به 
نوعى محقق خواهد شــد بنابر ایــن باید به اجراى صحیــح این پروژه 
که از امــوال عمومى مردم زرین شــهر اســت نگاهى ویژه داشــت. 
شهردار زرین شهر خواستار رفع اختلاف و تعیین تکلیف هزینه هاى انجام 
شده از سوى شهردارى در این پروژه شد و عنوان کرد: مسئله اى به عنوان 
قرار داد مشارکت در این میان مطرح است که در اینگونه قراردادها شرکا 
باید سهم آورده و مال مشاع را به میان بیاورند و به صورت مشارکتى کار 
را به سرانجام برسانند که در این پروژه بخش خصوصى تعدادى زمین را به 
صورت مزایده خریدارى کرده و این زمین را به عنوان سهم آورده در پروژه 

شهرك حمل و نقل زرین شهر مطرح ساخته است.
جمالى با اشاره به اینکه سهم شهردارى زرین شهر  875 هزار متر مربع زمین 
و سهم شرکت 125 هزار متر مربع اســت، بیان کرد: با بررسى هاى انجام  
شده و مجوز شوراى اسلامى شــهر، کارشناس حقوقى وارد عمل شد و 
تمامى پرونده ها و قراردادها مورد بررسى قرار گرفت که در پایان مشخص 
شد این پروژه تنها براى شهردارى موجب ضرر بوده چرا که در این میان 
شاهدیم که بخش خصوصى خواستار این مسئله است که سهم آورده خود 
و قطعاتى که خریدارى شده به نام شرکت و افراد که معرفى مى کند شود و 
سهم شهردارى، بیشترِ کاربري هاي عمومى باشد. وى یادآور شد: از طرفى 
تأمین فضاى سبز و مسائل خدماتى نیز به عهده مجموعه شهردارى قرار 
گرفته و باید توجه داشت که در قرار داد مشارکت آورده باید مشاع باشد که 
با توجه به وضعیت موجود تنها اسم قرار داد مشارکت است اما هیچ ردپایى 
از مشارکت در این پروژه وجود نداشته و تنها شهردارى است که در این 

میان متضرر شده است.
شهردار زرین شهر تأکید کرد: حتى صدور پروانه ها نیز به صورت رایگان 
صادر گردد اما تمامى بار هزینه اى فضاســازى و تجهیــز تنها به عهده 
شهردارى بوده و بخش خصوصى تنها به دنبال تامین سود خود در این میان 
بوده است از این رو نمى توان گفت این یک قرار داد مشارکتى و منصفانه 
است از این رو ما نمى توانیم اجازه دهیم حق شهروندان و مردم در این میان 

نادیده گرفته شود.
وى افزود: باید توجه داشت که تنها اجراى جاده دسترسى از جاده اصلى 
به شهرك بالغ بر 180 میلیارد ریال هزینه براى شهردارى داشته و این سوال 
مطرح است که آیا شهردارى به تنهایى باید هزینه هاى سنگین این پروژه را 

برعهده داشته باشد؟  قرار داد مشارکت به چه معناست؟ 

آگهى مزایده (مرحله اول)آگهى مزایده (مرحله اول) نوبت دومنوبت دوم

شــهردارى آران و بیدگل به اســتناد مصوبه شــماره 547 مورخ 95/3/10 شــوراى اسلامى شــهر آران و بیدگل 
در نظر دارد نسبت به ســاخت، نصب و اجاره بهره بردارى از تابلوهاى تبلیغاتى (12 عدد بیلبورد) واقع در بلوار آیت اله 
خامنه اى براى مدت 6 سال و افزایش 20 درصد براى هر سال براساس قیمت پایه سالیانه به مبلغ 330/000/000 ریال از 
طریق مزایده عمومى با شرایط ذیل به بخش خصوصى اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید 
تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به شهردارى 

آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
1- هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مزایده است و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

2- ساخت و نصب 12 عدد بیلبورد (به ابعاد 8×4 متر) به عهده بهره بردار خواهد بود. 
3- برنده مزایده مى بایست داراى مجوز از کانون آگهى و تبلیغات از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى باشد. 

4- ساخت و نصب کلیه بیلبوردها و نصب برق به عهده برنده مزایده مى باشد و پس از پایان مدت قرارداد کلیه تابلوها و 
کنتور برق و غیره در مالکیت شهردارى خواهد بود و برنده مزایده هیچگونه حقى نسبت به آن نخواهد داشت. 

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

آگهى مناقصه عمومىآگهى مناقصه عمومى نوبت اولنوبت اول

شهردارى باغشاد در نظر دارد اجراى فاز سوم بلوار ورودى محله نوگوران شهر 
باغشاد را از محل اعتبارات عمرانى بودجه سال 95 با اعتبار 2/000/000/000 ریال 
معادل دو میلیارد ریال را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت بعمل مى آورد از تاریخ 1395/03/24 لغایت پایان وقت ادارى 
1395/04/02 جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه به دفتر فنى شهردارى 
باغشاد مراجعه نمایند. متقاضیان واجد شرایط مى توانند پیشنهادات خود را 
حداکثر تا تاریخ 95/04/12 به واحد حراست شهردارى باغشاد تسلیم نمایند. 

نادر رضایى منش- شهردار باغشاد 

آگهى مزایدهآگهى مزایده
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه 4  اصفهان در نظر دارد دوباب مغازه 
مجزا به نشانى اصفهان میدان قدس جنب قرض الحسنه رسالت را به 
نحو اجاره به مدت یکسال به غیر واگذار نماید. متقاضیان مى توانند 
جهت آگاهى از شرایط و دریافت فرم پیشنهاد تا روز سه شنبه 95/4/1 
به کارشناسى امور حقوقى و املاك آموزش و پرورش ناحیه 4 واقع در 

چهارراه عسگریه مراجعه فرمایند. 
روابط عمومى آموزش و پرورش ناحیه 4  اصفهان 

نوبت دومنوبت دوم

پیرو آگهى مزایده شــماره 3792 مورخ 1395/2/27 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد 
مصوبه شماره 2925 مورخ 94/12/11 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 3 قطعه زمین 
در شهرك پردیسان با کاربرى مسکونى با قیمت پایه کارشناسى با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت 
در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل 

مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

مى باشد) 
1- قطعه شماره 11 به مساحت 206/08 م.م با قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 4/200/000 ریال.

2- قطعات شماره 15 و 16 به مساحت هر کدام 210 م.م با قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 3/200/000 
حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  ریال. 

آگهى مزایده (مرحله چهارم)آگهى مزایده (مرحله چهارم)


